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Alkusanat Förord

Tämä julkaisu sisältää tietoja ensimmäisessä oikeus
asteessa tutkituista rikoksista. Verrattuna edelliseen jul
kaisuun, tämä julkaisu sisältää vähemmän tietoja niistä 
rikoksista, joista on tuomittu muuhun rangaistukseen 
kuin vapausrangaistukseen. Tältä osin tilasto on laadittu 
samassa laajuudessa kuin vuoden 1972 tilasto.

Tilaston laatimista on johtanut aktuaari Eyvor 
Lindgren,

Denna Publikation innehäller uppgifter om brott som 
rannsakats i första instans. Jämfört med föregäende 
Publikation, innehäller denna Publikation färre uppgifter 
om de brott, för vilka utdömts annat straff än frihets- 
straff. Till denna del har Statistiken uppgjorts i samma 
omfattning som 1972 ärs Statistik.

Statistiken har uppgjorts under ledning av aktuarie 
Eyvor Lindgren.

Helsingissä, Tilastokeskuksessa, maaliskuussa 1976. Helsingfors, Statistik centralen, i mars 1976.

Aaro Kenttä

Jorma Hyppölä
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PERSONER SOM I FÖRSTA INSTANS ÄTALATS 
OCH DÖMTS TILL STRAFF

Johdanto

Suomen virallisen tilaston sarjassa julkaistaan 
nykyään kahta rikollisuustilastoa; Poliisin tietoon tullut 
rikollisuus (SVT XXIII A) ja Tuomioistuinten tutkimat 
rikokset (SVT XXIII B). Erikseen julkaistaan lisäksi 
tilastotiedotuksena vankitilastoa.

Poliisitilaston ja tuomioistuintilaston tehtävä on 
erilainen. Poliisitilasto pyrkii antamaan kuvan tapahtu
neiden rikosten määrästä. Kuitenkin poliisinkin tietoon 
tulee vain osa rikoksista (ns. piilorikollisuusongelma). 
Rikollisuuden määrästä poliisitilasto antaa silti todelli
semman kuvan kuin tuomioistuintilasto, johon eivät tule 
mukaan mm. ne rikokset, joihin syyllistä ei ole selvi
tetty, rikoksesta on jätetty syyttämättä jne. Tuomio
istuintilaston tehtävänä on antaa tietoja rikollisuuden 
tasosta ja syytettyjen ja tuomittujen ominaisuuksista, 
toisaalta tuomioistuinten toiminnasta seuraamuksesta 
määrääjänä.

Julkaisun sisältö

Tämä julkaisu sisältää tietoja ensimmäisessä oikeus
asteessa tutkituista rikoksista. Ensimmäisellä oikeus
asteella tarkoitetaan yleisiä alioikeuksia, sotaoikeuksia ja 
hovioikeutta ensimmäisenä oikeusasteena. Yleisiä ali
oikeuksia ovat maassamme raastuvanoikeudet ja kihla
kunnanoikeudet. Julkaisussa ovat mukana vuoden 1974 
aikana loppuunkäsitellyt rikosasiat.

Syytettyjen luvussa ovat mukana sekä rangaistukseen 
tuomitut että rankaisematta jätetyt. Vapausrangais
tukseen tuomituista julkaisu sisältää muita yksityis
kohtaisempia tauluja.

Julkaisun laadintamenetelmä

Tilaston taulut perustuvat kolmeen eri aineistoon: 
rangaistusmääräysasiain sakk oluet teloon, tuomioluet- 
teloon ja rikosrekisteri-ilmoituksiin. Tuomioistuimet 
lähettävät sakkoluettelot vuosittain ja tuomioluettelot 
neljännesvuosittain. Rikosrekisteri-ilmoituksista kerätään 
tietoja jatkuvasti sitä mukaa kuin ilmoituksia tulee 
oikeusministeriön rikosrekisteritoimistoon. Perusaineis
tojen merkinnän jälkeen tiedot käsitellään tietokoneella.

Kuten vuoden 1972 tilastossa on tämän vuoden 
perusaineistosta merkitty tietokonekäsittelyä varten 
ainoastaan vapausrangaistukseen tuomitut. Muita ran
gaistuksia, rangaistusmääräyssakkoja ja rangaistukseen 
tuomitsematta jätettyjä koskeva tilasto on sen sijaan 
laadittu käsin. Tällöin on jouduttu luopumaan rikosten 
ryhmittelystä rikoslajeittain ja tyydytty rikosryhmit- 
täiseen luokitteluun. Lisäyksenä vuoden 1972 supistet
tuun tilastoon, tämän vuoden tilasto sisältää tiedot myös 
naisten luvuista. Tilastoa on täten supistettu suunnilleen 
samassa laajuudessa kuin vuoden 1972 tilasto.

Inledning

I Serien Finlands officiella Statistik publiceras numera 
tvä publikationer över brottsstatistik, »Brottslighet som 
kommit tili polisens kännedom» (SVT XXIII A) och »Vid 
domstolar rannsakade brott» (SVT XXIII B). I form av 
statistiska rapporter publiceras dessutom fängstatistik 
skilt för sig.

Polisstatistikens och domstolsstatistikens uppgift 
skiljer sig frän varandra. Polisstatistiken strävar att ge en 
bild av antalet brott, dock kommer endast en del av 
brotten (problemet med den s.k. dolda brottsligheten) 
tili polisens kännedom. Polisstatistiken ger dock en mera 
verklighetstrogen bild av brottslighetens storlek än dom- 
stolsstatistiken, vari bl.a. inte ingär sädana brott för vilka 
den skyldige inte fastställts, ätal inte väckts osv. Dom
stolsstatistikens uppgift är ä ena sidan att tillhandahälla 
uppgifter om brottslighetens nivä och de dömdas egen- 
skaper, ä andra sidan att tillhandahälla uppgifter om 
domstolarnas verksamhet som den myndighet som be- 
stämmer om päföljderna.

Publikationens innehäll

Föreliggande Publikation innehäller uppgifter om 
brott som rannsakats i första instans. Med första instans 
avses de allmänna underrätterna, krigsrätterna och hov- 
rätterna som första rättsinstans. De allmänna under
rätterna i värt land utgörs av rädstuvurätterna och 
häradsrätterna. I Publikationen har medtagits alla de 
brottmäl som slutbehandlats under är 1974.

I antalet ätalade ingär bade de som ädömts straff och 
de som inte ädömts straff. Publikationen innehäller 
särskilt detaljerade tabeller över dem som ädömts frihets- 
straff.

Metod för utarbetande av Publikationen

De statistiska tabellerna baserar sig pä tre olika 
material: saköreslängden för strafforder, domlängden 
och anmälningar som gjorts tili straffregistret. Domsto- 
larna insänder saköreslängderna ärligen och dom- 
längderna kvartalsvis. Uppgifterna frän justitieminis- 
teriets straffregisterbyrä insamlas allteftersom anmäl- 
ningarna kommer in. Efter det basmaterialet kodats, 
behandlas uppgifterna med dator.

Säsom i Statistiken för är 1972 har man av detta ärs 
basmaterial kodat för databehandling endast de som 
dömts tili frihetsstraff. Statistiken över övriga straff, 
strafforderböter och icke tili straff dömda har uppgjorts 
manuellt. Härvid har man tvingats avstä frän brottsklassi- 
ficeringen efter brottsart och nöja sig med en klassifi- 
cering efter brottsgrupp. Jämfört med Statistiken för är 
1972 har detta ärs sammandragna tabeller uppgjorts skilt 
för kvinnor och män. Statistiken har sälunda förenklats i 
ungefär samma utsträckning som 1972 ärs Statistik.
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Tilastoyksikkö

Tilastoyksikkönä on kunkin syytteen, tuomitsemis- 
kerran tai rangaistusmääräyksen päärikos. Koska rangais- 
tusmääräyssakkoja annetaan vain yhdestä rikoksesta, 
jokainen eri rikos on tilastoyksikkönä. Kuitenkin yksin 
teoin tehdyt ja jatketut rikokset käsitetään yhdeksi 
rikokseksi, mikä on päärikos.

Samassa syytteessä, tuomitsemiskerrassa tai rangais
tusmääräyksessä on aina vain yksi henkilö, joten sama 
rikos tulee mukaan tilastoon niin monta kertaa kuin on 
rikoksesta syytettyjä tai tuomittuja. Sama henkilö 
esiintyy tilastoissa niin monta kertaa kuin hän on 
syytetty tai tuomittu vuoden aikana. Vuoteen 1970 asti 
vapausrangaistusten osalta tilastoyksikkönä oli henkilö.

Päärikoksella tarkoitetaan rikosta, josta määrätty 
rangaistus on suurin. Vapausrangaistukset on katsottu 
aina ankarammaksi kuin sakot. .Vertailua varten vankeus
rangaistus on muunnettu kuritushuonerangaistukseksi 
vähentämällä sen pituudesta rikoslain 7 luvun 5 §:ään 
tukeutuen neljäsosa. Jos eri rikoksista on tuomittu yhtä 
ankara rangaistus, päärikokseksi on katsottu se, jonka 
rangaistusasteikon maksimi on suurin. Jos maksimi on 
sama, ratkaisevaksi tulee rangaistusasteikon minimi. 
Jollei päärikosta voida määritellä edellä mainittujen 
ohjeiden mukaan, on päärikos pyritty selvittämään 
eräiden muiden tiedossa olevien seikkojen perusteella.

Tapahtuneita lainmuutoksia

Vuonna 1974 ei tehty lainmuutoksia, jotka olisivat 
vaikuttaneet tilaston sisältöön ja vertailtavuuteen. Sen 
sijaan vuosien 1970—72 aikana tehtyjen lainmuutosten 
vuoksi muuttui monien rikosten tunnusmerkistö niin 
paljon, että aikasarjavertailut ovat käyneet epäluotet
taviksi. Liitteen 2 mukainen rikosryhmitys on uusittu 
vuodesta 1971 lähtien.

Taulukohtäisiä huomautuksia

Taulu 1 sisältää tiedon siitä, mikä on ollut vuoden 
1974 aikana ensimmäisessä oikeusasteessa ratkaistujen 
syytteiden lopputulos tuomitun rangaistuksen laadun ja 
rankaisematta jättämisperusteen mukaan. Aseettomasta 
palveluksesta ja siviilipalveluksesta annetun lain mukaan 
vankeusrangaistukseen tuomitut 118 henkeä ei ole tullut 
mukaan tilastoon, koska näistä ei tehdä rikosrekisteri- 
ilmoitusta. Lisärangaistuksena viraltapanon sijasta (RL 
2:9) oli 10 henkeä vapausrangaistukseen tuomituista 
saanut vankeutta tai sakkoa ja 1 henkilö sakkoon 
tuomituista saanut sakkoa. 1 943 henkilölle, jotka olivat 
tehneet koetusajallaan uuden rikoksen, määrättiin aikai
sempi ehdollinen tuomio täytäntöönpantavaksi. 210 
henkeä oli määrätty mielentilatutkimukseen.

Taulusta 2 ilmenee eri raastuvanoikeuksien ja tuomio
kuntien tuomitsemat rangaistukset. Eri lääneihin 
kuuluva tuomiokunta (kihlakunnanoikeus) on jaettu 
siten, että kunkin läänin kohdalle on merkitty ne 
tuomiokunnan käräjäkunnat, jotka kuuluvat läänin 
alueelle. Mäntyharjun tuomiokunta lakkautettiin 1.4.74 
ja käräjäkunnat Mäntyharju ja Ristiina siirrettiin 
Mikkelin tuomiokuntaan.

Den statistiska enheten

Statistisk enhet är huvudbrottet i vaije enskilt ätal, 
enskild domfällning eller strafforder. Emedan straff- 
orderböter alltid ges för endast 1 brott, utgör varje 
enskilt brott den statistiska enheten. Brott begängna 
genom en handling och fortsatta brott räknas säsom ett 
brott, vilket utgörs av huvudbrottet.

I ett ätal, en domfällning eller strafforder före- 
kommer endast en person, vilket gör att samma brott 
upptas i Statistiken sä mänga ganger som det firms 
ätalade eller dömda för brottet. Samma person före- 
kommer i Statistiken sä mänga gänger han har ätalats eller 
dömts under äret. Fram tili är 1970 utgjordes vid 
frihetsstraff den statistiska enheten av varje enskild 
person.

Med huvudbrott avses det brott, för vilket det största 
straffet ädömts, Frihetsstraff har alltid ansetts vara 
allvarligare än böter. För jämförelsens skull har fän- 
gelsestraff omvandlats tili tukthusstraff genom att man 
avdragit en fjärdedel frän straffets längd med stöd av 
strafflagens kapitel 7 § 5, Om för olika brott har ädömts 
lika stränga straff, är huvudbrottet det brott, för vilket 
straffskalans maximum är störst. Om maximum är 
detsamma avgör straffskalans minimum. Om inte huvud
brottet kan bestämmas enligt tidigare nämnda regier, har 
man försökt klarlägga huvudbrottet pä basen av vissa 
andra kriterier.

Lagändringar

Ar 1974 gjordes inga lagändringar, som skulle in- 
verkat pä statistikens innehäll och jämförbarhet. Däre- 
mot förändrades mänga brottsrekvisit i sä hög grad p.g.a. 
lagändringarna under ären 1970—72, att jämförelser i 
tidsserier blivit mindre tillförlitliga. Brottsgrupperingen i 
bilaga 2 har förnyats är 1971.

Anmärkningar tili tabellema

Tabell 1 innehäller uppgifter om utfallet av ätal 
avgjorda i första rättsinstans under är 1974 efter typen 
av straff för den dömda och motiveringen tili att straff 
icke ädömts. 118 personer vilka enligt lagen om vapenfri 
tjänst och civiltjänstgöring dömts tili frihetsstraff har 
utelämnats ur Statistiken, emedan anmälan tili straff- 
registret inte görs i dylika fall. Fängelse eller böter som 
tilläggsstraff i stället för avsättning frän tjänst (SL 2:9) 
hade ädömts 10 personer, som dömts tili frihetsstraff 
och 1 person som dömts tili böter hade fätt böter. 1 943 
personer med villkorlig dom hade begätt nytt brott 
under prövotiden, varvid även det villkorligen ädömda 
straffet gätt i verkställighet. 210 personer hade för- 
ordnats undergä sinnesundersökning.

Ur tabell 2 framgär straff som ädömts av de olika 
rädstuvurätterna och domsagorna. En domsaga (härads- 
rätt) som hör tili olika län har delats sä att man för 
vartdera länet har antecknat de av domsagans tingslag, 
som hör tili länets omräde. Den 1.4.74 upphörde 
Mäntyhaiju domsaga och häradsrättema i Mäntyhaiju 
och Ristiina överfördes tili domsagan i S:t Michel.
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Taulua 3 on jonkin verran muutettu. Tiedot vapaus- 
rangaistukseen tuomittujen ehdollisuudesta on poistettu 
(ilmenevät taulusta 6) ja tilalle on otettu tieto siitä, 
ovatko tuomioistuinpäätökset saaneet lainvoiman vai 
onko alioikeuden tutkinnasta ja tuomiosta esitetty 
tyytymättömyyden ilmoitus. Taulussa esitetään kar
keamman rikosluokituksen mukaan eri rikoksista tuo
mittujen määrä ja rangaistuksen laatu. Taulun tietoja 
tutkittaessa on pidettävä mielessä, että päärikosperiaat- 
teesta johtuen osa rangaistukseen johtaneista rikoksista 
jää tulematta mukaan. Taulussa käytetty rikosluokitus 
on kaksinumeroinen.

Vapausrangaistukseen tuomituista on julkaisematon 
työtaulu, jossa on käytetty kolminumeroista rikos- 
luokitusta. Työtaulu vastaa tämän julkaisun taulua 3.

Taulun 5 (vapausrangaistukseen tuomittujen törkeim- 
män sivurikoksen laatu) ja taulun 8 (vapausrangais
tukseen tuomittujen rikosten lukumäärä) perusteella 
voidaan karkeasti arvioida, mitä merkitsisi, jos tilasto
yksikkönä olisi jokainen yksittäinen rikos.

Taulussa 16 asian käsittelyajalla tarkoitetaan sitä 
aikaa mikä on kulunut tutkinnan alkamisajankohdasta 
sen päätöksentekoon ensimmäisessä oikeusasteessa. 
Koska asia on voitu panna vireille paljon ennen ensim
mäistä käsittelyä, tässä esitetyt luvut eivät paljasta koko 
sitä aikaa, joka on kulunut asian vireillepanosta tuomion 
julistamiseen.

Edellisen julkaisun taulut 5 (tuomittujen päivä
sakkojen luku ja tuomittu rahamäärä) ja 7 (syytettyjen 
ja tuomittujen ikä) jäivät pois tilaston supistuksen 
johdosta.

Tabell 3 har nägot förändrats. Uppgifterna om antalet 
personer, som dömts tili villkorligt frihetsstraff har 
slopats (framgär ur tabell 6) och i stället finns uppgifter 
om huruvida domstolsbesluten vunnit laga kraft eller om 
underrätts rannsakning och dom orsakat missnöjesan- 
mälning. 1 tabeilen framställes för olika brott dömda och 
typen av straff efter en grövre brottsklassificering. Vid 
användandet av tabellen bör man komma ihäg att p.g.a. 
principen om huvudbrott en del av de brott som lett tili 
straff inte finns med. Den i Statistiken använda brotts- 
klassificeringen är tväsiffrig.

En opublicerad tabell med tresiffrig brottsklassi
ficering finns över personer som dömts tili frihetsstraff. 
Tabellen motsvarar i övrigt tabell 3 i denna publikation.

Pä basen av tabell 5 (grövsta bibrottets art vid 
frihetsstraffdomar) och 8 (antalet brott av personer som 
dömts tili frihetsstraff) kan man grovt uppskatta vad det 
skulle innebära om varje enskilt brott vore en statistisk 
enhet.

I tabell 16 avses med ett mäls behandlingstid, den tid 
som förflutit mellan första och sista behandlingsgäng i 
första rättsinstans. Eftersom mälen kan ha anhängigjorts 
längt innan de tas upp tili första behandling, avslöjar de 
här redovisade uppgifterna inte heia den tid, som gätt 
frän anhängiggörandet av malet tili avkunnandet av 
dornen.

Tabellerna 5 (dagsböternas antal och det utdömda 
penningbeloppet) och 7 (ätalade och tili straff dömda 
personer efter älder) utelämnades pä grund av förenk- 
lingen av Statistiken.
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SUMMARY

In the series »Official Statistics o f Finland», two 
statistics o f  criminality are now published, viz. »Crimi
nality Known to the Police» (SVT XXIII A) and 
»Criminal Cases Tried by the Courts (SVT XXIII B). 
Furthermore, prison statistics are published separately in 
statistical reports.

The purpose o f  the Police Statistics and the Courts 
Statistics differ from each other. The Police Statistics 
strive to picture the number o f  offences, though only 
part o f the offences are known to the Police (the 
problem of, the so called hidden criminality). Despite 
this, the Police Statistics still Cover more o f  the real 
criminality than the Courts Statistics, from which i.a. 
those offences, which are unsettled and regarding which 
no proceedings have been taken etc., have been ex
cluded. The purpose o f the Courts Statistics is, on the 
one hand, to give information about the level o f 
criminality and the characteristics o f the persons con
victed and, on the other hand, to supply information 
about the activity o f  the Courts as decision-makers 
regarding sanctions.

The contents of the publication

This publication contains information about criminal 
cases tried by the Courts o f  First Instance. By Courts o f  
First Instance we mean General Courts o f First Instance, 
Military Courts and Courts o f  Appeal as a first instance. 
In our country, General Courts o f First Instance are the 
Municipal Courts and the Rural District Courts. The 
publication includes offences concluded in 1974.

In the chapter o f  the defendants both the convicted 
and the non-convicted have been included. The publi
cation contains more detailed tables o f  persons sen
tenced to imprisonment.

The method for making the publication

The tables o f the statistics are based on three 
different materials: the lists o f  the penalty orders, the 
registers o f the courts and the reports from the Penal 
Register. The Courts send the lists o f the penalty orders 
yearly and the registers o f the courts once in every

quarter o f  the year. Information is continuously gath
ered from the reports o f  the Penal Register as reports 
come to the Crime Register Bureau o f  the Ministry o f  
Justice.

For the data processing, only those sentenced to 
imprisonment have been coded this year. The other two 
basic materials have been taken into statistics according 
to the group o f offence without data processing.

In the fines given by the penalty orders each offence 
is a statistical unit. Yet, offences performed through one 
deed and continuous offences are considered as one 
offence. In other cases leading to fines ( the registers o f  
the courts), the statistical unit is the offence which is 
considered as the main offence o f  the prosecuted at the 
same conviction. In cases leadig to imprisonment 
(reports from the Penal Register), the different con
victions o f  the same person during a year have been dealt 
with separately (in 1970 together) and the person has 
been noted in the statistics according to the main 
offence o f  every conviction. (The statistical unit = main 
offence).

The main offence is the offence for which the 
sentence is biggest. Imprisonments have always been 
considered more serious than fines. For making it more 
easy , to make comparisons, imprisonment has been 
converted to penitentiary by shortening it by one-fourth 
with the support o f  chapter 7 § 5 o f  the Penal Law. I f  an 
equally severe sentence has been convicted for different 
offences, the main offence is the one for which the 
maximum o f the penalty scale is biggest. I f  the maxi
mum is the same, the minimum o f the penalty scale will 
be decisive.

Granges in the law

There have been no changes in the law in 1974 which 
have influenced the contence o f the statistical tables. In 
the division o f crimes into groups in enclosure 2, a new 
grouping has been maintained since 1971.

The statistical unit

3  1 5 0 4 0 — 76/12
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A. Ensimmäisessä oikeusasteessa syytetyt ja rangaistukseen tuom itut 
I första instans italade och till straff dömda 
Persons prosecuted and convicted in the Courts o f  First Instance

Vuosi
Ar
Year

Syytettyjä
Atalade
Prose
cuted

Rangaistukseen tuom ittuja — Tili straff dömda — Convicted
Kuritus- 
huoneeseen 
Tfll tukthus 
To penitentiary

Vankeuteen 
Tili fängelse 
To prison

Sakkoihin 
TiU böter 
To fines

Muuhun 
rangaistukseen 
Tili annat straff 
To other 
punishment

Yhteensä
Summa
Total

% % % % %

1970 216 963 3 449 1.7 11 978 5.7 192 790 92.5 224 0.1 208 441 100.0
1971 215 671 4 414 2.1 . 15 950 7.7 186 397 90.1 194 0.1 206 955 100.0
1972 228 391 3 660 1.7 16 573 7.5 199 786 90.7 237 0.1 220 256 100.0
1973 268 161 2 786 1.1 19 731 7.6 237 850 91.2 324 0.1 260 691 100.0
1974 325 422 2 809 0.9 22 855 7.2 292 619 91.9 268 0.1 318 551 100.0

B. Ensimmäisessä oikeusasteessa rangaistukseen tuom itsem atta jätety t 
I första instans icke tili straff dömda 
Persons not convicted in the Courts o f  First Instance

V uosi
Ar
Year

V a p a u te t tu ja  
ta i  s y y te  
ra u e n n u t 
F r ik ä n d a  e ller 
ä ta le t  fö rfaU e t 
A quitted or in
dictment dropped

S y y n ta k e e t
to m ia  
Ick e  till- 
räkne liga  
Irrespon- 
sibles

N u o ria  r ik o k 
sen  te k ijö itä  
U nga
fö rb ry ta re
Juvenile
offenders

V ain  k o rv a u k 
seen
tu o m it tu ja  
D ö m d a  e n b a r t  
tili e rsä tt- 
n ing
Sentenced to 
indemnity only

V ä h ä p ä tö in e n
rik o s
R inga b ro t t
Insignificant
offence

T ie liik en n e - 
lak i 9a
V äg tra fik lag en
9a
Law on high-
waytraffic
9a

Y h te e n s ä
S u m m a
Total

M | N M | N M 1 N M 1 N M 1 N M 1 N M 1 N

1970 5 131 527 52 8 938 321 105 . 18 484 207 644 87 7 354 1 168
1971 5 026 540 67 9 1 130 344 40 11 597 251 609 92 7 469 1 247
1972 5 258 88 1 286 72 685 746 8 135
1973 4 648 468 106 12 758 185 89 9 434 102 569 90 6 604 866
1974 4 384 373 92 12 785 186 122 13 349 70 415 70 6 147 724

C  Ensimmäisessä oikeusasteessa rangaistukseen tuom itut 100 000 IS vuotta täyttänyttä henkeä kohti 
I första instans tili straff dömda pä 100 000 av dem som fyllt 15 är
Persons sentenced to imprisonment in the Courts o f  First Instance per 100 000 o f  those over IS  years

R ik o sry h m ä  (p ä ä rik o s ) V u o si — Ar —Year '
B ro ttsg ru p p  (h u v u d b ro t t)  
Group o f main offence 197 0 1971 1972 19 7 3 197 4

A. Omaisuusrikokset — Egendomsbrott — Offences
against property ..................................................................
Niistä vapausrangaistukseen tuom ittuja — Därav till
frihetsstraff dömda -  O f which to imprisonment 
sentenced ...........................................................................

B. Väkivaltarikokset -  Väldsbrott -  Violence against
person ....................................................................................
'Niistä vapausrangaistukseen tuom ittuja -  Därav till

frihetsstraff dömda -  O f which to imprisonment 
sentenced ...........................................................................

C. Siveellisyysrikokset -  Sedlighetsbrott -  Sex offences . 
Niistä vapausrangaistukseen tuom ittuja — Därav tili

frihetsstraff dömda -  O f which to imprisonment 
sentenced ...........................................................................

D. Muut rikoslakia vastaan tehdyt rikokset -  Övriga brott 
m ot strafflagen -  Other offences against criminal law . 
Niistä vapausrangaistukseen tuom ittuja -  Därav till
frihetsstraff dömda -  O f which to imprisonment 
sentenced ...........................................................................

E. Muut rikokset -  övriga b ro tt — Other o ffen ces ............
Niistä vapausrangaistukseen tuom ittuja — Därav tili
frihetsstraff dömda -  O f which to imprisonment 
sentenced ...........................................................................

Kaikkiaan -  Inalles -  T o ta l ....................................................
Niistä vapausrangaistukseen tuom ittuja -  Därav tili 
frihetsstraff dömda -  O f which to imprisonment 
sentenced ...........................................................................

362 499 537 625 659

183 257 240 237 249

151 184 171 190 197

21 28 29 34 39
11 7 8 8 9

7 4 4 4 4

303 347 349 363 420

40 55 54 62 67
5 188 4 910 5 193 6 101 7 513

195 240 248 292 349

6 016 5 947 6 258 7 287 8 799

445 585 575 629 709
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D. Ensimmäisessä oikeusasteessa rangaistukseen tuomitut 
I första instans till straff dömda 
Persons sentenced in the Courts o f  First Instance

19 7 0 1971 1972 19 7 3 197 4
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A. Omaisuusrikokset -  Egendomsbrott -
Offences against property................................. 12 548 6 352 17 354 8 957 18 902 8 440 22 346 8 490 23 874 9 009
1. Varkausrikokset -  Tjuvnadsbrott -  

Larcenies........................................................ 7 410 4 705 10 489 6611 11670 6 181 14 214 5 706 IS 070 5 969
2. Kavallus, petos -  Förskingring, bedrägeri 

-  Embezzlement, fraud ............................ 1 749 421 1 966 560 2 045 518 2 198 535 2 367 598
3. Ryöstö, kiristäminen -  Rän, utpressning 

-  Robbery, extortion ................................. 480 479 567 566 595 594 828 827 807 796
4. Muut övriga -  Other o ffen ces .............. 2 909 747 4 332 1 220 4 592 1 147 5 106 1422 5 630 1646

B. Väkivaltarikokset -  Väldsbrott -  Violence 
against person .................................................... 5 240 717 6 401 978 6 002 1038 6 798 1 202 7 133 1423
1. Murha, tappo, pyynnöstä surmaaminen, 

lapsentappo -  Mord, d rip , dödande pä 
annans begäran, barnamord -  Murder, 
manslaughter, homicide at request o f  the 
victim, infanticide ........................................ 52 52 40 40 60 60 73 73 61 61

2. Kuoleman tai vaikean vamman 
aiheuttanut tappelu, törkeä pahoinpitely, 
heitteillepano -  Slagsmäl villande tili 
annans död eller svlr skada, grov 
misshandel, utsättande -  Battery causing 
another's death or grievous infury, 
aggravated wounding, abandonm ent___ 3 3 320 317 357 349 390 385 429 426

3. Pahoinpitely, lievä pahoinpitely -  
Misshandel, lindrig misshandel -  
Wounding, petty wounding.......................... 5 035 621 6 018 613 5 562 621 6 315 740 6 588 928

4. Muut -  övriga -  Other o ffen ces .............. 150 41 23 8 23 8 20 4 55 8
C. Siveellisyysrikokset -  Sedlighetsbrott -  Sex 

offences ............................................................. 374 226 259 148 285 143 274 147 320 155
1. Alaikäiseen kohdistuva haureus -  O tukt 

med minderärig person -  Fornication 
with a minor person ................................... 107 101 74 66 72 63 61 46 51 45

2. Väkisinmakaaminen -  Väldtäkt -  Rape . 93 93 68 68 55 55 76 76 91 91
3. Muut övriga -  Other o ffen ces .............. 174 32 117 14 158 25 137 25 178 19

D. Muut rikoslakia vastaan tehdyt rikokset — 
övriga b rott mot strafflagen -  Other 
offences against the Criminal L a w ................. 10 511 1 378 12 070 1 919 12 299 1 897 12 992 2 226 15 198 2 440
1. Murhapoltto -  Mordbrand -  Arson . . . . 30 30 44 44 54 54 51 51 56 56
2. Viranomaisen erehdyttäminen, perätön 

lausuma -  Vilseledande av myndighet, 
osann utsaga -  Misleading o f  the 
authority, false statement .......................... 731 155 841 154 839 176 972 194 1090 232

3. Asiakirjan väärentäminen — Förfalskning 
av urkund -  Falsification o f  document . . 836 616 1 137 873 1 195 921 1 363 1 016 1 395 1 054

4. Väkivalta virkamiestä vastaan -  V ild mot 
tjänsteman -  Assault against a state 
official .......................................................... 586 384 711 531 657 444 842 601 1 063 667

5. Muut -  övriga -  Other o ffen ces .............. 8 328 193 9 337 317 9 554 302 9 764 364 11 594 431
E. Muut rikokset -  övriga brott -  Other 

offences ............................................................. 179 768 6 755 170 871 8 362 182 768 8715 218 281 10 452 272 026 12637
1. Alkoholijuomien luvaton valmistus ja 

myynti -  Olovlig tillverkning och 
försäljning av alkoholdrycker -  Illicit 
distillation and sale o f  alcoholic liquor . . 314 104 1 571 147 1 377 117 1 330 177 1 558 227

2. Huumausainerikokset -  Narkotikabrott -  
Narcotic offences ........................................ 1 300 36 479 78 597 159 587 97 619 150

3. Rattijuoppous -  Rattfylleri -  Driving 
when intoxicated ........................................ 6 567 6 207 8 096 7 598 8611 7 892 10 365 95 1 7 12 529 11 552

4. Muut liikennerikokset -  övriga 
trafikbrott -  Other traffic offences . . . . 149 335 202 133 769 233 148 282 221 178 535 302 218 944 301

5. Muut sotaväen rikoslakia vastaan tehdyt 
rikokset -  övriga b ro tt m ot strafflagen 
för krigsmakten -  Other offences against 
Military Law ................................................. 466 176 642 275 6% 299 830 330 837 367

6. Muut -  övriga -  Other o ffen ces .............. 21 786 30 26 314 31 23 205 27 26 634 29 37 539 40

Kaikkiaan -  Inalles -  T o ta l ................................. 208 441 15 428 206 955 20 364 220 256 20 233 260 691 2 2 5 1 7 318551 25 664
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E. Yleisissä alioikeuksissa rattijuoppoudesta syytetyt 
I allmänna underrätter för rattfyileri ätalade
Persons prosecuted in General Courts o f First Instance for driving when intoxicated

V uosi — Ar — Year
T u o m io i s tu i m e n  p ä ä t ö s  . 
D o m s to le n s  b e s lu t  
Decision o f  court

1970 1971 1972 1973 1974

% % % % %

Ehdoton vapausrangaistus — Ovillkorligt 
frihetsstraff -  Unconditional imprison
m en t  .................................................................... 4  851 70.8 5 417 65 .1 . 4  659 53 .3 5 216 49 .7 5 893 46 .3

Ehdollinen vapausrangaistus -  Villkorligt 
frihetsstraff -  Conditional im prisonm ent 1 180 17.2 1 954 23.5 2 9 3 0 33.5 3 982 37 .9 5 322 41 .8

Sakko -  Böter -  Fines ........................ ........... 358 5.2 498 6.0 719 8.2 845 8.0 977 7.7
Rangaistukseen tuomitsematta jätettyjä -  

lcke dömda till straff -  N o t sentenced . 457 6.8 4 5 0 5.4 431 4 .9 456 4 .3 533 4.2

Syytettyjä yhteensä -  Sum m a ätalade — 
Total prosecuted  .................................................... 6  846 100.0 8 319 100.0 8 739 100.0 10 4 9 9 100.0 12 725 100.0



TAULUJA -  TABELLER 
TABLES
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1. ENSIMMÄINEN O IK E U SA ST E . SY YTETTYJÄ KOSKEVAT PÄÄ TÖ K SET 
FÖ R ST A  IN ST A N S. UTSLAG RÖRANDE ÄTALADE PER SO N ER
C o u r t s  o f  F i r s t  I n s t a n c e .  D e c i s i o n s  i n  r e g a r d  t o  p e r s o n s  p r o s e c u t e d
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K aikkiaan sy y te tty jä  -  Summa ä ta la d e  - All p ro se c u te d 146 374 177 961 1 045 42 303 116 22 306 325 422

R an g a istu k seen  tuom ittu ja  - D ö m datill s t r a f f  - S en tenced 142 465 175 061 998 27 296 969 21 582 318 551

K u ritu sh u o n eeseen  - T ukthus - P e n ite n tia ry  ................. 1 756 1 049 3 1 2 646 163 2 809

V ankeuteen - F ä n g e ls e  - P r i s o n ........................................... 11 184 11 255 415 1 22 019 836 22 855

Sakkoihin  - B ö te r  - F in e s  ...................................................... 129 516 162 745 356 2 272 038 20 581 292 619

N äistä  -  D ärav  - Of w hich
E h d o llise s ti  tuom ittu ja  - V ilik ö rlig t dömda - C on
d itio n a l se n ten ce

K u ritu sh u o n eeseen  -  T ukthus - P e n i t e n t i a r y . . . 315 214 - - 460 69 529

V ankeuteen - F ä n g e ls e  -  P r is o n  .................................................. 4 398 5 322 268 - 9 415 573 9 988
Sakkoih in  -  B ö te r  - F in e s  ........................................ 5 8 - - 13 - 13

L isä ra n g a is tu k se e n  tu o m ittu ja -P e rso n e r  som Adömts 
t i l lä g g s s tra f f  - P e r s o n s  sen ten ced  to ad d itional 
penalty

V ira lta p a n ta v a k s i - A vsättn ing  - D ism issio n  from  
o f f i c e ..................................................................................... 5 1 _ 5 1 6
Muu - A nnat -  O th er ........................................................................................... - - - - - - -

E lin k au tisen  vangin  kovennettuun  ra n g a is tu k se e n  -  

S tra f f sk ä rp n in g  fö r  l iv s t id s f in g e  -  In c re a se d  p u n ish 
m ent co n ce rn in g  l i f e  p r is o n e r  ...................................................................................

V ira lta p a n ta v a k s i -  A vsättn ing  -  D ism issio n  from  office 6 2 1 - 9 - 9

V iran to im itu k ses ta  e ro te t ta v a k s i  -  S k iljan d e  fr&n u t-  
övning av t jä n s t  -  S u sp en s io n  from  e x e rc is in g  o ffice 2 2 _ _ 4 4

V a ro ite tta v a k s i -  V arn in g  -  W arning  .......................................................... 1 8 7 22 36 2 38

T ä rje s ty s ra n g a is tu k se e n  -  O rd n in g ss tra f f  -  D isc ip lin a ry  
pun ishm ent ............................................................................................................................................................ - - 216 1 217 - 217

R an g a istu k seen  tuom itsem atta  jä te tty jä  - Ickedöm da till 
s t r a f f  - Not se n ten ced  ................................................................ 3 909 2 900 47 15 6 147 724 6 871

S yyte  h y lä tty -  A ta le t fö rk a s ta t  - Ind ictm ent re je c te d 2 309 2 097 23 i 4 092 338 4 430
Syyte rau en n u t - A ta le t f ö r fa l le t  - Indictm ent dropped 140 129 - i 247 23 270
S yyntakeettom ia - Icke t i l l rä k n e lig a  -  Ir r e sp o n s ib le s 48 56 - - 92 12 104
N uoria r ik o k se n te k ijö itä  - Unga fo rb ry ta r e  - Juvenile 
o ffen d e rs  .................................................................................. 690 281 _ 785 186 971
V ain k o rv au k see n  tu om ittu ja  - Dömda e n b a r t t i l l  
e r sä ttn in g  -  S en ten ced  to indem nity  o n l y ................... 77 55 3 122 13 135
V ähäpätö inen  r ik o s  - R inga b ro tt  - In s ig n if ic an t 
offence ....................................................................................... 265 120 21 13 349 70 419
T ie liik en n e la k i 9 a  - V äg tra fik lag e n  9 a  - Law on 
H ighw aytraffic  9 a ............................................................... 351 134 - - 415 70 485

Muun la inkohdan  m ukaan -  E n lig t an n a t lagrum  - By 
o th e r  p a ra g ra p h  in  l a w ......................................................... 16 13 23 6 29
H ätäv a rje lu  ta i  se n  l i io i t te lu  - N ödvärn  e l le r  e x c e ss  
i nödvärn  - S e lfd efen ce  o r  e x c e s s e s  in  se lfd efen ce 13 15 . 22 6 28
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302 031 22 304 295 946 21 580 2 805 22 439 292 261 253 524 21 529 9 720 13

135 289 11 085 131 855 10 610 1 756 11 184 129 516 108 860 9 315 4 398 5
166 742 11 219 164 091 10 970 1 049 11 255 162 745 14-4 664 12 214 5  322 8

70 665 5 778 68 877 5 499 1 082 5 784 67 503 58 263 7 214 2 343 4

45 754 4 093 44 409 3 878 821 3 685 43 775 37 128 6 163 1 531 2
43 153 3 953 41 892 3 743 786 3 412 41 431 35 085 6 161 1 428 1

501 66 481 64 5 45 495 405 _ _ 20 _

408 9 393 9 12 74 316 291 _ - 26 _
1 179 41 1 142 41 10 107 1 066 970 _ 2 39 _

513 24 501 21 8 47 467 377 - - 18 1
24 911 1 685 24 468 1 621 261 2 099 23 728 21 135 1 51 812 2

4 748 364 4 650 340 78 451 4  461 3 874 _ 13 189 1
2 808 188 2 779 183 38 268 2 656 2 382 _ 7 98 _

3 361 196 3 311 189 27 268 3 205 2 848 - 13 84 _

2 244 l 6 l 2 214 159 7 159 2 207 1 999 - 3 39 _

2 206 138 2 163 133 6 103 2 187 2 009 _ . 31 _

1 633 95 1 548 90 20 138 1 480 1 157 _ 6 49 -

3 025 193 2 986 191 32 291 2 853 2 580 1 1 I 6 I _

4  886 350 4  817 336 53 421 4  679 4 286 - 8 161 1

47 473 3 810 46 533 3 682 339 3 096 46 780 40 843 - 55 1 516 3

22 765 1 875 22 195 1 786 240 1 708 22 033 18 713 - 42 739 3

14 549 1 304 14 161 1 234 145 924 14 326 12 442 _ 20 333 3
808 51 791 49 13 64 763 608 - 2 33 -

4 384 333 4 249 318 48 463 4  056 3 176 - 16 282 -

2 401 159 2 374 157 27 165 2 339 2 015 - 4 71 -

623 28 620 28 7 92 549 472 - - 20 -

24 708 1 935 24 338 1 896 99 1 388 24 747 22 130 - 13 777 -

2 178 163 2 153 162 6 99 2 210 2 016 _ 1 62 _
2 629 202 2 580 198 6 139 2 633 2' 404 - - 79 _

2 068 231 2 027 223 18 162 2 070 1 748 - 3 85 _

1 708 130 1 691 129 11 117 1 692 1 499 _ 1 65 _

1 936 117 1 900 112 14 109 1 889 1 650 _ _ 77 _

685 38 658 37 5 62 628 507 - - 21 _

4 092 304 4  020 297 12 224 4  081 3 645 _ 3 124 _

3 728 373 3 683 369 5 190 3 857 3 539 _ 3 97 .

3 091 228 3 076 223 11 150 3 138 2 982 _ 1 97 _

2 593 149 2 550 146 11 136 2 549 2 140 - 1 70 -

732 71 711 69 5 77 698 475 - 3 31 -

210 25 197 23 5 52 163 - - 3 19 _

210 25 197 23 5 52 163 - - 3 19 -

522 46 514 46 - 25 535 475 - - 12 -

522 46 514 46 - 25 535 475 - - 12 -

R aastu v an o ik eu d e t - R & dstu v u rä tte r
- M unic ipal C o u r t s ........................

Tuom iokunnat - D o m sa g o r-C ircu its  

Uudenmaan lä ä n i - N ylands Iän . . . .
R a astuvano ikeudet -R ä d s tu v u rä t te r

- M unic ipal C o u r t s ........................
H e ls in k i - H e ls in g fo rs  ........................
Hanko - Hangö ........................................
L o v iisa  - L o v is a ....................................
P o rv o o  - B orgä  ......................................
T am m isaari - E k e n ä s ..........................
Tuom iokunnat - D om sagor - Q r c u i t s

Espoo ~ E sbo ........................................
H yvinkää - H yvinge .............................
L oh ja  - L o jo .............................................
O r im a t ti la ..................................................
P o rvoo  - B orgä  ...............................
R a a se p o ri - R a se b o rg  ........................
T uusu la  - T u s b y ....................................
V antaa  - V a n d a ......................................

T u ru n  ja  P o r in  lä ä n i-A b o o c h  B jör- 
n e b o rg s  I ä n ............ .... . 'i~ 7 ..........
R aastuvano ikeudet -R & d stu v u rä tte r

- M unic ipal C o u r t s ........................
T u rk u  -  A b o .............................................
N aan ta li - N ä d e n d a l ............................
P o r i  - B jö m e b o rg  ...............................
Rauma ~ R a u m o ......................................
U usikaupunki - N y s ta d ........................
Tuom iokunnat - D om sagor -  C irc u its
E u r a ...........................................................
H a l ik k o ......................................................
Ik a a l in e n ....................................................
Kokem äki - Kum o....................................
L o im a a ......................................................
P a ra in e n  - P a r g a s ...............................
P iik k iö  -  P i k i s . . . ......... ..........................
T y rv ä ä  ......................................................
U lv ila  - U lv s b y ......................................
V e h m a a ......................................................

Ahvenanm aan m aakunta -L a n d sk a p e t 
Ai a n d ............................................... . .

R aastu v an o ik eu s -  R & dstuvurätt
M unic ipal C o u r t ........................

M aarianham ina -  M a r ie h a m n ..........
Tuom iokunta -  D om saga - C irc u it  . 
A hvenanm aa - Ai and ..........................
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L ään i ja  o ik e u sp iir i  
Lan. och  Jurisdiktion 
P ro v in c e  and ju d ic ia l d is t r ic t

H&meen lään i - T av asteh u s  Iän  . . . .
R aastuvanoikeudet - R A dstuvurä tte r

- M unic ipal C o u r t s ........................
H äm eenlinna - T a v a s te h u s .................
L ah ti ...........................................................
T am pere - T am m e rfo rs ........................
Tuomiokunnat - D om sagor- C irc u its
Hauho ...........................................................
H o l lo la ........................................................
Janakkala ....................................................
P irk k a la  ....................................................
R uovesi ......................................................
Tam m ela......................................................
T o i ja la ........................................................

Kymen lä ä n i - Kymmene I ä n ..............

R aastuvanoikeudet -  R A d stu v u rä tte r
- M unic ipal C o u r t s .......................

Hamina - F re d r ik s h a m n ......................
K o tk a ...........................................................
L a p p e e n ra n ta  -  V illm a n s tra n d ..........
Tuom iokunnat -  D om sagor -  C irc u its

I i t t i  ...............................................................
I m a t r a . .........................................................
Kymi - Kymmene......................................
L a p p e e ........................................................
V a lk e a la ......................................................

M ikkelin  lään i - S : t  M ic h e ls  Iän . .
R aastuvanoikeudet -  R ä d s tu v u ra tte r

-  M unic ipal C o u r t s ........................
M ikke li - S : t  M ichel ..........................
H e in o la ........................................................
S avonlinna - N y s lo t t ............................
Tuomiokunnat - D om sagor- C irc u its
H e in o la ........................................................
J u v a ...............................................................
M ikkeli - S : t  M ic h e l .............................
M ä n ty h arju .................................................
P iek sä m ä k i.................................................
R a n ta sa lm i.................................................

P o h jo is -K a rja la n  lä ä n i - N o r ra K a re -
le n s  Iän  ...........................................

R aastuvano ikeus - R A dstuvura tt - 
M unicipal C o u r t ...............................

Jo e n su u ................................................... * •
Tuomiokunnat - D om sagor -  C irc u its
I lo m an ts i......................................................
K i te e .............................................................
L ip e r i ...........................................................
P ie l is jä rv i  ...............................................

S y y te tty jä
A talade
P ro s e c u te d

R an g a istu k 
se e n  tuom ittujal 
T ill  s t r a f f

H en k ilö itä , jo tk a  on tuom ittu  
P e r s o n e r  som dom ts ti l i  
P e r s o n s  se n te n c e d  to

E h d o llise s ti tuom ittu ja  
V illk o r l ig t  dömda t i l i  
S u sp en d ed  sen ten ce

S en ten ced
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38 547 2 703 37 620 2 605 349 3 422 36 454 30 246 - 53 1 416 1

17 665 1 308 17 095 1 230 212 1 898 16 215 12 311 - 21 651
2 395 171 2 328 159 29 207 2 251 1 923 _ 1 98 _
6 338 537 6 191 515 97 744 5 865 4 549 - 10 197 _

8 932 600 8 576 556 86 947 8 099 5 839 - 10 356 -
20 882 1 395 20 525 1 375 137 1 524 20 239. 17 935 - 32 765 1

1 150 208 1 127 106 12 98 1 123 946 _ 1 59
3 274 227 3 208 217 20 207 3 198 2 832 _ 3 89
2 170 147 2 136 147 30 296 1 957 1 662 _ 6 123
4 563 203 4 498 300 31 244 4  523 4 053 12 138
2 994 192 2 932 190 9 222 2 891 2 528 _ 1 128
3 615 260 3 556 258 / 195 3 612 3 293 _ 3 55 1
3 11b 158 3 068 157 28 262 2 935 2 621 - 6 173

26 484 1 787 26 155 1 752 184 1 863 25 852 23 693 8 30 648 1

7 165 470 7 051 450 63 625 6 813 6 079 _ 10 178 _
925 63 899 60 7 90 862 733 _ 17 _

2 342 165 2 319 161 22 228 2 230 1 962 _ 4 60
3 898 242 3 833 229 34 307 3 721 3 384 - 6 101 -

19 319 1 317 19 104 1 302 121 1 238 19 039 17 614 8 20 470 1
3 283 190 3 260 189 9 124 3 310 3 149 6 2 43
3 208 250 3 146 247 39 362 2 992 2 571 - 9 196 1
4 321 294 4 280 291 17 277 4 276 3 915 1 1 98 .
1 123 60 1 112 60 7 100 1 065 912 _ 41 _
7 384 523 7 306 515 49 375 7 396 7 067 1 8 92 -

15 534 1 198 15 292 1 176 86 1 145 15 235 13 887 2 16 457 -

5 790 543 5 685 535 58 507 5 653 5 233 2 14 169 -

2 018 141 1 977 139 18 201 1 897 1 734 _ 4 59 -
1 568 192 1 555 190 14 99 1 630 1 554 2 3 31 -
2 204 210 2 153 206 26 207 2 126 1 945 - 7 79 -

9 744 655 9 607 641 28 638 9 582 8 654 - 2 288 -

1 690 110 1 664 109 4 127 1 642 1 473 - - 42 -
2 686 197 2 667 196 _ 65 2 798 2 680 - - 44 -
1 415 94 1 379 88 12 182 1 273 1 001 - - 82 -

883 41 879 41 2 13 905 860 - - 10 -
1 758 119 1 735 117 9 131 1 712 1 546 - 2 50 -
1 312 94 1 283 90 1 120 1 252 1 094 " - 60

"

10 348 657 10 197 649 110 823 9 911 8 491 2 18 332 3

3 261 269 3 218 264 38 238 3 206 2 719 - 5 107 -

3 261 269 3 218 264 38 238 3 206 2 719 - 5 107 -

7 087 388 6 979 385 72 585 6 705 5 772 2 13 225 3

1 089 75 1 067 75 17 120 1 005 827 _ 2 41 -

1 730 97 1 702 95 15 111 1 670 1 419 1 4 44 -
2 530 135 2 498 135 15 171 2 446 2 188 1 1 53 -
1 738 81 1 712 80 25 183 1 584 1 338 - 6 87 -

5 1 5 040—7 6/12
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E h d o llise s ti tuom ittuja 
V illk o rlig t dömda til l  
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Kuopion lä ä n i - Kuopio l ä n .............. 15 371 1 003 15 148 979 118 1 095 l4  912 13 333 2 32 442 1

R aastuvano ikeudet - R & dstuvurätter
- M unic ipal C o u r t s ........................ 5 840 452 5 744 442 57 448 5 680 5 086 1 13 114 -

K u o p io ......................................................... 4 454 370 4 365 360 44 342 4 338 3 939 1 11 85 _
Iisa lm i ...................................................... 1 386 82 1 379 82 13 106 1 342 1 147 “ 2 29 -
Tuom iokunnat - D om sagor- C irc u its 9 531 551 9 404 537 61 647 9 232 8 247 1 19 328 1

1 265 62 1 249 62 10 91 1 209 1 060 1 3 34 -
1 680 97 1 651 95 4 102 1 640 1 527 - - 55 1
1 496 80 1 479 75 6 85 1 463 1 276 - 3 53 -

897 51 884 46 4 82 844 696 - 2 45 -
1 475 80 1 452 80 10 97 1 425 1 311 - 2 39 -

V a rk a u s ...................................................... 2 718 l 8 l 2 689 17S 27 190 2 651 2 377 - 9 102 ■

K esk i-S uom en  lään i -» M elle rs taF in -
lan d s l ä n ............................................. u 761 897 14 481 877 138 1 155 14 065 12 521 - 27 454 ■

M unicipal C o u r t ............................... 4 844 369 4 751 361 64 400 4  b 4Ö 4 131 “ 11 122 ■

Jy v äsk y lä .................................................... 4 844 369 4 751 361 64 400 4  648 4 131 - 11 122 ■-

Tuomiokunnat - D o m sa g o r-C irc u its 9 917 528 9 730 516 74 755 9 417 8 390 - 16 332 -

2 179 112 2 137 111 30 220 1 998 1 790 - 7 106 -
3 471 198 3 432 195 15 183 3 429 3 120 - 1 64 -
1 477 70 1 426 65 15 129 1 347 1 138 - 4 56 -

V i i t a s a a r i .................................................. 2 790 148 2 735 145 14 223 2 643 2 342 " 4 106 ■

V aasan  lä ä n i - V asa l ä n ..................... 26 777 1 939 26 272 1 894 125 1 449 26 592 23 141 - 20 859 -

R aastuvano ikeudet -  R & dstuvurä tter
- M unic ipal C o u r t s ........................ 8 465 510 8 232 497 61 573 8 095 6 730 * 4 315 “

V aasa  - V a s a ........................................... 4 202 240 4 097 237 36 291 4 007 3 208 - - 147 -
K ask inen  - K a s k o ................................. 73 4 70 4 - 3 71 48 - - 3 -
K okkola - G am lak a rleb y ...................... 1 250 74 1 204 69 12 152 1 109 845 - 1 84 -
K ris tiin an k au p u n k i - K r is t in e s ta d  . 507 20 487 20 7 33 467 406 - - 17 -
P ie ta r s a a r i  - J a k o b s ta d ...................... 2 204 163 2 150 159 5 öö 2 218 2 042 - 2 6 l
U u s ik a a rlep y y  - N y k a r le b y .............. 229 9 224 8 1 8 223 181 - 1 3 ■

Tuom iokunnat - D om sagor -C ir c u i ts 18 312 1 429 18 040 1 397 64 876 18 497 16 411 - 16 544 -

A lavus - A la v o ...................................... 1 476 116 1 463 115 8 134 1 436 1 239 - 2 82 -
Ilm ajoki .................................................... 3 582 276 3 510 265 20 192 3 563 3 294 - 2 96 -
K a u h a jo k i .................................................. 2 858 242 2 837 241 10 122 2 946 2 754 - 4 82 -
K a u h a v a .................................................... 1 547 104 1 527 100 3 78 1 546 1 307 - 1 52 -
K orsholm a - K o rsh o lm ........................ 1 567 98 1 542 94 - 34 1 602 1 414 - - 19 -
K yrö .., ......................................................... 2 354 249 2 313 242 2 97 2 456 2 235 - - 66 -
L apua - L ap p o ................... ..................... 1 934 122 1 921 122 10 83 1 950 1 767 - 3 43 -
L o h ta ja ...................................................... 1 033 76 1 007 76 5 59 1 019 814 - 4 42 -
N ärp iö  - N ä r p e s .................................... 1 360 58 1 346 56 2 30 1 370 1 129 - - 23 -
P ie ta r s a a r i  - P e d e r s ö r e ................... 601 88 574 86 4 47 609 458 - “ 39 -

Oulun lä ä n i - U leäb o rg s l ä n ............ 25 023 1 759 24 630 1 722 193 1 690 24 469 20 660 - 41 733 -

R a astuvano ikeudet - R ä d s tu v u rä tte r
-  M unic ipal C o u r t s ........................ 10 519 875 10 343 855 116 761 10 321 8 436 - 23 293 -

Oulu - U le& borg ................................... 7 235 629 7 133 619 72 460 7 220 5 855 - 17 183 -

2 143 155 2 101 146 40 194 2 013 1 658 - 5 49 -
Raahe « B r a h e s t a d ............................... 1 141 91 1 109 90 4 107 1 088 923 - 1 6 l -

Tuom iokunnat - D om sagor - C irc u its 14 504 884 14 287 867 77 929 14 148 12 224 - 18 440 -

2 289 124 2 264 122 17 136 2 233 1 982 - 2 50 -

2 445 167 2 401 160 7 156 2 398 2 004 - 2 100 -

3 390 152 3 334 151 12 197 3 276 2 850 - 4 92 -
1 509 94 1 476 93 24 113 1 432 1 201 - 7 51 -
1 343 76 1 329 76 9 90 1 306 1 152 - 1 34 -

Oulu - U le& borg...................................... 1 756 117 1 734 113 - 71 1 776 1 536 - - 39 -
Y liv ie sk a .................................................. 1 772 154 1 749 152 8 165 1 727 1 499 - 2 74 -
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S y y te tty jä
À talade
R rosecu ted

L ään i ja  o ik e u sp iir i  
L än  och Ju risd ik tion  
P ro v in c e  and ju d ic ia l d is t r ic t

R an g a istu k 
se en  tuom ittu ja  
T ill s tr a f f  
dömda 
S en ten ced

H en k ilö itä , jo tk a  on tuom ittu  
P e r s o n e r  som döm ts tili 
P e r so n s  se n ten ced  tö

S akkoihin
B ö te r
F in e s

E h d o llise s ti  tu om ittu ja  
V illk o rlig t dömda til i  
S u spended  se n ten ce
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L apin  lään i - L app lands l ä n ............
R aastuvanoikeudet - R ä d s tu v u rä tte r  

- M unicipal C o u r t s ......................
K e m i...........................................................
T o rn io  - T o m e i ...................................
Tuomiokunnat - D om sagor- C irc u its

K e m ijä rv i.................................................
Lappi ........................................................
R ovaniem i.................................................
T o rn io  - T o rn e ä ...................................

10 316 702 10 030 676 76 840 9 790 7 971 - 20 489 -

3 011 296 2 935 289 21 289 2 914 2 294 - 6 160 -

1 846 222 1 787 219 17 172 1 817 1 410 - 5 88 -

1 165 74 1 148 70 4 117 1 097 884 1 72

7 305 406 7 095 387 55 551 6 876 5 677 - 14 329 -

964 52 925 48 6 62 905 775 . - 43 -

1 614 73 1 543 66 6 130 1 473 1 026 - 3 90 -

3 294 184 3 211 177 39 250 3 099 2 634 - 11 115 -

1 433 97 1 416 96 4 109 1 399 1 242 - - 81 -
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3 . Y LEISET ALIOIKEUDET. SY YTETYT JA RANGAISTUKSEEN TUOMITUT RIKOS RYHMITTÄIN
ALLMÄNNA UNDERRÄTTER. PER SO N ER SOM ÄTALATS OOH DÖMTS TILL S TR A FF ENLIGT BROTTSGRUPP
G e n e r a l  C o u r t s  o f  F i r s t  I n s t a n c e .  P e r s o n s  P r o s e c u t e d  a n d  C o n v i c t e d  A c c o r d i n g  t o  G r o u p  o f  M a in  O f f e n c e

S y y te lty jä
A talade
P ro sec u te d

R angaistukseen  tuom ittuja - T ill s tr a f f  dömda - Sentenced

Rangaistuksen  laatu  
S tra f fe ts  a r t  
Type of sen tence

Y hteensä
Summa
Total

Rikos ryhmä (p ää rik o s) 
B ro ttsg ru p p  Omvudbrott) 
G roup of main offence

K uritushuone
Tukthus
P e n ite n tia ry

V ankeus 
F än g e lse  
P r iso n

Sakkoja
B öter
F in e s

C q
ÿ  g g

0
8 qd
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Ma 1 N S i O H in 5 0 0 !h U)H >-cnH s 3 ô Ms N i n o £

K aikkiaan  - In a lle s  -  T o ta l . . . . . . . . . . . .
A . O m aisuusrikokse t -  Egendom sbrott -

O ffences a g a in s t p ro p e r ty ...................
1. V a rk a u srik o k se t -  T ju v n ad sb ro tt

L a r c e n i e s ..........................................
2 . K avaltam inen ,pe tos-F örsk ingring ,

b e d rä g e r i - Embezzlement, fraud
3 . Ryöstö, k iris täm in en  -  RAn, u t-

n re s s n in g -  R obbery , ex to rtion
4. M uut -  ö v r ig a  -  O ther o ffences .

B . V äk iv a lta rik o k set-  VAldsbrott -  V io l
ence ag a in st p e rs o n ...............................1. M urha, tappo,pyynnöstä surm aam i

nen, l&psentappo -  M o rd , dr&p, 
dödande p i  annas b e g ä ra n , b a m - 
nam ord - M u rd er, m an s la u g h te r , 
hom icide a t r e q u e s t  of the  victim, 
in fa n tic id e ...................................

2 . Kuoleman ta i  vaikean vamman a i 
heuttanut tappelu, tö rk e ä  pahoirv 
p itely , h e itte illepono  -  Slagsm41 

. v411ande t i l i  annas död e l le r  sv 4 r
skada, g rov  m issh a n d el, u tsä t-  
tande - B a tte ry  causing  another's 
death  o r  g rievous in ju ry  a g g ra 
v a ted  wounding, abandonm ent.. •

3 . Muu pahoinpitely- A m anm issharv
del - O th e r w o u n d in g .....................

4 . Muut - ö v r ig a  -  O th e r offences . . .

C . S iv ee llisy y srik o k se t -  S ed lig h e ts  -
brort -  Sex  o f f e n c e s ............................

1. A la ikä iseen  kohd istuva h a u re u s  -
Otukt m edm inder4 rig  perso n  -  
F o rn ica tio n  w ith a m inor perso n

2. Väklsinm akaam inen -  V41dt4kt -
R a p e ......................................................

3 . Muut - ö v r ig a  - O th e r o ffences . . .

D. Muut r ik o s la k ia  v astaan  tehdyt r ikok
se t -  ö v r ig a  b ro tt  mot s tr a f  flagen -  
O th e r offences ag a in st the c rim inal 
l a w ...............................................................

1. M urhapoltto  -  M ordbrand  -  A rson
2. V iranom aisen  ereh d y tttm in en , pe

rätö n  lau su m a- V ilse led an d eav  
m yndighet, o sa n n u tsa g a  -  M is
leading  of the au th o r ity , fa lse  
s ta te m e n t.............................................

3 . A siak irjan  v äären täm inen  - F o r -
falskning  av urkund -  F a ls if ic a 
tion of docum ent...............................

A .  V äkivalta v irk am ies tä  v a s ta a n  — 
V41d mot tjä n s te m a n -  A ssau lt 
a g a in st a s ta te  o f f i c ia l .................

5 . M uut -  ö v r ig a  -  O ther offences .

324 335 22 304 2 805 1 921 22 439 7 916 292 261 253 524 21 317 526 21 560 104 580

25 737 3 329 1 319 670 7 662 3 528 14 8 I 8 6 584 2 23 801 3 069 33 292

15 8 I 6 2 389 618 487 5 345 2 499 9 076 5 841 - 15 039 2 269 17 184

2 662 306 52 ¿3 539 299 1 767 503 2 2 360 269 l 24

889 85 579 94 214 36 11 . . 804 76 5 20
6 370 549 70 46 1 564 694 3 964 240 - 5 598 455 10 64

7 638 247 402 254 1 020 483 5 690 1 417 - 7 112 213 24 90

75 7 54 49 7 A 61 4 12 31

473 16 345 203 81 40 2 - - 428 12 7 31

7 074 223 3 2 924 435 5 641 1 417 _ 6 568 196 5 28
16 1 - • 6 4 47 - - 55 1 -

350 23 83 63 72 41 165 142 - 320 22 1 12

53 - 17 12 28 14 6 - - 51 - - 2

103 _ 59 44 32 23 . _ _ 91 _ _ 10
194 23 7 7 12 4 159 142 - 178 22 1 -

15 850 1 057 920 864 1 501 7 09  12 701 9 099 19 15 141 943 28 122
71 5 32 18 24 8 - 56 3 11 15

1 228 209 80 42 152 65 858 1 1 090 178 3 3

1 496 244 764 463 289 109 330 - 1 383 222 1 13

1 001 38 12 11 655 265 396 1 063 30 5 1512 054 561 32 330 381 262 11 117 9 098 19 11 549 510 8 76
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Rikosryhm a (p äärik o s)
B ro ttsg ru p p  (huvudbrott) 
G roup of main offence

E . Muut r ik o k se t -  ö v r ig a  b ro tt - O ther 
o f fe n c e s ......................................................

1. A lkoholipitoisen aineen  luvaton val
m istus ja myynti -  O lovlig  t il lv e rk -  
ning och fö rsä ljn in g  av alkohol- 
d ry ck e r  - I l l ic i t  d istil la tio n  and 
sa le  of alkoholi c l iq u o r .................

2 . H uum ausainerikokset - N ark o tik a -
b ro tt - N arco tic  o f fe n c e s ..............

3 . R a ttijuoppous- R a t tfy l le r i-  D riv 
ing when In to x ic a te d ........................

4 . Muut liik en n erik o k se t-  ö v r ig a  t r a -
fikb ro tt -O th e r  t ra ff ic  offences .

5 . Muut -  ö v r ig a  - O ther offences . .

Syy tetty jä
A talode
P ro sec u te d

R angaistukseen  tuom ittuja - T ill  s tr a ff  diJmda -  S en tenced

R angaistuksen  laa tu  
S tra f fe ts  a r t  
Type of sen tence

Kuritushuone
Tukthus
P e n iten tia ry

Vankeus
F ängelse
P r iso n

Ü g S  
s s  o -*(/>{-

E ~
S.S

¿'S s o
:2 S£ S :flifldoo

Sakkoja
B öter
F in es

SS,

r  II:0 J  S

s « f ?
u  g s

:2 S £*1 1 s«- tnsoo

u«  « Li ••«’0 0 P L .
£  W4«‘3’«

S hS

Y hteensä
Summa
Total

2 1 
.2 S  «« « -s
! 8 ih o u
l s lS C O

s « ÏO 00—! JJ £ A
■ ï j g
t - t
möi:

274 760 17 648 81 70 12 184 3 155 258 887 236 282 - 271 152 17 333 18 64

1 625 246 . 227 152 1 324 _ 1 551 236 4 3

731 122 39 36 111 73 468 - - 618 90 1 -

13 057 205 37 29 11 510 2 770 977 - 12 524 201 5 50

221 369 14 642 5 5 296 131 218 637 204 144 -  218 938 14 431 5 10
37 978 2 433 40 29 37 481 32 138 -  37 521 2 375 3 1

6 15040—76/12
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4 . Y L E IS E T  A LIO IK E U D ET. V A PA U SR A N G A IST U K SEEN  JA SAKKOIHIN TU O M ITU T RIKOSRYHM ÄN MUKAAN
ALLM ANNA U N D E R R Ä T T E R . T IL L  F R 1 H E T S S T R A F F  OCH BÖ TER DÖMDA P E R S O N E R  E F T E R  B R O T T S G R U P P  
G e n e r a l  C o u r t s  o f  F i r s t  I n s t a n c e .  P e r s o n s  S e n t e n c e d  t o  I m p r i s o n m e n t  a n d  F i n e s  b y  
G r o u p  o f  O f f e n c e

L ä än i ja  o ik e u s p i ir i  
L än  och  Ju risd ik tio n  
P ro v in c e  and ju d ic ia l  d i s t r i c t

T u om ittu jen  luku  
A n ta l sa k fä lld a  
N um ber o f 
se n te n c e d

O m aisu u s
r ik o k s e t  
E gendom s- 
b ro t t  
O ffen ces  
a g a in s t p ro p e r ty

V ä k iv a lta 
r ik o k s e t
V A ldsb ro tt
V io len ce
a g a in s t
p e rso n

S iv e e l l i s y y s -
r ik o k s e t
S e d lig h e ts -
b ro t t
S ex  o ffen ce s

M uut r ik o s la k ia  
v a s ta a n  te h d y t 
r ik o k s e t  
Ö v r ig a  b ro t t  
mot s tr a f f la g e n  
O th e r  o ffen ce s  
a g a in s t  the  
C rim in a l L aw

M uut r ik o k s e t 
ö v r ig a  b ro tt 
O th e r  o ffen ces

■¡3 u.

n « o2 «5 &£ & fl U e
*- U «j a g*1 ¡O SCOPQtU

C it ts« ~ g
«22
iS  is.<d i. e S <u «

■««.StOFOU-

#»o 
2 vS.5 is.to fc. S'J3

§ v 5
*■8 5tOPDU-

'1*31

¡ 5 . 2S.£ fc,
to u e

«‘ag 
gfc eS « c
a «2« X h

Q ,« k ? 2 o■äS .S

'ä?i
S&!

IX *«J u¡>f*J
S k «

ü l JÜipQpu

K oko m aa- H e la r lk e t-W h o le  co u n try  
R aastu v an o ik eu d e t - R & d stu v u ra tte r

2 5  244 292 261 8 981 14 818 1 422 5 690 155 165 2 421 12 701 12 265 258 887

- M u n ic ip a l C o u r t s ...................... 12 940 129 516 5 434 9 666 820 .3 229 57 112 1 404 7 818 5 225 108 691
Tuom iokunnat -  D om sagor -  C ir c u i ts 12 304 162 745 3 547 5 152 602 2 461 98 53 1 017 4  883 7 040 150 196

U udenm aan lä ä n i - N v lan d s  Iän  . . . .  
R aa stu v an o ik eu d e t -  R A d stu v u rä tte r

6 866 67 503 2 754 4 339 486 1 218 28 57 763 2 386 2 835 59 503

-  M un ic ipa l C o u r t s ...................... 4  506 43 775 1 938 3 424 348 988 15 46 601 2 031 1 604 37 286
H e ls in k i -  H e ls in g f o r s ......................... 4  198 41 431 1 842 3 258 314 871 15 44 579 1 708 1 448 35 550
H anko - H a n g ö .......................................... 50 495 22 34 8 19 - _ 1 36 19 406
L o v iis a  - L o v i s a ..................................... 86 316 26 24 11 7 _ _ 5 24 44 261
P o rv o o  -  BorgA ....................................... 117 1 066 38 73 10 57 _ 2 11 202 58 732
T a m m isa a ri -  E k e n ä s ........................... 55 467 10 35 5 34 - - 5 61 35 337

Tuom iokunnat -  D om sagor - C ir c u i ts 2 360 23 728 816 915 138 230 13 11 162 355 1 231 22 217
E spoo  -  E s b o ............................................ 529 4  461 214 233 35 25 5 6 29 56 246 4 141
H yvinkää  -  H y v in g e ................................ 306 2 656 117 73 23 37 - - 31 29 135 2 517
L oh ja  -  L o j o ............................................... 295 3 205 71 131 8 37 2 - 39 84 175 2 953
O r im a t t i l a ................................................... 166 2 207 31 58 8 34 - _ 9 55 118 2 060
P o rv o o  -  BorgA ....................................... 109 2 187 49 59 4 10 _ - 1 27 55 2 091
R a a se p o ri -  R a s e b o rg ........................... 158 1 480 41 93 18 17 - - 11 20 88 1 350
T u u su la  - T u s b y ..................................... 323 2 853 131 71 15 29 - 1 22 33 155 2 .719
V an ta a  -  V an d a ..........................................

T u ru n  ia  P o r in  lä ä n i -  Abo och  B jö r -  
n e o o rg s  l a n .......................................

¿74 4  679 162 197 27 41 6 4 20 51 259 4  386

3 ¿35 46 780 1 193 2 245 196 876 31 33 254 1 541 1 761 42 085
R aa stu v an o ik eu d e t -  R A d stu v u rä tte r

-  M un ic ipa l C o u r t s ...................... 1 948 22 033 822 1 631 130 533 12 25 168 979 816 18 865
T u rk u  - Abo .............................................. 1 069 14 326 516 1 158 64 372 10 20 105 477 374 12 299
N a a n ta li - N A d e n d a l............................. 77 763 26 68 9 16 _ _ 3 24- 39 655
P o r i  - B jÖ m e b o rg .................................. 511 4 056 191 232 43 57 _ 1 53 163 224 3 603
Raum a -  R a u m o ....................................... 192 2 339 52 126 11 65 1 3 5 279 123 1 866
U usikaupunk i - N y s t a d ......................... 99 549 37 47 3 23 1 1 2 36 56 442
T u o m io k u n n a t-D o m sa g o r- C ir c u i ts 1 487 24 747 371 614 66 343 19 8 86 562 945 23 220
E u ra  ............................................................. 105 2 210 25 33 4 12 _ 3 76 73 2 089
H a l ik k o ........................................................ 145 2 633 51 101 7 36 _ _ 4 33 83 2 463
Ik a a l in e n ...................................................... 180 2 070 45 71 4 73 3 1 11 100 117 1 825
K okem äki -  K um o..................................... 128 1 692 26 30 4 29 2 _ 10 25 86 1 608
L o im a a .......................................................... 123 1 889 34 46 6 24 _ _ 8 40 75 1 779
P a ra in e n  -  P a r g a s ................................ 67 628 14 20 6 23 _ _ 5 31 42 554
P iik k iö  -  P ik i s ......................................... 236 4 081 68 152 8 35 4 1 12 44 144 3 849
T y rv ä ä .......................................................... 195 3 857 . 42 69 9 54 _ 6 15 61 129 3 667
U lv ila  -  U lv s b y ....................................... 161 3 138 35 25 10 7 2 - 7 60 107 3 046
V e h m a a ........................................................ 147 2 549 31 67 8 50 8 - 11 92 89 2 340

A hvenanm aan m aakun ta  - L andskapet
82 698 20 86 4 27 . 3 38 55 547

R a a stu v an o ik eu s  -  R A d stu v u rä tt - 
M u n ic ip a l C o u r t .........................

M aa rian h am in a  -  M a r ie h a m n .............

Tuom iokunta -  D om saga -  C i r c u i t . .

57
57
25

163

163
535

16
16
4

67
67
19

4

4
14

14
13

-
- 2

2
1

29
29
9

35

35
20

53

53
/,9/,

A hvenanm aa -  A la n d .............................. 25 535 4 19 - 13 - - 1 9 20 494
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L ä ä n i ja  o ik e u sp iir i  
L ä n  och. ju r isd ic tio n  
P ro v in c e  and  ju d ic ia l d i s t r i c t

H äm een lä ä n i - T a v a s te h u s  lä n  . . . .  
R aa stu v an o ik eu d e t - R & d stu v u ra tte r

-  M un ic ipa l C o u r t s ........................
H äm een linna - T a v a s te h u s .................
L a h ti ............................................................
T a m p ere  - T a m m e rfo rs ........................

Tuom iokunnat - D om sagor - C ir c u i ts
H auho ............................................................
H o llo la ..........................................................
J a n a k k a la .....................................................
P i r k k a l a .....................................................
R u o v e s i ........................................................
T am m ela ........................................................
T o i ja l a ..........................................................

Kymen lä ä n i - Kymmene l ä n ...............
R aastu v an o ik eu d e t -  R & d stu v u rä tte r

- M un ic ipa l C o u r t s ........................
H am ina - F r e d r ik s h a m n ......................
K o t k a ............................................................
L a p p e e n ra n ta  - V il lm a n s tr a n d . . . . .
Tuom iokunnat - D om sagor -  C ir c u i ts
I i t t i ............................... .................................
Im a tr a ............................................................
Kymi - K ym m ene.......................................
L a p p ee  ..........................................................
V a lk e a la ........................................................

M ikkelin  lä ä n i -  S : t  M ich e ls  lä n  . .
R aa stu v an o ik eu d e t -  R & d stu v u rä tte r

- M un ic ipa l C o u r t s .........................

M ikkeli -  S : t  M ich e l .........................
H e in o la ............ ......................................... .
S av o n lin n a  - N y s lo tt .............................
T uom iokunnat -  D om sagor -  C ir c u i ts
H e in o la ........................................................
J u v a ...............................................................
M ikkeli - S : t  M ic h e l ...........................
M ä n ty h a r ju ................................................
P ie k s ä m ä k i ................................................
R a n ta s a lm i................................................

P o h jo is -K a r ia la n  l ä ä n i - N o r r a  Ka» 
reTeris Iän  . . . ................................

R aastu v an o ik eu s  -  R & d stuvu rä tt -
M un ic ipal C o u r t .............................

Joensuu ........................................................
Tuom iokunnat -  D om sagor -  C ir c u i ts
I lo m a n ts i .....................................................
K i t e e ............................................................
L i p e r i ..........................................................
P i e l i s j ä r v i ................................................

T uo m ittu jen  luku 
A n ta l s a k fä l ld a  
N um ber of 
s e n te n c e d

O m aisu u s
r ik o k s e t
E gendom s-
b ro t t
O ffen ces
a g a in s t
p ro p e r ty

V ä k iv a lta 
r ik o k s e t
V & ldsbro tt
V io le n ce
a g a in s t
p e rs o n

S iv e e l l i s y y s 
r ik o k s e t
S e d lig h e ts -
b ro tt
S ex  o ffen ce s

M uut r ik o s la k ia  
v a s ta a n  teh d y t 
r ik o k s e t  
ö v r ig a  b ro tt  
mot s tr a f f la g e n  
O th e r  o ffen ce s  
a g a in s t  th e  
C rim in a l L aw

M uut r ik  
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O th e r  of]
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3  771 36 454 1 390 2 379 205 852 21 28 331 2 285 1 824 30 910

2 110 16 215 896 1 744 140 549 10 19 203 1 724 861 12 179

236 2 251 101 167 8 82 - 8 30 l i b 91 1 878
841 5 865 334 837 51 190 : 6 74 389 379 4  443

1 033 8 099 461 740 81 277 7 5 93 1 219 391 5 858

1 661 20 239 494 635 65 303 11 9 128 561 963 18 731.

110 1 123 36 54 2 20 - 1 b 47 66 1 001
227 3 198 71 91 12 26 3 - 14 54 127 3 027
326 1 957 109 112 8 36 - 1 27 60 182 1 748
275 4 523 78 77 13 56 4 2 20 77 160 4 311
231 2 891 66 115 9 40 - 1 19 91 137 2 644
202 3 612 47 56 9 39 ] _ 20 68 125 3 449
290 2 935 87 130 12 86 3 4 22 164 166 2 551

2 047 25 852 694 1 173 83 392 14 15 177 1 075 1 079 23 197

686 6 813 293 501 24 153 4 8 50 511 317 5 640
97 862 48 60 5 52 _ 1 8 113 36 636

250 2 230 96 22C 3 62 3 3 11 262 137 1 683
341 3 721 149 221 16 39 1 4 31 136 144 3 321

1 359 19 039 401 672 59 239 10 7 127 564 762 17 557

133 3 310 24 38 6 34 _ _ 12 33 91 3 205
401 2 992 8E 181 l£ 77 : 3 3S 234 253 2 497
294 4  276 102 141 S 43 : 1 16 101 164 3 990
107 1 065 22 82 6 13 4 1 IE 67 56 902
424 7 396 165 230 20 72 - 2 41 129 198 6 963

1 231 15 235 375 380 54 254 4 2 121 416 677 14 183

565 5 653 232 195 26 132 1 2 58 181 248 5 143

219 1 897 90 104 14 46 1 1 26 111 88 1 635
113 1 630 34  21 7 37 - 10 15 62 1 557
233 2 .1 2 6 108 70 5 49 1 22 55 98 1 951

666 9  582 143 185 28 122 o - 63  235 429 9 040

131 1 642 33 22 3 21 1 _ 3 17 91 1 582
65 2 798 4 22 2 21 1 - 10 86 48 2 669

194 1 273 5C 56 10 32 - - 17 41 117 1 144
15 905 C 11 _ 1 . - ] 26 11 867

140 1 712 34 41 6 27 _ - 16 48 84 1 596
121 1 252 19 33 7 20 1 - 16 17 78 1 182

933 9 911 296 414 46 266 14 1 67 513 510 8 717

276 3 206 124 209 21 135 3 20 207 108 2 655

276 3 206 124 209 21 135 3 - 20 207 108 2 655

657 6 705 172 205 25 131 11 1 47 306 402 6 062

137 1 005 34 31 6 20 8 _ 9 52 80 902
126 1 670 23 33 6 24 ] - 14 94 82 1 519
186 2 446 51 64 5 45 2 1 7 79 121 2 257
208 1 584 64 77 8 42 - - 17 81 119 1 384
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4 . (Ja tk . ) - ( F o r t s . )  -  (C on tin u ed )

L ä än i ja  o ik e u s p i ir i  
L än  och  Ju r is d ik tio n  
P ro v in c e  and  ju d ic ia l  d i s t r i c t

K uopion lä ä n i -  K uopio  l ä n .................
R aastu v an o ik eu d e t -  R Ä d stu v u rä tte r

- M un ic ipa l C o u r t s ......................
K u o p io ............................................................
I is a lm i.............................................................
T uom iokunnat - D om sagor -  C ir c u i ts
I is a lm i.............................................................
K u op io .............................................................
N i l s iä . .............................................................
P i e l a v e s i ......................................................
S u o n e n jo k i.................................. ................
V a r k a u s ........................................................

K e s k i-S u o m e n lä ä n i -  M e l l e r s ta F in -  
ta n d s  l a n . ............................................

R aa stu v an o ik eu s  — R A dstuvu rä tt -  
M u n ic ip a l C o u r t ......................

J y v ä s k y lä ......................................................
T uom iokunnat -  D om sago r -  C ir c u i ts
J y v ä s k y lä ......................................................
Jäm sä .............................................................
S a a r i j ä r v i ...................................................
V i i t a s a a r i ......................................................

V a a s a n  lä ä n i -  V a s a  l ä n ......................
R aa stu v an o ik eu d e t -  R Ä d stu v u rä tte r

-  M u n ic ip a l C o u r t s ......................
V a a s a  -  V a s a ..............................................
K ask in en  -  K a s k o .....................................
K okko la -  G a m la k a r le b y ......................
K ris tiin a n k a u p u n k i -  K r i s t i n e s t a d . .
P i e t a r s a a r i  -  Ja k o b s ta d .........................
U u s ik a a r le p y y  -  N y k a r le b y ..................
T uom iokunnat -  D om sagor -  C ir c u i ts

A lav u s  -  A la v o ..........................................
Ilm ajo k i ........................................................
K a u h a jo k i......................................................
K a u h a v a .................................. ..
K o rsh o lm a -  K o rsh o lm ...........................
K y r ö ...............................................................
L .apua — L a p p o ............................................
L o h ta ja ...........................................................
N ä rp iö  -  N ä r p e s ........................................
P i e t a r s a a r i  -  P e d e r s ö r e .......................

O ulun lä ä n i -  U leA borgs I ä n ...............
R aa stu v an o ik eu d e t -  R Ä d stu v u rä tte r

-  M un ic ipa l C o u r t s .........................
O ulu -  U le Ä b o rg .......................................
K a ja a n i ...........................................................
R aahe -  B r a h e s t a d ...................................
T uom iokunnat -  D om sagor -  C ir c u i ts
H a a p a jä r v i ...................................................
l i .......................................................................
K a ja a n i ...........................................................
K u u sa m o ........................................................
M u h o s ............................................................
O ulu  -  U le Ä b o rg .......................................
Y l iv i e s k a ......................................................

T u om ittu jen  luku  
A n ta l s a k fä l ld a  
N um ber of 
s e n te n c e d

✓
O m aisu u s 
r ik o k s e t
E gendom s-
b ro tt
O ffen ces
a g a in s t
p ro p e r ty

V ä k iv a lta 
r ik o k s e t
V Ä ldsb ro tt
V io le n ce
a g a in s t
p e rs o n

S iv e e l l i s y y s -
r ik o k s e t
S e d lig h e ts -
b ro t t
S e x  o ffen ce s

M uut r ik o s la k ia  
v a s ta a n  te h d y t 
r ik o k s e t  
ö v r ig a  b ro tt  
mot s tr a f f la g e n  
O th e r  o ffen ce s  
a g a in s t  the  
C rim in a l L aw

M uut r ik o k s e t 
Ö v rig a  b ro tt  
O th e r  o ffences
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1 213 14 912 388 691 52 369 6 7 137 933 630 12 912

505 5 680 200 351 18 148 2 2 57 349 228 4 830
386 4  338 153 251 14 79 2 1 47 198 170 3 809
119 1 342 47 100 4 69 - 1 10 151 58 1 021
708 9 232 188 340 34 221 4 5 80 584 402 8 082
101 1 209 19 58 7 52 2 22 56 51 1 043
106 1 640 25 32 3 24 _ 1 7 81 71 1 502

91 1 463 11 57 5 66 _ 2 9 178 66 1 160
86 844 28 38 1 16 _ _ 14 110 43 680

107 1 425 34 55 4 16 _ 2 8 85 61 1 267
217 2 651 71 100 14 47 2 - 20 74 110 2 430

1 293 14 065 459 630 77 216 10 8 129 564 618 12 647

464 4 648 204 327 18 54 2 5 50 194 190 4 .0 6 8

464 4  648 204 327 18 54 2 5 50 194 190 4 068
829 9 417 255 303 59 162 8 3 79 370 428 8 579
250 1 998 94 64 27 18 3 _ 21 129 105 1 787
198 3 429 54 83 11 49 2 _ 18 57 113 3 240
144 1 347 35 57 4 27 _ _ 22 106 83 1 157
237 2 643 72 99 17 68 3 3 18 73 127 2 395

1 574 26 592 494 767 54 458 2 7 162 1 086 862 24 274

634 8 095 253 322 25 162 1 1 70 593 285 7 017

327 4  007 128 148 17 74 1 1 52 412 129 3 372
3 71 _ 7 _ 3 _ _ _ 8 3 53

164 1 109 81 102 3 41 _ - 6 63 74 903
40 467 13 7 4 8 _ 3 5 20 447
91 2 218 31 47 1 33 _ _ 5 91 54 2 047

9 223 - 11 - 3 - - 4 14 5 195
940 18 497 241 445 29 296 1 6 92 493 577 17 257
142 1 436 46 47 _ 41 _ _ 16 61 80 1 287
212 3 563 66 172 9 56 1 2 12 95 124 3 238
132 2 946 13 37 4 35 _ _ 9 71 106 2 803
81 1 546 20 34 1 36 _ 4 8 73 52 1 399
34 1 602 7 13 11 _ 6 28 21 1 550
99 2 456 21 43 1 35 _ _ 15 41 62 2 337
93 1 950 36 34 6 21 _ _ 7 20 44 1 875
64 1 019 13 38 2 28 _ 10 69 39 884
32 1 370 6 19 2 21 _ - 5 27 19 1 303
51 609 13 8 4 12 - - 4 8 30 581

1 883 24 469 587 1 072 105 570 17 5 185 1 385 989 21 437

877 10 321 337 665 51 266 5 3 109 854 375 8 533
532 7 220 231 383 19 153 2 _ 66 412 214 6 272
234 2 013 75 220 24 79 1 3 33 320 101 1 391
111 1 088 31 62 8 34 2 - 10 122 60 870

1 006 14 148 250 407 54 304 12 2 76 531 614 12 904
153 2 233 21 43 16 22 1 1 10 117 105 2 050
163 2 398 55 81 11 36 1 14 100 82 2 181
209 3 276 42 95 4 66 4 _ 10 94 149 3 021
137 1 432 30 53 8 52 4 - 16 96 79 1 231

99 1 306 32 41 4 43 _ _ 13 28 50 1 194
71 1 776 24 41 1 38 1 _ 3 22 42 1 675

174 1 727 46 53 10 47 1 1 10 74 107 1 552
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Lääni ja  oikeuspiiri 
L ä n  och  Jurisdiktion 
P ro v in c e  and judicial district

L ap in  ltfän i - T-ap p lan d s  l ä n .............
R a a s tu v a n o ik e u d e t-  R A d stu v u rä tte r  

-M u n ic ip a l C o u r t s .........................
K e m i .............................................................
T o rn io  - T o m e A .....................................
T uom iokunnat- D om sagor -  C ir c u i ts

K e m i jä rv i ...................................................
L a p p i ...........................................................
R o v an iem i...................................................
T o rn io  - T o m e A .....................................

T uom ittu jen  luku 
A n ta l s a k fä lld a  
N um ber of 
se n te n c e d

O m aisu u s
r ik o k s e t
E gendom s-
b ro t t
O ffen ces
a g a in s t
p ro p e r ty

V ä k iv a lta 
r ik o k s e t
V A ldsbro tt
V io len ce
a g a in s t
p e rs o n

S iv e e l l i s y y s  - 
r ik o k s e t  
S e d lig h e ts -  
b ro t t
S ex  o ffen ce s

M uut r ik o s la k ia  
v a s ta a n  tehdy t 
r ik o k s e t  
ö v r ig a  b ro t t  
mot s tr a f f la g e n  
O th e r  o ffen ce s  
a g a in s t  the  
C rim in a l Law

M uut r ik o k s e t 
ö v r ig a  b ro t t  
O th e r  o ffen ces
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916 9 790 331 642 60 192 8 2 92 479 425 8 475

310 2 914 119 230 15 95 2 1 16 166 158 2 422

189 1 817 65 132 9 76 2 1 12 85 101 1 523
121 1 097 54 98 6 19 - - 4 81 57 899
6 0 6 6 876 212 412 45 97 6 1 76 313 267 6 053

68 905 13 48 9 10 _ _ 6 34 40 813
136 1 473 43 197 12 39 5 _ 15 153 61 1 084
289 3 099 127 129 16 41 - 1 40 106 106 2 822
113 1 399 29 38 8 7 1 - 15 20 60 1 334

7 15040—76/12
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YLEISISSÄ ALIOIKEUKSISSA VAPAUSRANGAISTUKSEEN TUOMITUT. TÖRXEIMMÄN SIVURIKOKSEN LAATU 
I  ALLMANNA UNDERRÄTTER TILL FRIHETSSTRAPF DoI-iOA. DET ORuVSTA ii-IBROTTETS ART_ _________ _ ___
PERSONS SETTEHCiSD TO IMPRISONMENT IN THE GENERAL COUTRS OF FIRST INSTANCE. GROUP OF M O If fS T  SERIOUS SECONDARY OFFENCE

TUO MITTU JEN
LUKU
ANTAL
SAKFÄLLOA
NUMBER OF
SENTENCED

E l  S IV U R 1 -  
KOSTA 
INGA B I -  
BROTT 
NO SECON
DARY OFF
ENCE

T ÖRKEIMMÄN SIVURIKOKSEN LAA TU -  DET  SRÖVSTA B IB R O TT E T S  ART

OMAISUUSRIKOKSET 
EGENDOMS 0ROTT 
OFFENCES AGAINST 
PROPERTY

V Ä K IVALTAKIKOKSET 
VALDSBROTT
VIOLENCE AGAINST PERSON

R IKOSR YHMÄI PÄÄRIKOS»
BR CT T S'ORU PPlHUVUDBHOTTJ 
GROUP OF MAI N OFFFNCE

VARKAUS-
RIKOKSET
TJUVNADS—
BROTT
LARCENIES

MUU OMA1 — 
SUUSRIKOS 
tWRIGA 
EGENDOMS- 
BROTT
OTHER OFF
ENCES AG
AINST PRO
PERTY

HENKIRIKOS 
BROTT MOT 
LI V
OFFENCE
AGAINST
L I F E

PAHOINPIT  E— 
LYR1KOS 
HIS SHAN- 
DELSBROTT 
HO UNDING 
CR IMES

MUU VÄKIVAL
TARIKOS 
ÖVRIGA 
VÄLOSBROTT 
OTHER VIOL
ENCE AGAINST 
PERSON

KAIKKIAAN -  INALLES -  TOTAL ............................................. 25244 17965 2444 1479 4 600 2

A .  OMAlSUUSKIKCKSFT -  EGENOOMSBROTT -  OFFENC
ES AGAINST  PROPERTY ....................................................... B98 1 503 7 1869 972 - 174 1

1 . V ARK AllS R IKflKS FT -  TJUVNADS8R0TT -  LAR
CE NIE S ........................................................................... .. 5963 3257 1469 555 93

7 . KAVALLUS. PETOS -  FÖRr>KTNORTNG » BEDRÄ- 
GFRl -  FMBFZ2LFMENT. FRAUD .......................... 591 373 36 121 _ 3 _

3 . R Y Ö S T I .  K IR ISTÄ M IN E N -  RÄN, UTP R ES S - 
N IN f» -  RnBBFR Y. EXTORTION ............................. 793 362 149 99 _ 56 1

<♦ . MUUT -  ÖVRIGA -  OTHER OFFENCES ................ 1634 1045 215 197 - 22 -

A• VÄKIVALTAR IKOKSET -  VÄLDSBRUTT -  VIOLENCE
AGAINST  PHRSUN ....................................................................  1422 860 92 76 4 222

L. MURHA. TAPPO• PYYNNÖSTÄ SURMAAMINEN.
LAPSFNTAPPO -  NORD, DRÄP, OÖOANDE PÄ 
ANNANS RFC,ARAN. BARNAMORD -  MURDER.
MANSI AIJGHTFR , HOMICIDE A T  REQUEST OF
ThP V I C T I M .  I N F A N T I C I O F .................................  61 32 4 2 4 4

?.. KUOLEMAN TAI VAIKEAN VAMMAN A IH E U T TA 
NUT TA PPEL U. TÖRKEÄ P A H O IN P I T E L Y .
H F ! T T F I L L E P A N O  -  SLAGSMAl VALLANDE 
T I L L  ANNANS DÖO ELLER SVÄR SKAOA. GROV 
MISSHANOFL. UTS ATTAND E -  BATTERY CAUS
ING AN OTHFR 'S  DEATH OR GRIEVOUS I N J U -
RY, AGGRAVATED HOUNDING. ABANDONMENT . 426 265 28 26 - 62 -

3 .  MUU PAHOINPIT  E lY  -  ANNAN M ISSHANOEL -  
OTHER (BOUNDING.......................................... .............. 927 558 60 48 _ 156 _

A .  MUUT -  ÖVRIGA -  flTHER O F F E N C E S ................. 8 5 “ ~ “ — ~

S I VFF I.L Y YSR I KOK SF T -  SFDLIGHF T SBROTT -
Srx  OFFENCES .................................. .. 155 89 ‘ 14 9 6 -

L. A LA IK ÄIS EEN KOHDISTUVA HAUREUS -  OTUKT 
MF|) MINOERÄRIG PERSON -  FO R N IC A TIC N 
WITH A MINOR PFRSON ............................................ 45 31 2 2 1

? .  VÄ KI SI NMA KAA HI NE N -  VÍL DTA K T  -  RAPE . . 91 46 10 7 - 5 -
3 .  MUUT -  ÖVRIGA -  OTHER OFFENCES ................ 19 12 2 ”

'
“

MUUT RIKOS LA KIA VASTAAN TEHDYT RIKOKSET -  
ÖVRIGA RROTT NOT STRAFFLAGEN -  OTHER O F F -  
FNf.FS AGAINST THE CRIM INAL LAH ..................... 2421 1404 244 213 _ 103 1

1. MURHAPOLTTO -  MOROURAND -  ARSCN .............. 56 27 7 6 - 3 -

? .  VIRANOMAISEN EPEHCYTTAM IN EN• PERÄTÖN 
LAUSUMA -  VlLS FLFCAN Oe  AV MYNOIGHE T , 
i) SANN (IT SAGA -  MISLEADING OF THE A U T -
H O R IT Y .  F A ISE  STATEMENT .................................. 232 176 10 12 - 2 -

J . A S IA K IR JA N  VÄÄRENTÄMINEN -  FÖ RFALSK - 
N IMG AV IJRKUNO -  F A L S I F I C A T I O N  OF DOC
UMENT ................................................................................ 1053 520 195 134 14

4. VÄKI VAI TA VIRKAMIESTÄ VASTAAN -  VA LD 
MOT TJÄNSTFMAN -  ASSAULT AGAINST A 
STATE O F F I C I A L  .......................................................... 667 388 14 38 68

5. RUUT -  ÖVRIGA -  OTHER O F F E N C E S ................ 413 293 18 23 16 1

Ml UT RIKOK SET  -  ÖVRIGA BROTT -  OTHER O F F -
FNCFS .................................................................................. 12265 10575 225 209 - 95 -

1 . A L K O HO L IP IT O IS F N AINEEN LUVATON VAL
MISTUS JA MYYNTI -  OLOV LIG T lL L V E R K -  
NING OCH FÖR SÄLJNING AV ALKOHOLDRYCK- 
FR -  I L L I C I T  D I S T I L L A T I O N  ANO SALE OF 
ALCOHOLIC LIQUOR .................................... .. 227 170 11 5

2 . HUUMAUSAINFR IKOKSFT -  NARKOTIKABROTT -  
NARCOTIC OFFENCES .................................................. 150 91 16 10 _ _

3 . RATT IJUOPPnUS -  RATTF YL LFR I -  DRIVING 
WHFN IN TO X IC A TF D  ..................................................... 11547 10037 203 176 _ 86 _

4. MUUT L I IK E NN E R IK O K S E T  -  ÖVRIGA T R A F I K -
BROTT -  OTHFR TR A F F IC  OFFENCES ••••••• 301 245 2

6. MUUT -  ÖVRIGA -  OTHER OFFENCES •■••••• 40 32 2
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-  GROUP OP THE MUST SFRtOUS SECONDARY OFFENCE

SI VEE l  I I  SY YSKI KOK SE T 
SFOLIGHFTSBRO TT 
SFX OFFFNCFS

MUUT RIKOS LAKIA 
VASTAAN TEHDYT 
R IKOKSET 
UVRIGA BRGTT 
MOT STKAFFLAGEN 
OTHER OFFENCES

MUUT RIKOKSET 
ÜVRIGA ÖRQTT 
OTHER OFFENCES

A LM  KA I SFFN MUUT S IV E E L L  I - RATTIJUOPPOUS MUUT L I I K E N N E - ALKOHOLI PI TO I - HUUMAUSAINE- MUUT RIKOKSET
KOHO ISTUVA SYY S K IKUKSE T AGAINST THF RATTF YLLER I RIKOKSET SEN AINEEN L U - R IK O KSET ÜVRIGA BROTT
HAUREUS
OTUKT MFD MIN-
d e r a r i g  PFRSÛN
FORNIf.AT ION 
Rl TH A MÏNOH 
PFRSUN

ÜVR IGA SEOL I >  
HFT SüROT T 
O T mER SEX OFF
ENCES

CRIMINAL LA* DRIVING RH E N 
IN TO XICATED

ÜVRIGA T R A F IK -  
BROTT
OThER TR AFFIC  
OFFENCES

VATON VALMISTUS 
TAI  MYYNTI 
OLOVL IG T I L L -  
VEKKMNG ELLER 
FC R SÄ IJ N IN G AV 
ALKOHCLDRYCKER 
I L L I C I T  O I S T -  
I L L A T  ION OR SA
LE OF ALCOHOLIC 
LIliUCR

NA RKOTI KA- 
BROTT
NARCOTIC OFF
ENCES

OTHER OFFENCES

5 12 9 7Ö 6 4 3 460 97 47 468

- 1 385 167 145 44 26 160

- - 231 ILO 9b 27 20 105

- - 31 10 5 2 1 9

_ _ 63 24 14 9 1 15
— I 60 23 3C 6 4 31

1 2 79 33 5 e 1 35

A 3 l 7

1 2 16 13 2 - 1 8

-
-

57 16
1

6 8 - IB
2

4 B 13 3 3 2 - 4

4 1 3 1
- 7 6 2 3 - - 3

2 l 2

- 1 257 79 23 .6 5 85

- - 8 1 - 1 - 3

- - 15 4 8 3 - 2

- 1 142 18 9 1 - 19

_ _ 55 46 5 _ 2 51

“

37 10 1 1 3 10

. 244 361 300 37 15 204

- - 6 4 3 14 - 14

- - 14 l 1 1 13 1

- - 213 348 277 21 2 180

9
2

7
1 19

1 1
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6 .  FMS1MHÄISESSÄ OIKEUSAS TE ESSA VAPAUSRANGAISTUKSEEN T UO M IT TU JE N  RANGAISTUSAIKA 
S TR A F F TID F N  FflR PERSONER SOM I FÖRSTA INSTANS OÖMTS T I L L  FR IH ETSSTR AF F
TFRM OF PUNISHMENT OF PERSONS SENTENCED TO IMPRISONMENT IN THE COURTS OF F I R S T  INSTANCE

PÄÄRIKOS 
HUVIJORPOTT 
MAIN OFFFNCC

TUONI T T U -  
JEN LUKU 
ANTAL SAK- 
FÄLLDA 
NUMBER OF 
SENTEKCED

VANKEUTEEN TUOMITUT  -  T I L L  FANGELSE OÖMDA -  SENTENCED TO PRISON

KAIKKIAAN
IN A LLES
TOTAL

RANGAISTUSAIKA PÄÄRIKOKSEN MUKAAN
S T R A F F T ID  EN LIGT  HUVUD6ROTT
TERM OF PUNISHMENT BY MAIN OFFENCE

KUUKAUSI A 1)
MANAOER
MONTHS

- 2 3 -5 6 - 8 9 -1 1

E 2) E 2) e 2) E 2)

KAIKKIAAN -  INALLFS -  TO TA L ................... 25664 22855 7277 4391' 12197 4899 2524 579 470 94

I . RIKOS LAKIA VASTAAN TEHOYT R IK O K S E T -
BRPTT MOT STKAFFLAGEN -  OFFENCES
AGAINST THF CRIMINAL LAN ........... .. 13009 10283 2722 1536 4912 1859 1935 457 390 86

16 667 655 59 45 523 312 68 22 4 1
16 10 10 9 1 1 — - - - -
U 10 ................................................................................... 6 6 4 4 2 - - - - -
Lfe 11 ................................................................................... 1 1 - - 1 - - - - -
16 U  a ................................................................................ 5 5 5 1 - - - - - -
16 l i t ................................................................................ 124 124 68 6 44 - 10 1 2 -
16 12 ................................................................................... 4 2 2 - - - - - - -
16 13 ................................................................................... 1 1 - - 1 - - - - -
16 17, 1R ........................................................................... 1 1 1 1 - - - - - -
16 20 ................................................................................... 3 3 2 1 1 1 - - - -
16 2 0 a ................................................................................. 63 83 63 4 18 2 2 - - -
17 1 - 3 , 3  a ........................................................................ 128 49 10 8 33 29 6 5 - -
l 7 17 16 8 4 7 5 1 1 - -
17 5 , 7 - 4  ................................................. .. ....................... 4 4 2 - 1 1 l 1 - -

?.n 17 10 3 1 5 5 1 -
?.o 21 11 2 2 4 3 1 - 1 1
? 0 3.2  ................................................................................ 14 10 - - 4 2 4 4 1 -
20 3 , 3  ................................................................... .. 3 - - - - - - - - -

_ _

20 1 1 1 - - -
1
121 27 _ - - - - - -

21 1 AVUNANTO -  M EOHJ Ä I P -  CO M PLIC IT Y 2 1 - - - - - - - -
21 l YRIT YS -  FilRSrtK -  ATTEMPT ................... 19 2 - - - - - - - -
21 7 - - - - - - - - -
21 2 Y R IT Y S  -  FflRSflK -  ATTFMPT ................... 4 1 - - - - - - - -

1
21 926 925 342 196 454 194 108 36 12 6
21 4 12 70 7 6 22 13 23 12 8 2
2 1 4 4 1 1 3 3 - - - -
21 36 26 l 1 8 8 8 7 8 8
21 13 13 2 2 8 3 3 3 - -
21 11,1 ............................................................................. 10 7 - - - - 5 2 1 1
21 1? ................................................................................... 7 7 1 1 4 3 1 1 - -
? 1 13 ................................................................................... 1 1 1 - - - - - - -
24 18 18 13 5 5 - -  I - - -_ _ _ _ _
24 1.3  ................................................................................ 34 34 22 14 11 9 - - l -
24 3 ,3  a ........................................................... ................. 4 4 2 - 2 - - - - -_ _ _ _ 2 1 _ _
25 9 .1 0  ............................................................................. 8 8 1 l 5 4 1 1 - -
25 7 7 4 4 2 - 1 - - -
25 61 60 21 7 29 7 10 3 - -
26 7 7 3 3 2 l 2 1 - -
27 4 4 - - 4 2 - - - -
2Rs 4765 4732 1210 700 2351 704 917 113 151 25
2 fl 1163 618 a 6 84 45 324 97 109 12
25 95 93 2 3 13 50 24 13 4 7 2
29: 29 20 - - - - 6 5 8 5
29 8 7 4 3 2 - 1 - - -
30 1 1 1 - - - - - - -
31 602 135 4 4 43 20 64 37 9 2
31 71 17 - - - - 2 1 3 3
31- 42 15 1 - 7 2 5 3 2 -
31 : 81 48 12 11 23 11 8 2 4 3
32 327 320 113 40 157 52 38 12 5 3
32: 4 -6  .................. .. .......................................................... 45 45 20 7 19 3 6 2 - -
34 1-4  ................................................................................ 56 24 2 2 7 5 8 6 2 2
34 3 l - - - - 1 - - -
34 7 7 5 5 1 - - - - -
34 9.11 .12  ....................................................................... 29 17 10 7 3 2 3 1 1 -
34. rt, 10, 13- 1 6. 18-21 ............................................... 2 2 - - - - 2 2 - -
35 113 112 80 22 27 3 4 1 - -

36 454 416 114 43 206 55 64 17 17 2
36: 18 1 - - - - 1 1 - -

36 42 27 5 3 14 7 7 6 - -
36 i o n 263 58 40 160 87 35 12 4 3
36 10 ................................................................................... 15 15 1 l 8 7 4 4 2 -

1) - ?  KK « U  VY -  2 KK 29 ?V , 1. V- = 1 V U  KK 29 PV JNE
- 2  . « M i ) . -  2 MAP. 29 D . , 1 i.R - = .1 AR ] 1  mAh . 29 D. OSV
-2  MOt.'TlIS = M DAYS -  2 MOUTHS 29 DAYS, YEAH- = l  YEAR 11 MONTHS 29 DAYS JiTC 

? )  4* SI T^‘ .fflJXJ.LlS.03TI TUOMTT'NJ.t « -  D* RAV VTI.LKORLIGT DOMDA -  OP WHICH SUSPENDED SJ3HTENCE
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K U R I T U S H U O N E E S E E N  T U O M I T U T  -  T I L L  TU K  T H U S  OÖM DA  -  S E N T E N C E D  T O  P E N I T E N T I A R Y

KAIKKIAAN
INALLFS
TOTAL

VUOSIA 1) 
AR
YEARS

E 2)

RANGAISTUSAIKA PÄÄRIKOKSEN MUKAAN 
S TR A F F TID  E N L IG T  HUVUDBROTT 
TERM OF PUNISHMENT BY MAIN OFFENCE

KUUKAUSI A 1 ) VUOSIA n
m An a o e r Ar
MONTHS YEARS

- a 9 - 1 1 1- 2 - 3 4 - 7 8 -1 1 1 2 -

E 2) E 2) E 2)

E L I N -  
KAUS I 
L I  VS- 
T I D  
L I F E

E LIN K .V A N G .  
KOV.RANG. 
STR.SKARPN. 
F . L I V S T I D S -
f a n g e
INCREASEO 
PUN ISHMENT 
CONCERNING 
L I F E  PRIS
ONER

365 25 2? - 2809 1075 380 631 111 612 38 231 41 17 1 1 -

307 24 17 - 2 726 1055 378 621 111 778 38 213 40 17 1 1 -

-
-

-
12 5 - 5 1 2

E - - • - - - _

-
- - -

2
- -

-
-

2
-

- - - -
- -

- - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - 79 46 28 22 8 11 2 - - - - - -
“ ” “ “ 1 1 “ “ “ — “ — _ :

7
"

1 :
1

59
1
9

1
5 8 3 25 2 17 _ _ _

1 - - - 7 1 - 3 1 2 - 1 - - -• - -
3 2

-
-

10
4
3

1

-

4

-

3
4

-

2

3
- - - -

-

- -

1

-

26

- -
-

-

1
-

-

12 13
- - -

- - l - - -. - - - - 1 - - - -
- 1 - 17 - - - - 2 1 12 3 - - - -

- - - - 7 - - - - - - - 2 3 -1 1 -
-

1
3

1 - 3 - ~ - - - - 1 2 ~ “ ~

9 _ _ 3 3 _ _ _ _ _ _ _ _ •-
7 - 3 - 342 120 71 60 27 109 13 40 12 1 - - -

? 1 1

-

8

3

1 1

-

-

2

1
-

5

2

-

-
-

-

-

100 5 3

- 1

53

1

16

-

18

-

16

-

3

-
-

-
-

-

89 3 4 - 565 112 14 166 14 245
1
5

3 41 1 “ “ “ ~

6 3 - - 9
1

1 1 2
1

2 - 1 - - - - -

15 : “ _ 467 145 44 121 27 188 6 13 _ _ “ — —

ll 3 1 - 54 1 - - - 14 - 33 6 - - - -
- - - - 27 18 3 5 - 4 - - - - - - -

- - - 33 15 8 7 1 5 - 6 - - - - -
7 - - - 7 3 “ 2 - l - 1 “ - ~ - “

4 1 1 - 32
2

9
1

7 6 5 4
1

1 13 : - - - :

- - - 12 8 1 2 - 2 - - - - - - -

15
“ _ 1

38
1

18 8 3
—

14 3 _ _ _ — _
- - - - 17 6 6 5 4 4 1 2 - - - - -

- - - 15 7 4 2 - 5 1 - 1 - - - -

6 1 - - 748 478 169 164 18 97 6 9 - - - - -

8 15040—76/12
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6 .  (JATK. ) - (FORTS. ) - (CONTINUED)

TUOMITTU- 
JEN LUKU 
ANTAL SAK- 
FÄLLDA 
NUMBER OF

VANKEUTEENTUOMITUT - T ILL FÄNGELSE DÖMOA - SENTENCEO TO PRISON

KAIKKIAAN
INALLFS
TOTAL

RANGAISTUSA[KA PÄÄRIKOKSEN MUKAAN
STRAFFT ID ENLIGT HUVUOBROTT
TERM ÜF PUNISHMENT BY MAIN UFFENCE

päär ikps
HUVliOPPPTT 
.MAIN OFFFNCF

j LN 1 LIVUU
KUUKAUSIA l)
MANAGER
MONTHS

-2 3-5 6-8 9-11

E 2) E 2) E 2) E 2)

36:11 ...................................................................... 2 _ _ • _ _ _
37:1-3.5.6 ............................................................ 4 - - - - - - - - -
3fi: 1. ? ..................................................................... l 1 - - - - 1 1 - -
38:5.6.6¿i.1.4 8 8 6 2 2 - - - - -
3R:6a,?-4 ............................................................... 1085 1053 377 300 513 212 132 13 20 3
38:7,2 .................................................................... 5 5 2 — 3 1 - - - -
3«:10 ....................................................................... 5 5 - - 3 1 1 - - -

2 2 - - 1 1 1 1 - -
I — — — — — — — — —

38:12 ....................................................................... Z 1 - - 1 - - - - -
25 14 3 3 9 8 2 1 - -
1 1 - - - - - - 1 -
1 - - - - - - — - -

40:7.1-3 ................................................................ 15 12
'

2 1 7 2 2
"

II. SOTAVÄEN RIKOSLAKIA VASTAAN TEHOYT 
R TK DKS FT - BRflTT MOT STRAFFLAGEN 
F(1 R KRIGSMAKTFN - OFFENCES AGAINST
MH I TAR Y LAW............................................ 385 383 217 156 138 78 24 li 3 1

76.77—Ml.85.1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 227 226 121 76 91 47 14 5 _ _
76.H2,05.7,06 ...................................................... 35 35 25 20 9 6 1 1 - -

3 3 2 2 1 - - - - -
87.HO ....................................................................... B 8 5 3 2 1 - - 1 -
«9.40 ..................................................................... 1 1 1 - - - - - — -
97-94 .................................................................... 11 11 11 11 - - - - - -

21 21 9 7 7 5 4 4 - -
50 50 25 22 20 12 4 1 1 1

10«.1 ....................................................................... 2 2 1 1 1 L - - - -
114-1)7.................................................................. 9 9 7 7 2 2 - - - -

1.34. 135 .................................................................. 1 1 1 - - - - - - -

136.1.7 ................................................................... 3 3 - - 2 2 - - 1 -
136. \ ....................................................................... 2 l - - - - 1 - - -
141 ........................................................................... 1 l 1 1 - - - - - -
143.1 ....................................................................... 6 6 5 4 1 1 - - - -

1 1 1 - - - - - - -
|44 ........................................................................ .. 1 X 1 1 - - - - - -
145.146,I4fi-152.154-157 ................................ 3 3 1 1 2 1

I TT.MUTTA lAKFJA JA ASETUKSIA VASTAAN 
TMIDYT RIKOKSFT - RRCITT MOT AMURA 
1 ATAR OCH FÖRFATTNINGAR - OFFENCES
AGAINST CTHER LAWS ANO REGULATIONS 12270 12189 4336 2699 7147 2962 565 Ill 77 7

M KOHOI IRIKDKSETí- ALKCIHOLBROTT ALC 0- 
UfU PFFFNCES:
LUVATON VALMISTUS - OLOVLIG TILL-

VERKNING - ILLICIT 0 I STILLA TICN 33 33 13 2 10 6 7 4 1 -
HIVflTrlN MY Y NT I - OinVLIG FBRSÍLJ-

NING - ILLICIT.SALE .......................
LUVATON MAAHANTUONTI - OLOVLIG IN-

194 194 68 11 37 9 57 22 19 —

FrtRSEL - ILLICIT IMPORT .............. 5 5 - - 5 1 - - - -
I OVA TON HALLUSSAPITO - OLOVLIG IN-

NEHAV - ILLICIT POSSESSION .... 
LAKI AMPUMA-ASEISTA JA -TARPEISTA - LA-

2 2 1 “ l — — ~ — —

GFN HM SKJUTVAPEN C1CH SKJLTFÖRNÖ-
OFNHFTFR - LAW ON FIREARMS ANO AMM-
UNI T1 11 N S ....................................................... 10 10 8 - 2 1 - - - -

FL INK F INOI UPAS ÄÄNNÖSTEN RIKKOMINEN -
RROTT MOT NÄRINGSRÄTTIGHETSSTADGAN- 
OFN - flFFENCFS AGAINST REGULATIONS
ON CTMHFPCE ANO INDUSTRY LICENCES • 2 2 1 1 1 1 - - - -

HIUMM'SAI NFLAKI LAKEN ANGSENDE NARKO-
T I SK A &MNEN:- LAW CONCERNING NARCO-
T 1 r,S:
HUUMAUSAINERIKOS - NARKOTIKA0ROTT-

NARCOTIC OFFENCE ............................. fll 80 24 17 31 20 17 8 3 1
TfiRKFÄ HUUMAUSAINERIKOS - GROVT

NARKOTIKARROTT - FELONIOUS NAR-
CflTIC OFFENCE .................................... 36 14 - - - - - - 2 1

MUURAUSAINFEN SALAKULJET US -  NARKO— 
TI KA SMUGGLING -  SMUGGLING OF
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vuns ! A • 1 ) 
Ar

YFARS

1-
F

KURITUSHUONEESEEN TUOMITUT -  T IL L  TUKTHUS DÖMDA -  SENTENCED TO PENITENTIARY

KAIKKIAAN
INALLES
TOTAL

2 )

3 4 -

RANGAISTUSAIKA PÄÄRIKOKSEN MUKAAN
STRAFFTIO ENLIGT HUVUD8ROTT
TERM OF PUNISHMENT BY MAIN OFFENCE

KUUKAUSIA 1) VUOSIA l)
MlNADER &R
MCNTHS YEARS

-8 9—i L___ 1- 2-3 4-7 8-11 12-

e 2) E 2) E 2)

EL IN- 
KAUSI 
LI VS- 
T ID 
LIFE

EL INK •VANG» 
KOV-RANG* 
STR.SKARPN.
f.livstids- 
FANGE 
INCREASED 
PUN ISHMENT 
CONCERNING 
LIFE PRIS
ONER

2 I I  l
4 - - - - - -  4

I I  32 18 -  l l  -  2 -  l

- - - - 1 1 1 - - - - - - - - - -
« _ _ _ ll 6 5 3 - 2 - - - - - - -
- - - - - - - - — - - - - - - - -
_ - - - 1 - - - - 1 - - - - - - •
1 L - - 3 - - - - 3 - - - - - - ' -

1 - - - 2 1 - - l - “ “ - ” —

_ _ _ 1 1 _ _ _ _ _  , _ -  • _ -

1 l

57 l 5 - 81 19 2 10 - 33 - 18 1

2

13

5 1 -  -  1 - - - - - -  1

12 -  -  -  22  -  -  1 -  Ll  -  9  1 -
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6 .  ( J A T K . W F O R T S .  ^ ( C O N T I N U E D )

TUO M IT TU 
JE N LUKU 
ANTAL SAK- 
FÄLLDA 
NUMBER OF 
SENTENCED

VANKEUTEEN TUOMITUT  -  T I L L  FANGELSE DÖMOA -  SENTENCEO TO PRISON

KAIKKIAAN
IN ALLES
TOTAL

RANGAISTUSAIKA PÄÄRIKOKSEN MUKAAN 
STRA FFTIO  E N L IG T  HUVUOBROTT 
TERM OF PUNISHMENT BY MAIN OFFENCE

PÄÄRtKOS 
HUVUDRROTT 
MAIN OFFENCE

KUUKAUSIA 1)
MANAGER
MONTHS

- 2 3 -5 6 - 6 9— I t

E , 2 ) E 2) E 2) E 2)

NARCOTICS ..................................................... 19 16 2 1 8 A 3 3 2 _
TÖRKEÄ HUUMAUSAINEEN SA LA KULJ ET US -  

C.ROV NARKOTIKASMUGGLING -  FEL
ONIOUS SMUGGLING OF NARCOTICS • LA l

MFRFNKiJLKus A An n o k s e t  -  s j ö f a r t s s t a d g a n -
OEN -  REGULATIONS ON NA VIG ATIG N . . . 5 5 3 2 2 2 .

METSSSTYSI . «  I : -  J A K TL AGEN SAME LAN: 
LUVATON HIRVENMFTSÄSTYS -  OLOV LIG 

SLGJAK T  -  UNLAMFUL E L K H U M I N G  . 6 6 1 3 2 2
PAINOVAPAUSLAKI -  TRYCKFRIHET$LAGEN -  

LAM ON FREEDOM OF THE PRESS ................ i 1 1
RAJAVYOHYKFLAKI -  LAGEN OM GRÄNSZON -  

LAW CN FRONTIER REGION ............................. 2 2 1 1 1 l _
V FN FLM  KENNF LAKI JA  -A S E T U S  -  LAGEN OCH 

f Or o r o n i n g e n  a n g Ae n d e  BATTRAF1K -  
LAW AND S T A TU T E  CONCERNING T R A F F IC  
ON ROAT ....................................................... ............ 3 3 3 1

VEROLA IT  J A  - A S E T U K S E T : -  SKATTELAGAR 
OCH -F t tR C R O N IN GA R :-  TAX LAWS ANO 
STATUTE S:
ENNAKKOPERINTÄLAKI -  LAGEN ON FÖ R - 

SKOTTSBESKATTN1NG -  LAW CN TAX 
PAID IN  AOVANCE ........................ .. A A 2 2 2 2

L I I  KFK'NFR IKOKSET :  -  T R AF IK BROT T :  -  TRAFF
IC  OFFENCES:
RATTIJUOPPOUS -  R A TTF V LLE R I -  DRIV

ING WHEN IN TO X IC A T E D  ........................ 11220 11193 A016 253A 6722 27A7 AOA AO 37 A
RAT TIJUOP POUS JA  RUUMIINVAMMAN T A I  

SAIRAUOEN TUOTTAMINEN -  R A T T -  
F Y LL F R I  OCH vAl LANDE AV KROPPS- 
SKADA ELLER SJUKDCM -  DR IV IN G 
WHEN IN TO X IC A TED  ANO CAUSING 
BODILY INJURY OR ILLNES S .............. 297 29A 2B 21 219 97 36 7 7

RATTIJUOPPOUS JA KUOLEMANTUOTTAMUS 
-  R A T TF Y L L F R I  OCH VÄLLANDE AV 
ANNANS DÖD -  DRIVIN G WHEN IN
TO XIC ATED  AND CAUSING AN OTHER 'S  
O E A T H .............................................................. 35 26 A 1 12 7 3 1

JUOPUNEENA AJAMINEN MUULLA KUIN 
MOOTTORIAJONEUVOLLA -  FRAMFÖ- 
RANDE AV ANNAT FORTSKAFFNINGS- 
MEDEL AN MOTORFORDON I DRUCKET 
T ILLS T A N D  -  DRIVING WHEN IN TO X
ICATED WITH OTHER THAN MOTOR 
VFHICLE ....................................... ................. 11 11 9 1 2

VAROMATTOMUUS L I IK E N T E E S S Ä  -  OVAR- 
SAMHET I T R A F IK  -  CARELESS 
DRIVIN G .......................................................... 12 12 10 2 2 1

VAROMATTOMUUS L I IK E N T E E S S Ä  JA  RUU
MIINVAMMAN T A I  SAIRAUDEN TUO T
TAMINEN -  OVARSAMHE T I TRAFIK
OCH VALLANOE av  k r o p p s s k a d a  
ELLFR SJUKDQM -  CARELESS DRIV 
ING AND CAUSING BO D ILY  INJURY  
OR ILLNESS ..................................... .. 17 17 7 7 7 A 3 1

VAROMATTOMUUS L I IK E N T E E S S Ä  JA  KUO
LEMANTUOTTAMUS -  OVARSAMHET I 
T R A FIK  OCH VlLLANOE  AV ANNANS 
DOR -  CARELESS O R IV ING AND CAU
SING ANOTHER'S OEATH ............. .. 6A 63 16 15 33 33 13 10 1

TÖRKEÄ VAROMATTOMUUS L I IK E N T E E S S Ä  -  
GROV OVARSAMHET I T R A F IK  -  F E L 
ONIOUS CARELESS O R IV ING ................ 91 90 53 A3 31 20 5 2

TÖRKEÄ VAROMATTOMUUS LI IK E N T E E S S Ä  
JA  RUUMIINVAMMAN T A I  SAIRAUOEN 
TUOTTAMINEN -  GROV OVARSAMHET I 
TRAFIK OCH VALLANDE AV KROPPS- 
SKAOA ELLER SJUKDOM -  FELONIOUS 
CARELESS DR IV IN G ANO CAUSING 
BODILY INJURY OR IL LNE S S  .............. 19 19 8 8 10 8 1 1

TÖRKEÄ VAROMATTOMUUS L I IK E N T E E S S Ä  
JA KUOLEMANTUOTTAMUS -  GROV 0 -  
VARSAMHET I T R A FIK  OCH VALLANDE 
AV ANNANS 000 -  FELON IUS CARE
LES S DRIVIN G AND CAUSING ANOTH
ER'S  OFATH .................. .. ............................ 9 6 2 2 A A

MUUT L I IK E NN E R IK O K S E T  -  ÖVRIGA T R A -  
F IK BROTT -  OTHFR T R A F F IC  OFFEN
CES ......................................................... .. 76 78 6A 30 1A 2
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v u o s t a  l )  
Ar
Y FARS

1-
F

KURITUSHUONEESEEN TUOMITUT -  T IL L  TUKTHUS DONDA -  SENTENCED TO PENITENTIARY

KA IKK I AAN
IN ALLES
TOTAL

2 - 3  4 -

2 )

RAN GAISTUS*IKÄ PÄÄRIKOKSEN MUKAAN
S T R A F F T ID  ENLIGT HUVUDBROTT
TERM OF PUNISHMENT BY MAIN OFFENCE

KUUKAUSIA 1 ) VUOSIA l )
NÂKADER AR
MONTHS YEARS

- 8 9-1 1 1 - 2 -3 4 - 7 8 -1 1 1 2 -

E 2) E 2) E 2)

E L I N -  
KAUSI 
L I V S -  
T10 
L I F E

E LIN K .V A N G .
KOV.RANG.
STR.SKÄR PN .
F . L I V S T I D S -
F Ange 
INCREASED 
PUNISHMENT 
CONCERNI NS 
L I F E  PRIS
ONER

2 l

1 - - -  13 1 -  -  -  7 -  5

14 27 14 - 6 - 7

2 - 2  - 3 - - I - 2

6 - 3 -  7 1 -  2 -  2 - 2

1 1

I -  -  -  - 1 I

3 2 2 1
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7. ENSIMMÄISESSÄ OIKEUSASTEESSA VAPAUSRANGAISTUKSEEN TU OM IT TU JEN IKÄ 
I FORSTA i n s t a n s  t i l l  f r i h e t s s t r a f f  d ö m o a  p e r s o n e r  e f t e r  ä l d e r
AG F OF PERSONS SENTENCFD TO IMPRISONMENT IN THE COURTS OF F I R S T  INSTANCE

ft IKOSR YHMÄ( PAAR I KOS) 
BROTTSGRUPP( HUVUDBROTT ) 
GROUP OF m a i n  OFFENCE

TU OM IT TU JEN
LUKU
ANTAL SAK- 
FÄLLDA 
NUMBER OF 
SENTENCEO

EHDOTTOMAAN VAPAUSRANGAISTUKSEEN TUOMITUT 
PERSONER DÖMOA T I L L  Q V IL LK O R L1GT FR IH ETSSTR AF F 
PERSONS SENTENCEO UN CO NDITIONALLY TO IMPRISONMENT

R A IKKIAAN
INALLES
TOTA L

IKÄ RIKOKSEN TAPAHTUESSA  
Al d e r  d a  b r o t t e t  f ö r ö v a d e s  
ACE AT T IM E  O f  OFFENCE

15-1 7  1 1 8 -2 0

________1_______
2 1 -2 4 2 5 -2 9 3 0 -3 9 4 0 -4 9

KAIKKIAAN - 1 NALLE S - TOTAL...................................... 25664 15147 704 1995 3566 3450 2952 1766

MIFHFT - MAN - NAL FS ..................................................... 24665 14790 6 74 1919 3473 3382 2910 1741

NAI SFT - KVI NNOR - FEMALES......................................... 999 357 30 76 93 68 42 25

A. OMAISUUSRIKOKSET - EGENOOMSBROTT - OFFENC
ES against property ........................................ 9009 6173 499 989 1544 1393 1038 513

1. VARKAUSRIKOKSET - TJUVNADS8R0TT - LAR-
cfntfs ................................................................... 5969 4227 325 697 1063 912 718 374

2. KAVALLUS» PFTCS - FÖRSKINGRINC, BEDRÄ- 
GFRI - E MBFZ ZLFMENT• FRAUD....................... 598 406 4 13 69 124 116 58

3. RYÖSTÖ* KIRISTÄMINEN - R AN • UTPR6SS- 
N|NG - RQdRFPY. EXTORTION 796 605 63 136 160 143 76 20

4. MUUT - ÖVKIGA - OTHER OFFENCES .............. 1646 933 107 143 252 214 128 61

B. VÄKI VAI TARIKOKSFT - VÄLOSBROTT - VIOLFNCE 
AGAINST PERSON ......................................................... 1423 829 38 122 176 172 141 108

1. MURHA, TAPPO» PYYNNÖSTÄ SURMAAMINEN,
1. AP SE N TA PPO - HDRD, DRIP, DÖDANOE PA 
ANNANS BEGÄRAN. BARNAHORD - MURDER. 
MANSLAUGHTER, HOMICIDE AT REQUEST OF 
THE VICTIM, INFANTICIDE ............................. 61 5B 2 7 4 16 10 9

2. KUOLFMAN TAI V A J KF AN VAMMAN AIHEUTTA
NUT TAPPELU, TÖRKEÄ PAHOINPITELY, 
heitteillepano - SLAGSMAL vällande 
TILL ANNANS DÖD ELLER SVAR SKADA, GROV 
M1SSHANDEL, UTSÄTTANDE - BATTERY CAUS
ING ANOTHER'S DEATH OR GRIEVOUS INJU
RY, AGGRAVATED WOUNDING, ABANDONMENT • 426 275 18 39 42 32 53 56

3. MUU PAHOINPITELY - ANNAN MISSHANDEL - 
OTHER WOUNDING............................................... 92 8 493 18 76 129 124 77 43

4. MUUT - ÖVKIGA - OTHER OFFENCES .............. B 3 “ l — 1

C. S IVFEI I.YYSR IKOKSET - SE DL IGH E T SBRO TT -
SFX OFFENCES ............................................................... 155 109 10 10 34 24 23 8

1. ALAIKÄISEEN KOHDISTUVA HAUREUS - OTUKT 
MFO MINDFRÄRIG PERSON - FORNICATION 
WITH A MINOR PERSON ............................. 45 27 2 2 7 3 8 5

2. VÄKISINMAKAAMINEN - ViLOTAKT - RAPE .. 91 70 8 7 22 18 13 2
7. MOOT - OVRtGA - OTHER OFFENCES .............. 19 12 ” 1 5 3 2 1

D. MUUT RIKOSLAKIA VASTAAN TEHOYT RIKOKSET - 
ÖVRIGA BROTT MOT STRAFFLAGEN - OTHER OFF
ENDS AGAINST THF CRIMINAL LAW....................... 2440 1413 52 194 350 374 269 127

1. MURHAPOLTTO - M0KD8RAND - ARSON ............ 56 27 2 2 6 5 6 5
? .  VIRANOMAISEN EREHOYTTÄMINEN, PERÄTÖN 

LAUSUMA - VILSFLEDANDE AV MYNOIGHET,
OS ANN UTSAGA - MISLEADING OF THE AUT
HORITY, FALSF STATEMENT.............................. 232 134 2 6 28- 44 31 15

1. ASIAKIRJAN VÄÄRENTÄMINEN - FÖRFAL SK— 
NING AV URKUNO - FALSIFICATION OF DOC- 
UMFNT ..................................................................... 1054 695 27 81 173 184 137 70

4. VÄKIVALTA VIRKAMIESTÄ VASTAAN - VÄLD 
HOT TJÄNSTFMAN - ASSAULT AGAINST A 
STATE OFFICIAL ................................................. 667 2 66 9 45 66 87 51 21

S. MUUT - ÖVRIGA - OTHFR OFFENCES .............. 431 271 12 60 77 54 44 16

F. MUUT RIKOKSET - ÖVRIGA BROTT - OTHER OFF
ENCES .............................................................................. 12637 6623 105 680 1462 1407 1481 1010

1. ALKOHOLI PI TOISFN AINEEN LUVATON VAL
MISTUS JA MYYNTI - OLOVLIG TILL VERK- 
NING OCH FÖRSÄLJNING AV ALKOHOL DRVCK- 
FR - ILLICIT DISTILLATION AND SALE OF 
ALCOHOLIC 1 IQUOR............................................ 227 173 l 2 21 28 56 32

2. HUUMAUSAINERIKOKSET - NARKOTIKABROTT - 
NARCOTIC OFFENCES .......................................... L 50 94 6 44 28 11 3

3. RATTIJUOPPOUS - RATTFYLLERl - DRIVING 
WHFN I NTOXIC A TFO........................... 11552 6093 95 537 1349 1417 1392 950

4. MUUT LIIKENNERIKOKSET - ÖVRIGA TR AF I K— 
BROTT - OTHER TRAFFIC OFFENCES .............. 301 105 2 11 22 22 23 16

5 .  MUUT SOTAVÄEN RIKOSLAKIA VASTAAN TEH
DYT RIKOKSFT - ÖVRIGA BROTT MOT 
STRAFFLAGEN FÖR KR1GSMAKTEN - OTHER 
OFFFNCES AGAINST MILITARY LAW ................ 367 135 1 86 40 7 1

126. MUUT - ÖVRIGA - OTHER OFFENCES .............. 40 23 “ ~
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EHDOLLISEEN VAPAUSRANGAISTUKSEEN TUOMITUT 
PERSONER DÖMOA TILL VlLLKORLIGT FRIHETSSTRAFF 
PERSONS SENTENCEO CONDITIONALLY TO IMPRISONMENT

KAIKKIAAN
INALLES
TOTAL

IKÄ RIKOKSEN TAPAHTUESSA
Al d e r  d a  b r o t t e t  f ö r ö v a o e s
AGE AT TIME OF OFFENCE

5 0 -5 9 60- 1 5 -1 7 1 8 -2 0 2 1 -2 4 2 5 -2 9 3 0 -3 9 4 0 -4 9 5 0 -5 9 6 0 -

580 134 10517 1908 2410 1869 1398 1307 990 429 206

561 130 9875 1767 2272 1738 1324 1234 933 411 196

19 4 642 141 138 131 74 73 57 18 10

169 28 2836 1020 688 473 291 L94 124 30 16

120 18 1742 649 423 308 . 180 106 53 19 4

18 6 190 25 22 37 34 29 36 4 3

7 _ 191 76 68 25 7 9 4 2 _
24 4 713 27C 175 103 70 50 31 5 9

45 27 594 121 151 78 51 55 60 54 24

8 5 3 1 1 1

7? 13 151 22 26 16 13 22 20 23 9

I 7 9 435 98 123 61 37 33 38 30 15
l 5 1 1 1 1 1

- - 46 11 7 9 7 9 2 - 1

18 3 4 3 2 4 1 1
- - 21 5 1 6 5 3 1 - -

7 3 2 2

41 6 1027 128 233 205 170 120 99 50 22

1 - 29 6 4 4 7 1 1 1 5

7 1 98 14 1 7 18 13 10 13 10 3

2 1 2 359 51 68 76 68 44 33 16 3

6 1 381 42 106 91 69 35 26 10 2
6 2 160 15 38 16 13 30 26 13 9

325 73 6014 626 1331 1104 879 929 705 295 143

20 13 54 1 2 8 8 9 9 7 10

2 - 56 13 25 16 l 1 - - -

294 59 5459 585 1074 1001 828 888 676 280 127

8 1 196 21 51 43 30 25 13 7 6

232 8 179 35 7 2 1 - -

1 - 17 - - l 5 4 6 1
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PNSl MMX I SESSÄ OIKEUSASTEESSA VUODEN AIKANA VAPAUSRANGAISTUKSEEN TUOMITTUJEN RIKOSTEN LUKUMÄÄRÄ
ANTALET BROTT AV PERSONER SOM I FflRSTA INSTANS DÖMTS TILL FRIHETSSTRAFF UNOER ÄRETS LOPP
NUMBER OF OFFENCES OF PERSONS SENTENCED TO IMPRISONMENT IN THE COURTS OF FIRST INSTANCE DURING THE YEAR

TUOMITTU
JEN LUKU

RIKOSTEN LUKUMÄÄRÄ VUODEN AIKANA 
ANTAL BROTT UNDER ÄRETS LOPP

RIKOSRVHMÄIPÄÄRIk o s i  
BROTTSGRUPPt HUVUDBROTT) 
GROUP OF HAIN OFFENCE

ANTAL 
SAKFALLDA 
NUMBER OF 
SENT ENCED

NUMBER OF OFFENCES DURING THE YEAR

l 2 3 4 5 6 7 8 -

KAIKKIAAN -  INALLES -  TOTAL ............................................ 25664 18184 4226 1511 691 399 226 134 293

H IF H E T  -  MÄN -  MALFS .................................. .. 24665 17479 4068 1443 663 385 216 128 283

N A IS F T  -  KVINNOR -  FEMALES ............................................. 999 705 158 68 28 14 10 6 10

A. OMAISUUSRIKOKSET -  EGENDOMSBROTT -  OFFENC
ES AGAINST PROPERTY .................................................... 9009 5051 1984 842 400 257 155 97 223

1 .  VARKAUSRIKOKSET -  T JUVNADSBROTT -  LAR
CENIES ............................................................................ 5969 3261 1355 585 262 166 108 65 167

2 .  KAVALLUS. PETOS -  FÖRSKINGR ING» BEDRÄ- 
f,FRI -  FMBFZZLFHFNT. FRAUD ........................ 598 377 110 44 20 19 12 7 9

3. RYÖSTÖ, K IR ISTÄ M IN E N -  RÄN, UTPRESS- 
NING -  ROBBERY. EX TO R TIO N ............................. 796 362 199 82 52 45 21 12 23

A .  MUUT -  OVRTGA -  OTHER OFFENCES . . . . . . . 1646 1051 320 131 66 27 14 13 24

B .  VÄKIVALT ARIK OKSE T -  VÄLDSBROTT — VIOLENCE 
AGAINST PERSON ................................................................... 1423 860 327 113 58 26 15 10 14

1. MURHA. TAP PO. PYYNNÖSTÄ SURMAAMINEN. 
LÄPSENTAPPO -  NORO. DRÄP. DÖDANDE PÄ 
ANNA NS BEGÄRAN. BARNAMORO -  MURDER. 
MANSLAUGHTER. HOMICIDE AT REOUEST OF 
THE V I C T I M .  IN F A N TIC ID E  ................................. 61 32 11 7 4 3 2 2

2. KUOLEMAN T A I VAIKEAN VAMMAN A IH E U T TA 
NUT TAPPELU.  TÖRKEÄ P A H O IN P I T E L Y .
H F I T T E IL L  EPANO -  SLAGSMÄL VÄLLANDE 
T I L L  ANNANS DÖD ELLER  SVÄR SKADA. GROV 
MISSHANOEL. UTSÄTTANOE -  BATTERY CAUS
ING ANOTHER'S OEATH OR GRIEVOUS IN JU 
R Y .  AGGRAVATED WOUNDING. ABANDONMENT .  426 265 88 28 18 9 6 5 7

3. MUU P A H O IN P I T B  Y -  ANNAN MISSHANDEL -  
OTHER WOUNOING ....................................................... 928 558 227 76 36 14 7 5 5

4. MUIJT -  OVRIGA -  OTHER O F F E N C E S ................ 6 5 1 2 “ ”
*

C .  S IV EELLY Y S R IK O K S 6 T  -  SEOLIGHETS 8R0TT -
SEX OFFENCES ........................................................................ 155 89 34 17 7 3 2 1 2

1 .  a l a i k ä i s e e n  k o h d i s t u v a  h a u r e u s  -  o t u k t  
MED MINDERAr IG  PERSON -  FGRNICAT ION  
W IT  H A MINOR P E R S O N ................... ......................... 45 31 10 3 1

? .  VÄKISINMAKAAMINEN -  VÄLOTÄKT -  RAPE . 91 46 21 12 6 3 1 1 1
3. MUUT -  ÖVRIGA -  OTHER OFFENCES ................ 19 12 3 2 1 1

O. MUUT RIK OSLA KIA  VASTAAN TEHOYT RIKOKSET -  
ÖVRIGA RROTT MOT STRAFFLAGEN -  OTHER OFF
ENCES AGAINST THE CRIMINAL LAW .......................... 2440 1419 577 219 102 50 24 12 37

1. MURHAPOLTTO -  MOROBRANO -  ARSON ........... 56 27 13 5 3 4 - 1 3
2. VIRANOMAISEN EREHDYTTAMI NE N .  PERÄTÖN 

LAUSUMA -  VILSELECANDE AV MYNCIGHET. 
OSANN UTSAGA -  MISLEADING OF THE AUT
HOR IT Y. FALSE STATEMENT .................................. 232 176 43 10 1 2

3 .  A S IA K IR JA N  VÄÄRENTÄMINEN -  FÖRFALSK- 
NING AV URKUNO -  F A L S I F I C A T I O N  OF DOC
UMENT ................................................................................ 1054 520 257 126 61 30 20 9 31

4. VÄKIVALTA VIRKAMIESTÄ VASTAAN -  VALO 
MOT TJ  AN STFMAN -  ASSAULT  AG AINST A 
STATE O F F I C I A L ....................................................... 667 388 194 48 22 8 3 2 2

5 .  MUUT -  ÖVRIGA -  OTHER OFFENCES ................ 431 308 70 30 15 6 1 1

F .  MUUT RIKOKSET -  ÖVRIGA BROTT -  OTHER OFF
ENCES ........................................................................................ 12637 10765 1304 320 124 63 30 14 17

1 .  ALK O HO LIP IT O IS EN AINEEN LUVATON VAL
MISTUS JA  MYYNTI -  OLOV LIG T I L L V E R K -  
NING OCH FÖRSÄLJNING AV ALKOHOLORYCK— 
FR -  I L L I C I T  D I S T I L L A T I O N  ANO SALE OF 
ALCOHOLIC L I Q U O R ............................................ .. 227 170 41 10 4 1 1

2 .  HUUMAUSAINERIKOKSET -  NARKOTIKABROTT -  
NARCOTIC OFFENCES ............................................... 150 91 23 25 4 4 3 _ -

3. R A T TI JUOPPOUS - RATTF YLLERI - DRIVIN G 
WHEN IN TO X IC A T E D  ............................................ 11552 10038 1108 229 89 44 21 11 12

4. MUUT LI IK E N N E R IK O K S E T  -  ÖVRIGA T RA FIK - 
RROTT -  OTHER TRAFFIC  OFFENCES ................ 301 245 44 7 2 2 _ 1

5• MUUT SOTAVÄEN R IK O SLA KIA  VASTAAN TEH
DYT RIKOK SET - ÖVRIGA BROTT MOT 
STRAFFLAGEN F ®  KRIGSMAKTEN - OTHER 
OFFENCES AGAINST M IL IT A R Y  LAW ........... ... 367 189 85 45 25 12 6 3 2

6. MUUT - ÖVRIGA - OTHER OFFENCES ............ 40 32 3 4 - - - - 1
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q . FKSIMM/USESSiS O IK F U S A S T E F S S »  VAPAUSRANGAISTUKSEEN TUO M IT TU JE N ALKOHOLIN KÄYTTÖ 
I FU R ST» IN STA NS T I L L  FR IH E T S STR AFF DÖMDA PERSONER EFT ER ALKUHOL8RUK
PFRSONS SFNTENCED TO IHPRISONHENT IN THE COURTS OF F I R S T  INSTANCE BY THEIR USE OF ALCOHOL

PÄSR (KOS 
HUVIIDBPPTT 
MAIN OFFFNCE

TUO
MI TTU- 
JEN 
LUKU
MÄÄRÄ 
ANTAL 
SAK- 
FALLOA 
NUMBER 
OF
SENT
ENCED

NI 1ST A 
JUOPU
NEITA 
OÄRAV 
BERU- 
SADE 
OF
hHICH
INTOX
ICATED

X

15-20 VUOTIAAT - ÄR1GA- 
YEARS

21-44 VUOTIAAT - ÄR1GA- 
YEARS

45- VUOTIAAT - ÄRIGA- 
YfcARS

KAI KKI AAN 
INALLE S 
TOTAL

JUOPUNEITA
BERUSADE
INTOXICATED

KAIKKIAAN 
INALLES 
TOTAL

JUOPUNEITA
BERUSADE
INTOXICATED

LA IKKIAAN
INALLES
TOTAL

JUOPUNEITA 
BERUSAOE 
INTOXICATED

LUKU
ANTAL
NUMBER

X
LUKU
ANTAL
NUMBER

X
LUKU
ANTAL
NUMBER

X

KAIKKIAAN - INALIES - TOTAL ...................... 25664 18799 73.3 7017 4389 62.5 16071 12340 76.8 2576 2070 80.4

! . RIKOSLAKIA VASTAAN TEHOYT RIKOKSET-
BHOTT MH T STRAFFLAGEN - OFFENCES
AGAINST THE CRIMINAL LAW ..................... 13C09 7064 54.3 4 26 2 2002 47.0 7765 4494 57.9 982 568 57.8

425 381 40 34 85 .0
16 10 9 90.0 2 2 100 .0 8 7 67.5
16 6 3 50. 0 3 2 66.7 3 1 33.3 - - -
16 l - - - - - 1 - - - - -
16 11 ....................................................................... 5 1 20. 0 3 - - 2 1 50.0 - - -
16 11 b ..................................................................... 124 L5 12. 1 47 4 8. 5 75 11 14.7 2 - -
16 12 ....................................................................... 4 2 50.0 2 - - 2 2 100. 0 - - -
16 13 ....................................................................... 1 l 100. 0 - - - - - - 1 1 100.0
16 17.16 ................................................................. 1 - - - - - 1 - - - — -
16 20 ...................................................................... 3 1 33.3 2 - - 1 1 100.0 - - -
16 20 a .................................................................... 83 30 36. 1 7 - - 69 28 40.6 7 2 28.6
17 1-3.30.............................................................. 126 0 6 .3 28 2 7. 1 77 4 5.2 23 2 8.7
17 17 2 11.8 4 - - 12 2 16.7 1 - -
17 4 1 25.0 - - - 4 1 25.0 - - -
19 6 - - - - - 3 - - 3 - -
20 9 L 71 78. 0 21 16 76.2 68 54 79.4 2 1 50.0

17 3 50.0 11 6 54.5 — _ —
20 1. 1 .................................................................... 21 9 42.9 6 5 83.3 13 4 30.8 2 - -
20 3.2 .................................................................... 14 7 50.0 4 2 50.0 a 3 37.5 2 2 100.0_ _ _ 3 3 100. C — — —

_ _ 1 100.0 _ _ _
_ _ 2 50.0 1 1 100.0

20 1 - - 1_ _ _ l 100.0 _ _ —
21 27 24 88.9 2 2 100.0 18 17 94.4 7 5 71.4
21 1 AVUNANTO - MF.OHJAIP - COMPLICITY 2 l 50.0 - - - 2 1 50.0 - - -
21 1 YRITYS - FÖKSÖK - ATTEMPT ................ 19 12 63.2 2 2 100.0 10 7 70.0 7 3 42.9
21 7 6 05 .7 2 2 100.0 5 4 80.0 - - -
21 2 YRITYS - FÖRSffK - ATTEMPT................ 4 4 100.0 3 3 100.0 1 1 100.0 - - -

2 _ _ 2 _ — — — — — — —
752 315 79.0 502 423 84. 3 Ill 80 72.1

21 412 355 66. 2 100 04 84.0 207 179 86.5 105 92 87.6
2 l 4 2 50.0 2 1 50.0 1 - - 1 1 100.0
21 36 17 47.2 9 4 44.4 19 11 57.9 8 2 2 5.0
21 10 ....................................................................... 13 6 46.2 6 1 16. 7 3 2 66.7 4 3 75.0
21 10 8 80.0 3 3 100.0 6 4 66.7 l 1 100.0
21 12 ...................................................................... 7 5 71.4 l 1 100 .0 5 4 80.0 1 - -
21 13 ....................................................................... l 1 100.0 - - - - - - l 1 100.0
26 1.1 .................................................................... 18 14 77.8 3 3 100.0 11 6 72. 7 4 3 75.0__ _ _ _ _ _ 2 1 50.0

5 40. 0 22 95.7 6 4 66.7
26 3.va .................................................................. 4 4 100.0 1 1 100 .0 2 2 100.0 1 1 100.0
24 2 2 100.0 2 2 100.0 - - - - - -

9.10 .................................................................. 6 4 50 .0 2 1 50.0 6 3 50. 0 - - -
25 12 ...................................................................... 7 i 42.9 6 3 50.0 1 - - - - -
25 13 ....................................................................... 61 55 90.2 12 11 91. 7 40 37 92.5 9 7 77.0
26 7 l 14.3 1 - - 5 1 20. 0 l - -
27 4 - - - - - 4 - - - - -
?fl 4785 2741 57.3 1680 715 42.6 2808 1823 64.9 297 203 68.4
2R 1183 531 44.9 413 162 39.2 712 338 47.5 58 31 53. 4
29 95 15 15.8 20 3 15.0 63 11 17.5 12 1 8.3
25 29 2 6.9 3 1 33.3 19 1 5.3 7 - -
29 8 2 25.0 1 - - 6 1 16.7 l 1 100.0
30 1 - - - - - 1 - - - - -
31 602 466 77.4 250 176 70.4 342 283 82. 7 10 7 70.0
31 71 45 63. 4 34 19 55.9 35 26 74.3 2 - -
31 42 30 71.4 16 11 68.0 22 18 81.8 4 1 25.0
31 81 55 67.9 43 30 69.8 36 24 66.1 2 1 50. 0
32 327 89 27.2 51 12 23. 5 237 67 28.3 39 10 25.6
32 4-6 .................................................................... 45 13 28 .9 5 - - 38 12 31.6 2 l 50.0
36«1-4 .................................................................... 56 42 75.0 14 9 64.3 31 26 83.9 11 7 63.6
34 3 3 100.0 1 1 100.0 2 2 100.0 - - -
34:7......................................................................... 7 6 85.7 3 2 66 .7 1 1 100. 0 3 3 100.0
34 9.11.12 ............................................................ 29 20 69. 0 5 4 80.0 20 13 65.0 4 3 75.0
34•H•10 * 13-16«10-21 ••••••••••••«••<••• 2 - - 2 - - - - - - - -
35 113 98 86.7 24 20 83.3 62 71 86.6 7 7 100.0
36 454 84 18.5 38 - - 370 74 20.0 46 10 21.7
36 18 2 11.1 5 - - 11 1 9.1 2 1 50.0
36 42 6 14.3 6 1 16.7 31 4 12.9 5 1 20. 0
36 1011 329 32.5 221 56 25. 3 707 246 34.8 83 27 32.5
36 10 ...................................................................... 15 - - - - - 10 - - 5 - -
36 11 ....................................................................... 2 - - - - - 2 - - - - -
37 4 - - - - - 1 - - 3 - -
36 1 - - - - - 1 - - - - -
36 5.6*60»1.4 8 4 50.0 2 - - 6 4 66.7 - - -
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9 . ( J  ATK . ) - (  FORTS. ) - ( CONTINU KD)

TUO
MITTU
JEN
LUKU
MÄÄRÄ
ANTAL
SAK-
FÄLLDA
NUMBER
OF
SENT
ENCED

M I STS 
JUOPU
NEITA 
DÄRAV 
BER U- 
SADE 
UF
WHICH
INTOX
ICATED

15-20 VUOTIAAT - ÀRIGA- 
YEARS

21-44 VUOTIAAT - ÄKIGA- 
YEARS

45- VUOTIAAT - ÄRIGA- 
YEARS

päärikos
4UVUORROTT 
MAIN UFFFNCF

X KAIKKIAAN 
IN ALLES 
TOTAL

JUOPUNE I TA 
BERUSADE 
I NT OX I CAT EO

KAIKKIAAN
INALLES
TOTAL

JUOPUNEITA
8ERUSADE 
INTOXICATED

KAIKKIAAN
INALLES
TOTAL

JUOPUNEITA
BERUSADE
INTOXICATED

LUKU
ANTAL
NUMBER

X
LUKU
ANTAL
NUMBER

X
LUKU
ANTAL
NUMBER

X

1085 396 36. 5 606 184 30.4 469 207 44.1 10 5 50.0
5 1 20.0 - - - 5 1 20.C - - —

38: 10 ..................................................................- . 5 L 20.0 - - - 1 - - 4 1 25.0
2 - - - - - 1 - - l - -

1 - - - - - - - - 1 - -
3 ft: 1 2 ....................................................................... 1 - - - - - 1 - - - - -

25 - - - - - 16 - - 9 - -
1 - - - - - - - - 1 - -
1 - — - - — 1 — — — - —

40:7,1-3 ................................................................. 15 I 6.7 2
' '

13 1 7.7 “ “ “

II. SOTAVÄFN RIKOSLAKIA VASTAAN TEHDYT 
RIKOKSET - BROTT POT STRAFFLAGEN 
FÖR KRIOSHAKTFN - OFFENCES AGAINST 
MILITARY 1 AH............................................. 385 107 27.8 285 88 30. 9 100 19 19.0

76, 77- 8 1.05, 1 ............................ . . . . . . . . . . . 227 36 15.9 170 33 19.4 57 3 5. 3 - - -
76,82,R5,2,86 ..................................... .............. 35 11 31. 4 34 11 32.4 1 - - - - -

3 - - 2 - - 1 - - - - -
87.88 ....................................................................... 6 - - 2 - - 6 - - - - -
09,90 ................................................................ 1 - - - - - 1 - - - - -
97-94..................................................................... 11 - - 8 - - 3 - - - - -

21 5 23.8 15 4 26.7 6 1 16. 7 - - -
50 42 04.0 38 32 84.2 12 10 83.3 - - -

108,1 ....................................................................... 2 2 100.0 2 2 100.0 - - - - - -

114-117 .................................................................. 9 - - 6 - - 3 - - - - -

134,135 ................................................................... 1 1 10U.0 1 1 100.0 - - - - - -
136.1.7 .................................................................. 3 1 33.3 l 1 100.0 2 - - - - -
136.3 ...................................................................... 2 - - - - - 2 - - - - -
141 ........................................................................... 1 — — 1 — — — — — — — —
143.1 ...................................................................... 6 6 100.0 3 3 100.0 3 3 100.0 - - -
143.7 ....................................................................... 1 1 100.0 - - - 1 1 100.0 - - -
144 ........................................................................... 1 1 100.0 1 1 100.0 - - - - - -
145.146.148-152,154-157 ...............................

III.MUITA LAKEJA JA A SF TUK SI A VASTAAN 
TFHDYT RIKOKSET - RROTT MUT ANDRA 
LAGAR OCH FÖRFATTNINGAR - OFFENCES

3 l 3 3. 3 1 2 1 50.0

AGAINST OTHER LAWS ANO REGULATIONS 

AlKOHra IRIKOKSFTALKOHOLBROTT:- alco-
holhfffnce S S
LUVATON VA1MISTUS - UL0VLI3 TILL-

12270 11628 94.8 2470 2299 93.1 6206 7827 95.4 1594 1502 94.2

VERKNING - ILLICIT DISTILLATION 
LUVATON MYYNTI - 010VLIG FÖRSÄLJ-

33 5 15.2 1 “ ■ “ 23 3 13.0 9 2 22.2

NING - ILLICIT SALE ......................
LUVATON MAAHANTUONTI - OLCVLIG IN-

194 26 13.4 5 126 15 11.7 61 11 18.0

FÖRSFL - ILLICIT IMPORT ..............
LUVATON HALLUSSAPITO - OLOVLIG IN-

5 “ “ 3 ” 2 “ —

NE HA V - ILLICIT POSSESSICN ... . 
LAKI A MPU MA— AS F I ST A JA -TARPEISTA - LA- 

GFN UM S KJUTVAPEN OCH SKJUTFÖRNÖ- 
DFNHFTER - LAW ON FIREARMS ANO AMM-

2 l 1

UNITIONS ........................................................
Fl. INKETNnLUPASÄÄNNUSTEN RIKKOMINEN -

BROTT NOT NARINGSRATTIGHE TSSTAOGAN- 
OFN - OFFENCES AGAINST REGULAT IONS

10 3 30. 0 9 2 22.2 1 1 100.0

ON COMMERCE AND INDUSTRY LICENCES . 
HUUMAUSAINELAKI:- LAGEN ANGÄENDE NARKO- 

T1SKA ÄMNEN:- LAW CONCERNING NARCO
TICS:
HUUMAUSAINERIKOS - NARKOTIKABROTT-

2 1 1

NARCOTIC OFFENCE .............................
TÖRKEÄ HUUMAUSAINERIKOS - GROVT

NARKOTTKABROTT - FELONIOUS NAR-

81 5 6.2 49 2 4.1 30 3 10.0 2

COTIC OFFENCE ....................................
HUUMAUSAINEEN SALAKULJETUS - NARKO- 

TTKASMUGGLING - SMUGGLING OF

36 2 5.6 23 1 4.3 13 1 7.7

NARCOTICS .............................................
TÖRKFÄ HUUMAUSAINEEN SALAKULJETUS - 

GROV NARKOTIKASMUGGLING - FEL-

19 1 5.3 10 9 1 11. 1

ON 10 US SMUGGLING OF NARCOTICS . 
MFRFNKUlKUSÄÄNNÖKSFT - SJÖFARTSSTAOGAN-

14 “ “ 6 ” “ 8 “ ~ - “

DFN - REGULATIONS ON NAVIGATION ... 
METSÄSTYSLAKI:- JAKTLAGEN:- GAME LAW: 

LUVATON HIRVENMETSÄSTYS - OLOVLIG

5 5 100.0 3 3 100.0 2 2 100.0
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TUO- 
H ITTU-
JEN

NII STÄ 
JUOPU
NEITA 
OÄRAV 
BERU- 
SADE 
OF
WHICH
INTOX
ICATED

15-20 VUOTIAAT - ARIGA- 
YEARS

21-44 VUOTIAAT - ARIGA- 
YEARS

45- VUOTIAAT - ÄRIGA- 
Y EARS

PÄÄRIKOS 
HUVUDBRDTT 
MAIN OFFFNCE

MÄÄRÄ
ANTAL
SAK-
FÄLLOA
NUMBER
OF
SENT
ENCED

% KAIKKIAAN
inalles
TOTAL

JUOPUNEI TA
BEKUSADE
INTOXICATED

KAIKKIAAN
INALLES
TOTAL

JUOPUNEITA
BERUSADE
INTOXICATED

KAIKKIAAN 
INALLE S 
TOTAL

JUOPUNEITA
BERUSAOE
INTOXICATED

LUKU
ANTAL
NUMBER

%
LUKU
ANTAL
NUMBER

%
LUKU
ANTAL
NUMBER

t

AIGJAKT - UNLAWFUL ELKHUNT ING . 6 - - - - - 6 - - - - -
PAINOVAPAUSLAKI - TRYCKFRI HETSLAGEN - 

LAW ON FREEDOM OF THE PRESS .............. 1 _ _ _ _ 1 _ _ _ _ _
RAJAVYftHYKELAKl - 1 AGEN OM GRÄNSZCN - 

LAW ON FRONTIER REGION................ 2 _ _ _ _ _ 2 _ _ _ _ _
VFNFL MKFNNFIAKI JA -ASETUS - LAGEN OCH

fMroponingen angäende bättrafik -
LAW and STATUTE CONCERNING TRAFFIC 
ON BOAT ....................................................... 3 3 100.0 2 2 100.0 1 1 100 .0

VFROLAIT JA -4SFTUKSET:- SKATTELAGAR 
Of.H -FtiRCRDNINGAR:- TAX LAWS AND 
STATUTES:
ENNAKKOPERINTÄLAKI - LAGEN OH FÖR- 

SKOTTSBESKATTNING - LAW CN TAX 
PAID IN ADVANCF ................................ A 3 1

L I IKENNFR IKOKSET:- TRAFIKBROTT:- TRAFF
IC OFFENCES:
RATTIJUOPPOUS - RATTFYLlERI - DRIV

ING WHEN INTOXICATED ..................... 11220 11169 59. 5 2202 2193 99.6 7564 7530 99.6 1454 1446 99.4
RATTIJUOPPOUS JA RUUMIINVAMMAN TAI 

SAIRAUDEN TUOTTAMINEN - RATT- 
FYLLFRI OCH VilLANDF AV KROPPS- 
SKADA ELLER SJUKOCM - DRIVING 
WHEN INTOXICATFD AND CAUSING 
BODHY INJURY OR ILLNESS ........... 297 297 100.0 75 75 100.0 198 198 100.0 24 24 100.0

RATTIJUOPPOUS JA KUOLEMANTUOTTAMUS 
- RATTFYLLFRl OCH V&LLANOE AV 
ANNANS DÖD - DRIVING WHEN IN
TOXICATED AND CAUSING ANOTHFR»S 
DEATH ..................................................... 35 35 ICO. 0 14 14 100.0 20 20 100.0 1 1 100.0

JUOPUNEENA AJAMINEN MUULLA KUIN
MOOTTORIAJONEUVOLLA - FRAMFÖ- 
RANOE AV ANNAT FORTSKAFFNINGS- 
MEDEt A N MOTORFORDON I ORUCKET 
Tili. ST ANO - DRIVING WHEN INTOX
ICATED WITH OTHER THAN MOTOR 
VEHICLE ................................................. 11 11 100.0 8 8 100.0 3 3 100.0

VAROMATTOMUUS LIIKENTEESSÄ - OVAR- 
SAHHET I TRAFIK - CARELESS 
DRIVING ................................................. 12 3 25.0 2 50.0 8 1 12. 5 2 1 50.0

VAROMATTOMUUS LIIKENTEESSÄ JA RUU
MIINVAMMAN TAI SAIRAUDEN TUOT
TAMINEN - OVAR SAMHE T I TRAFIK 
OCH VÄLLANDF AV kroppssxada 
FLLFR SJUKDOM - CARELESS DRIV
ING AND CAUSING BODILY INJURY 
OR ILLNESS .......................................... 17 6 35.3 4 1 25.0 9 3 3 3 .3 4 2 50.0

VAROMATTnMUUS LIIKENTEESSÄ JA KUO
LEMANTUOTTAMUS - OVARSAMHET I 
TRAFIK OCH V&LLANCE AV ANNANS 
Drtn - CARELESS DRIVING A NO CAU
SING ANOTHER'S DEATH .................... 64 2 3. 1 11 l 9.1 43 10 1 10.0

TÖRKEÄ VAROMATTOMUUS LIIKENTEESSÄ - 
GROV OVARSAMHET I TRAFIK - FEL
ONIOUS CARELESS DRIVING .............. 91 5 5.5 45 2 4.4 44 3 6.8 2

TfiRKFA VAROMATTOMUUS LIIKENTEESSÄ 
JA RUUMIINVAMMAN TAI SAIRAUDEN 
TUOTTAMINEN - GROV OVARSAMHET I 
TRAFIK OCH VALIANOE AV KROPPS- 
SKAOA FLLER SJUKDOM - FELONIOUS 
CARELESS DRIVING AND CAUSING 
BOOILY INJURY OR ILLNESS ........... 15 1 5.3 5 11 1 9.1 3

TtlRKFÄ VAROMATTOMUUS LIIKENTEESSÄ 
JA KUOLEMANTUOTTAMUS - GRGV 0- 
VARSAMHET 1 TRAFIK OCH VALLANDE 
AV ANNANS OflD - FELONIUS CARE- 
LF SS DRIVING AND CAUSING ANOTH
ER'S DEATH.......................... ............... 9 2 6 1

MUUT LIIKENNERIKOKSET - ÖVRIGA TRA- 
ETKRROTT - OTHFR TRAFFIC OFFEN- 
CFS ......................................................... 78 49 62.8 16 9 56.3 53 33 62.3 9 7 77.8
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in. FNSIMMÄ ISESSÄ O IKFUS ASTEESSA VAP AU SR ANSA I STUK SEEN TUONI T TU JE N SUSI AALI RYHMÄ 11 
I FÖRSTA i n s t a n s  T I L L  f r i h e t s s t r a f f  d ö h d a  p e r s o n e r  e f t e r  s o c i a l g r u p p  I I  
PERSONS SENTENCED TO IMPRISONMENT I N  THE COURTS OF F IR S T  INSTANCE BY SOCIA L GROUP I I

«I KD SRVHMÄIPÄÄRIKOS) 
BRflT T SrpRUPP I HUVU08R0 T T> 
GROUP OP MAIN OFFENCE

KAIKKIAAN
INALLES
TOTAL

EHDOTTUMAAN VAPAUSRANGAISTUKSEEN TUOMITUT 
PERSCNER DÖMDA T I L L  OV IL LK O R LIG T  FR IHET SSTR AFF 
PERSONS SENTENCED UNCONDITIONALLY TO IMPRISONMENT

KAIKKIAAN
IN A LLES
TOTAL

SOS 1 AAL I RYHMÄ 
SOCIALGRUPP 
SOCIAL  GROUP

1 2 3 4 5 6

KAIKKIAAN -  INALLES -  TO TA L ............................................. 25664 15147 220 1228 7622 4700 281 163

A .  OMAISUUSRIKOKSET -  EGENDOMSBROTT -  OFFENC
ES AGAINST P R O P E R T Y ........................ ............................. 9009 6173 36 379 2621 2436 24 74

1. VARKAUSRIKOKSET -  TJUVNADSBROTT -  LAR
CE NIE S .............................................................................. 5969 4227 12 157 1977 1745 17 54

2 .  KAVALLUS, PETCS -  FÖ RSKINGR ING, BEDRÄ- 
GFRT -  EMBEZZLEMENT, F R A U D ........................... 59B 40 8 11 130 190 54 3 2

3 .  RYÖSTÖ. K IR ISTÄ M IN E N  -  RAN, UTPRESS- 
NING -  ROBBERY, EXTORTION ............................. 796 605 1 23 239 284 1 6
MUUT -  ÖVRIGA -  OTHER OFFENCES ................ 1646 933 12 69 415 353 3 12

8 .  VÄKIVALTAR IKOK SE T -  VÄLOSBROTT -  VIOLENCE 
AGAINST PERSON .................................................................... 1423 829 5 35 369 315 13 10

L .  MURHA, TAP PO, PYYNNÖSTÄ SURMAAMINEN, 
LAPSENTAPPO -  MORO, DRÄP, 0ÖDAND6 PÄ 
ANNANS BEGÄRAN, BARNAMORO -  MUROER, 
MANSLAUGHTER, HOMICIDE AT REQUEST OF 
THF V I C T I M ,  IN FA NT1 CID E ................................... 61 58 3 25 16 5

2 .  KUOLEMAN T A I  VAIKEAN VAMMAN A IH E U T T A 
NUT TAPPELU,  TÖRKEÄ P A H O IN PITE L Y . 
H E IT T E IL L E P A N O  -  SLAGSMÄL VÄLLANOE 
T I L L  ANNANS DÖD ELLER SVÄR SKAOA, GROV 
MISSHANDEL. UTSÄTTANDE -  BATTERY CAUS
ING AN OTHER'S OEATH OR GRIEVOUS I N J U 
R Y . AGGRAVATED WOUNDING. ABANDONMENT . 426 275 4 12 116 103 6 3

3 .  MUU P A H O IN PITE LY  -  ANNAN MISSHANDEL -  
OTHER WOUNDING ......................................................... 92 8 493 l 20 226 196 1 7

4 .  MUUT -  ÖVRIGA -  OTHER OFFENCES ................ 8 3 ” “ 2 “ 1

C .  S IV EELLYYS RIKOK SET  -  SE DL IGH E T SBRO T T -
SEX OFFFNCES ......................................................................... 155 109 1 5 62 31 2 2

L. A LA IK Ä IS E E N KOHDISTUVA HAUREUS -  OTUKT 
MFD MINDERÄRIG PERSON -  FOR NICATIO N 
WITH A MINOR PERSON ............................................ 45 27 L 1 18 6

2 .  VÄ KISINMAKAAMINEN -  VÄLOTÄKT -  RAPE . . 91 70 - 4 39 18 2 2
3 .  MUUT -  ÖVRIGA -  OTHER OFFENCES ................ 19 12 “ - 5 7 “ ”

0 .  MUUT RIK OS LA KIA VASTAAN TEHOYT RIKOK SET -  
ÖVRIGA 0ROTT MOT STRAFFLAGEN -  OTHER O FF
ENCES AG AINST THE CR IM IN AL LAW ........................... 2440 1413 17 108 699 *77 10 13

I .  MURHAPOLTTO -  MORDRRAND -  ARSON .............. 56 27 l 1 L3 11 1 _

2. VIRANOMAISEN EREHOYTTÄMIN E N , PERÄTÖN 
LAUSUMA -  V IL  SFLEOANDE AV MYNDIGHET, 
OSANN UTSAGA -  MIS LEAD ING OF THE AU T
H O R IT Y ,  FALSE STATEMENT .................................. 232 134 1 8 80 34 1

3 .  ASIA K IR JA N VÄÄRENTÄMINEN -  FÖRFALSK— 
NING AV URKUNO -  F A L S I F IC A T IO N  OF DOC
UMENT ................................................................................. 1054 695 10 70 348 218 4 6

4 .  V Ä KIVALTA VIRK AMIE STÄ VASTAAN -  VÄLO 
MOT TJÄNSTEMAN -  ASSAULT AGAINST A 
STATE O F F I C I A L .................................. ...................... 667 286 15 144 101 3 3

5 .  MUUT -  ÖVRIGA -  OTHER OFFENCES ................ 431 271 5 14 114 113 2 3

E .  MUUT RIKOK SET  -  ÖVRIGA BROTT -  OTHER OFF
FNCES .................................. .. ..................................................... 12637 6623 161 701 3671 1449 23 2 64

1. A LK O H O L IP IT O IS E N  AINEEN LUVATON V A L
MISTUS JA  MYYNTI -  OLOVLIG T IL L V E R K -  
NING OCH FÖR SÄLJNING AV ALKOHOLDRYCK- 
FR -  I L L I C I T  D I S T I L L A T I O N  ANO SALE OF 
ALCOHOLIC 1 IOUOR .................................................... 227 173 14 60 57 3

2* HUUMAUSAINERIKOKSET -  NARKOTIKABROTT -  
NARCOTIC OFFENCES .................................................. 150 94 l 12 33 26 _ 4

3 .  RATTIJUOPPOUS -  R A T T F Y L L E R I  -  O RIVING 
WHEN I N T O X I C A T E D .................................................... 11552 609 3 155 655 3460 1283 226 54

4 .  MUUT L I IK E N N E R IK O K S E T  -  ÖVRIGA TR AF I K -  
RRDTT -  OTHER T R A F F IC  OFFENCES ................ 301 105 2 12 47 29 3 1

5 .  MUUT SOTAVÄEN RIK OSLA KIA  VASTAAN TEH
DYT RIKOKSET -  ÖVRIGA BROTT MOT 
STRAFFLAGEN FÖR KRIGSMAKTEN -  OTHER 
OFFENCES AGAINST  M I L IT A R Y  LAW ................... 367 135 7 67 48 5

6 .  MUUT -  ÖVRIGA -  OTHER OFFENCES . . . . . . . 40 23 3 1 4 6 - -

1 )  K S. H IT E  3 -  SE BILAGA 3 -  SEE APPENDIX 3
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EHDOLLISEEN VAPAUSRANGAISTUKSEEN TUOMITUT 
PFRSONER DÖHDA TILL VILLKORLIS f FRI HETSSTRAFF 
PERSONS SENTENCED CONDITIONALLY TO IMPRISONMENT

KAIKKIAAN SOSIAALI RYHMÄ
INALLES SOC IALGRUPP
TOTAL SOCIAL GROUP

7 8 1 2 3 4 5 6 7 8

767 658 10517 209 934 4891 2 393 350 258 1049 433

i?a 275 2836 30 181 1077 866 28 89 481 84

69 196 1742 6 65 673 564 14 49 313 56

7 11 190 16 53 72 36 - 6 5 2

17 34 191 _ 6 73 77 1 3 26 5
35 34 713 8 57 259 189 13 31 137 19

14 68 594 2 26 254 166 10 21 63 52

8 3 2 1

3 28 151 1 13 68 39 2 4 5 19

10 32 435 1 12 181 127 7 17 57 33
” 5 1 3 1

1 5 46 1 1 17 21 - - 4 2

1 18 1 8 7 1 1
1 4 21 - 1 7 9 - - 3 1

7 2 5

?6 6 3 1027 33 84 4 76 244 31 24 84 51

- - 29 - 2 12 9 - 1 1 4

1 9 98 2 13 45 24 7 - 4 3

19 20 359 12 39 155 87 8 7 29 22

? 18 381 6 15 208 80 10 12 40 10
4 16 160 13 15 56 44 6 4 10 12

98 247 6014 143 642 3067 1096 281 124 417 244

' 39 54 - 4 14 20 3 - - 13

16 2 56 - 1 15 15 - 1 21 3

78 182 5459 137 591 2813 967 264 105 370 212

3 8 196 3 31 90 35 9 8 17 3

8 232 1 11 129 59 2 10 8 12
1 8 17 2 4 6 - 3 - 1 1
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11. F N SIMMS I SFS SJi OIKEUSASTEESSA VAPAUSRANGAISTUKSEEN TUOM IT TU JEN S I V I I L I S Ä Ä T Y  
I FOR ST A INSTANS T I L L  FR I HETS STRAFF DO MOA PERSONER EFTER C1VILSTAND 
MARITAL STATUS OF PERSONS SENTENCED TO IMPRISONMENT IN THE COURTS OF F I R S T  INSTANCE

T U O M IT TU -  
JEN LUKU 
ANTAL SAK-

EHDOT-  
TOMASTI 
T U O M IT -

EHOOLL1 -  
SES TI 
TUOMIT -

S I V I I L I  SÄÄTY 
C IV IL S T A N O  
MARITAL STATUS

Rl KOS RYHMÄ! PÄÄR IKQS 1 
BROTTSGRUPPIHUVUDBROTTl 
GROUP OF MAIN OFFENC E

FÄLLDA 
NUMBER OF 
SENTENCED

TU JA 
O V I L L -  
KORL1GT 
DONGA 
UNCOND-

TU JA 
VI L l -  
KORLIGT 
OÖMOA 
C O N D I T -

NAIMATTOMIA
OGIFTA
SIN GLE

NA IM ISIS SA
G IF TA
MARRIEO

L E S K IÄ  
ä n k l i n g a r  
OCH ÄNKOR 
WIOOWEO

ERONNEITA 
FRÄNSKILDA 
0 IVDRCEO

TUNTEMATON
OKXND
UNKNOWN

I T  IONAL
LY SENT
ENCED

IONALLY
SENTENC
ED

E 1) e n E 1) E 1) E 1)

KAIKKIAAN -  TNALLFS  -  TOTAL ............................................. 25664 15147 10517 15774 6729 6718 2994 175 95 2731 597 266 102

A .  OMA ISmiSR (KflKSFT -  EGENDOMSBROTT -  O FFEN C - 
FS AGAINST PROPERTY ....................................................... 9009 6173 2836 6599 2256 1136 385 33 10 1165 162 74 23

1. VARKAUSRIKOKSET -  TJUVNADSBROTT -  LA R - 
CFNIFS ............................................................................. 5969 4227 1742 4 5 1 1 1447 619 186 19 3 772 98 48 8

?. KAVALLtS* PE TOS -  FORSKINGRING:, BEDRÄ- 
GFRI -  EMBEZZLEMENT, FRAUD ........................... 598 408 190 252 84 192 73 5 2 141 26 8 5

3 .  RYÖSTÖ. K IR ISTÄ M IN E N -  RÄN, UTPRESS- 
NING -  ROBBERY, E X T O R T I O N ............................. 796 605 191 625 168 79 13 2 1 83 7 7 2

A .  MUUT -  ÖV R 13 A -  OTHER O F F E N C E S ................ 1646 933 713 1211 557 246 113 7 4 169 31 11 8

B .  VÄKIVALTAR IKOKSET -  VÄLDSBROTT -  VIOLENCE 
A3A I NS T PERSON ...........................- ..................................... 1423 829 594 943 401 273 138 18 6 168 40 21 7

I .  MURHA, TAPPO,  PYYNNÖSTÄ SURMAAMINEN, 
LAPSENTAPPO -  WORD. ORÄP , OÖDANOE PÄ 
ANNANS BE3ÄRAN* BARNAMORO -  MURDER, 
MANSLAUGHTER, HOMICIDE AT REQUEST OF 
THF V I C T I M ,  IN F A N TIC ID E  ........................ . . . . 61 58 3 29 2 17 1 3 12

?• KUOLFMAN T A I  VAIKEAN VAMMAN A IH E U T TA 
NUT TA PPEL U, TÖRKEÄ P A H O IN P ITE L Y , 
H F J T TF IL L E P A N O  -  SLAG SHÄL VÄLLANDE 
T I L L  ANNANS DÖO ELLER SVAR SKADA, GROV 
MISSHANDEL, UTSÄTTANDE -  BATTERY CAUS
ING ANOTHER'S DEATH OR GRIEVOUS IN J U 
RY,  AGGRAVATED WOUNDING, ABANDONMENT • 426 275 151 252 85 96 47 10 4 60 13 8 2

3 .  MUU P A H O IN PITE L Y  -  ANNAN MISSHANDEL -  
OTHER WOUND I N 3 ......................................................... 92 8 493 435 660 313 154 86 5 4 96 27 13 5

4. MUUT -  ÖVRtGA -  OTHER OFFENCES ................ 8 3 5 2 1 6 4 - “ “ ” —

C .  S I V F F U Y Y S R IK O K S E T  -  SEOL I3HETSBROTT -
SFX O F F E N C E S ......................................................................... 155 109 46 104 36 33 6 2 1 13 3 3 -

1 .  A LA IK ÄIS EEN KOHDISTUVA HAUREUS -  OTUKT 
MFD MINOERARIG PERSON -  FORNICATION 
WITH A MINOR PFRSCN ............................................. 45 27 18 28 14 8 1 1 1 7 2 1
VSKISINMAKAAHINEN -  V A l D T i K T  -  RAPE . . 91 70 21 62 15 21 5 - - 6 1 2 -

3. MOOT -  NVRIGA -  OTHER OFFENCES . . . . . . . 19 12 7 14 7 4 1 “ — —

0 .  MUUT RIKOS LA KIA VASTAAN TEHDYT RIKOK SET -  
ÖVRIGA BROTT MOT STRAFFLAGEN -  OTHER O F F -  
FNCFS AGAINST THE CRIM INAL LAW .......................... 2440 1413 1027 1483 612 582 295 25 21 327 94 23 5

1 ,  MURHAPOLTTO -  MOR08RAND -  ARSON .............. 56 27 29 29 16 15 9 1 1 11 3 - _
2 .  VIRANOMAISEN EREHDYTTÄMI NEN, PERÄTÖN 

LAUSUMA -  VIL SELEO AN DE AV MY ND I3HE T,  
OSANN UTSAGA -  MISLEADING OF THE AUT
H O R IT Y , FALSE s t a t e m e n t .................................. 232 134 98 128 53 62 31 8 7 32 7 2

3 .  ASIAK IRJA N VÄÄRENTÄMINEN -  FÖRFAL SK-
NING AV URKUND -  F A L S I F I C A T I O N  OF DOC
UMENT ................................................................... .. 1054 695 359 590 199 247 101 6 3 200 54 11 2

4 .  VÄKIVALTA VIRK AMIESTÄ VASTAAN -  V Ai 0 
MDT TJÄNSTFMAN -  ASSAULT AGAINST A 
S T A TE  O F F I C I A L  ......................................................... 667 286 381 447 257 171 102 3 3 41 16 5 3

5 .  HOOT -  i lVRIGA -  OTHER OFFENCES ................ 431 271 160 289 87 87 52 7 7 43 14 5 —

F .  MUUT RIKOKSET -  ÖVRIGA BROTT -  OTHER OFF
ENCES ....................................................... ................................... 12637 6623 6014 6645 3424 4692 2170 97 55 1058 298 145 67

1. A LK O HO LIP IT O IS E N AIN EEN LUVATON VAL
MISTUS JA  MYYNTI -  0 L 0 V L I 3  T I L L V E R K -  
NING OCH FÖRSÄLJN1NG AV ALKOHOLDRYCK- 
ER -  I L L I C I T  D I S T I L L A T I O N  ANO SALE OF 
ALCOHOLIC LIQUOR .................................................... 227 173 54 107 18 65 27 10 5 43 4 2

2. HUUMAUSAINERIKOKSET -  NARKOTIKABROTT -  
NARCOTIC OFFENCES . . .................................. 150 94 56 134 55 9 1 1 _ 3 _ 3 _

3. RATTIJUOPPOUS -  R A T TF Y L L E R I  -  DRIVING 
WHEN IN TO XICATED .................................................... 11552 6093 5459 5891 3021 4459 2042 63 48 986 285 133 63

4 .  MUUT L I IK ENN ER IK O K S ET  -  ÖVRIGA T R A F I K -  
BRC1TT -  OTHER T R A F F IC  OFFENCES ................ 301 105 196 169 119 107 66 3 2 20 7 2 2

5 .  MUUT SOTAVÄEN RIKOSLA KIA  VASTAAN TEH
DYT RIKOKSFT -  ÖVRIGA BROTT MOT 
STRAFFLAGEN FÖR KRIG SMAKTEN -  OTHER 
OFFENCES AGAINST M I L IT A R Y  LAW ................... 36 7 135 232 330 208 30 20 3 2 4 2

6. MUUT -  ÖVRtGA -  OTHER OFFENCES ................ 40 23 17 14 3 22 14 - - 3 - 1 -

1 )  E= SIITÄ  EHDOLLISESTI TUOMITTUJA -  DÄRAV VILLKORLIGT DÖMDA -  OF WHICH SUSPENDED SENTENCE
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1 2 . ENSIMMÄISESSÄ OIKEUSASTEESSA VAPAUSRANGAISTUKSEEN TUOMITTUJEN RIKOKSEN TEKOMUOTO 
I  FÖRSTA INSTANS TILL FRIHETSSTRAFF DÖMDA EFTER SÄTTET FÖR BROTTETS BEGÄENDE
PERSONS SENTENCED TO IMPRISONMENT IN THE COURTS OF FIRST INSTANCE BY THE WAY IN WHICH THE CRIME WAS COMMITTED

KAIKKIAAN
INALLES
TOTAL

RIKOKSEN TEKOMUOTO 
BROTTET BEGÄTTS SOM 
CRIME COMMITTED AS

PAARIKOS T Ä Y T E TT Y YRIT YS AVUNANTO YLLYTYS
HUVUDRROTT TEKO FÜRSÖK M6DHJÄLP A N STIF TA N
HAT N OFFENCE FULLBOROAT 

FAKTUM 
ACCOMPLISH
ED FACT

ATTEMPT COM PL ICITY I N C IT E N ENT

KAIKKIAAN - IN A LLES  -  TOTAL ........................... 25664 24408 1060 137 59

I • RIK OS LA KIA VASTAAN TEHOYT R IK O K S E T - 
BROTT HOT STRAFFLAGFN -  OFFENCES 
AGAINST THE CRIMINAL LAW ........................ 13009 11767 1059 126 57

16 667 666 - 1 -

16 6 4 2 - _
16 1 1 - - -
16 11 a ................................................................................ 5 5 - - -
16 l i b ................................................................................ 124 102 22 - -
16 4 4 - - -
16 1 1 - - -
16 1 7 , 1 8 ........................................................................... 1 1 - - -
16 3 3 - - -
16 2 0  a ................................................................................ 83 83 - - -
17 1 - 3 . 3  a ........................................................................ 128 97 - 2 29
17 17 14 - - 3
1 7 5 , 7 - 9  ............................................................................ 4 4 - - -_ _ _
20 91 52 36 3 -
20 17 16 1 - -

_ _ _

_

_

21 27 25 2 - -
21 1 AVUNANTO -  MEOHJÄLP -  CO M PLIC IT Y 2 - - 2 -
21 1 Y R IT Y S  -  FflRSflK -  ATTEMPT . . . . . . . . 19 2 17 - -
21 7 6 1 - -
21 2 Y R IT Y S  -  FORStlK -  ATTFMPT .................. 4 1 3 - -
21 4, l  ................................................................................ 2 2 - - -
7 1 926 924 - 2 2
21 412 378 30 3 1_ _ _

_ _

21 13 13 - - -
21 10 10 - - -
21 7 7 - - -
21 1 1 - - -

24 3. 3a.............................................................................. 4 4 _ _ __ _ _
2 5 : 9 . 1 0  ............................................................................. 8 8 _ _ _
25 7 7 - - -
25 61 61 - - -
26 7 7 - - -
27 4 4 - - -
?R 4785 4246 505 33 1
20 1163 1054 107 20 2
29 95 94 - 1 -
29 29 29 - - -
29 8 8 - - »
30 1 1 - - -
31 602 531 58 13 -
31 71 56 14 1 -
31 42 39 3 - -
31 81 58 20 2 1
32 327 323 - 4 -
32 45 44 1 - -

56 49 7 - -
3 4 : 5 ......................................................................... .. 3 2 1 - -
34 7 7 — - -
34 9 . 1 1 , 1 2  ...................................................................... 29 29 - - -
34 8 . 1 0 , 1 3 - 1 6 , 1 8 - 2 1  ............................................... 2 2 - - -
35 113 112 - 1 -
36 454 424 18 8 4
36 18 14 - -  • 4
36 42 40 - 1 1
36 1011 981 1 22 7
36 15 15 - - -
36 2 2 - - -
3 7 : 1 - 3 . 5 . 6 ................................................................ 4 3 - - 1
30 1 1 - - -
38 5 , 6 , 6 3 , 1 , 4  • . . . . . . . . . .  . . . .  . . . . . . . . . . 8 8 - - -

o
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1 2 ; (J A T K .)-(F O R T S .) - ( CONTINUED)

K A I KKIAAN
INALLES
TOTAL

RIKOKSEN TEKOMUOTO 
BROTTET  ÖEG ÄT TS SOM 
CRIME CUMHITTED AS

PÄÄRIKOS T Ä Y TE TTY YRIT YS AVUNANTO YLLYTYS
HUVUDBPOTT TEKO F Ok  SOK MEDHJÄLP ANSTIFTA N
MAIN OFFENCE FULL BORDAT 

FAKTUM 
ACCOMPLISH
ED FACT

ATTEMPT C O M P L IC IT Y IN CIT EME NT

3 8 : 6 a , 7 -4  
3 0 : 7 , 2  . .  
3 6 :1 0  • 
3 8 : 1 1 , 1  . 
30: 1 1 . ;  . 
3R : l 2 . . .
39 .............
4 0 :1  . . . .  
4 0 :4  « . . .  
4 0 : 7 ,  1-3

1085 872 210 3 -

5 5 - - -

5 3 - 1 1
2 2 - - -
1 1 - - - -

1 l - - -

25 22 - 3 -

1 1 - - -

1 1 - - -
15 15 - - -

l i .  SOTAVÄEN R IK O SLA KIA  VASTAAN TEHDYT 
RTKOKSFT -  BROTT HOT STRAFFLAGEN 
FflR KRIGSHAKTFN -  OFFENCES AGAINST
H I L I TARY L A W .....................................................

76•77 *8 11A 5 , 1
7 6 , 0 2 , 0 5 , 2 . 8 6  ...............................................................
84 ..........................................................................................
87.8ft ..................................................................................
8 9 , 9 0 ................................................................. .................
9 7 -9 4  ......................................................................
90 ..........................................................................................
99 ................................................................. . ......................
100. 1 ...................................................................................
1 1 4 - U 7  ................................................................. ..
1 34,1 35  .............................................................................
1 3 6 .1 , 7  ..............................................................................
136 .3  ...................................................................................
141 ........................................................................................
143.1 ...................................................................................
143 .2  ..................................................................................
1 4 4 ........................................................................................
1 4 5 . 1 4 6 . 1 4 8 - 1 5 2 ,  1 54 -1 5 7  .....................................

385 384
227 227

35 35
3 3
8 8
1 1

11 11
21 21
50 49

2 2
9 9
1 1
3 3
2 2
1 1
6 6
l 1
1 1
3 3

1

I I I . MUITA LAKEJA JA ASET UKSIA VASTAAN 
TFHDYT RIKOKSET -  PROTT HOT ANDRA 
LAGAR OCH FÖRFATTN1NGAR -  OFFENCES
AGAINST OTHER LAWS ANO REGULATIONS 12270 12257 1 10 2

ALKOHOLIRI KOK S F T : -  A LK O H O L BR O TT :-  ALCO- 
HOLOFFENCES:
LUVATON VALHISTU S -  OLOV LlG T I L L “ 

VERKNING -  I L L I C I T  D I S T I L L A T I O N  
LUVATON HYYNT I -  OLOVLlG F Ö R S Ä LJ -

N1NG -  I L L I C I T  SALE ..........................
LUVATON HAAHANTUCKTI -  OLOVL lG I N -

FORSEL -  I L L I C I T  IHPORT ................
LUVATON HALLUSSAP ITO  -  OL OVLlG  I N -  

NEHAV -  I L L I C I T  POSSESSION . . . .  
LAKI AH PUHA-ASEIST  A JA  - T A R P E I S T A  -  L A -  

GFN OH SKJUTVAPEN OCH SKJUTFflRNÖ- 
OFNHFTER -  LAW ON FIREARHS AND AMH-
U N I T I O N S .......................................................

Ft. INK F INOL UPASÄÄNNflSTEN RIKKOMINEN -
BROTT HOT NÄRINGS R Ä T T 1GHETSST ADGAN- 
OFN -  nFFFNCE S AGAINST REGULATIONS 
ON COMMERCE AND INDUSTRY L IC E N C E S  • 

HUUM A USA IN ELA K I :-  lA GEN ANGÄENOE NARKO- 
T ISKÄ ÄHNENS- LAW CONCERNING NARCO
T I C S :
HUUMAUSAINERIKOS -  NA RKO TlKABROTT-

NARCOTIC OFFENCE ..................................
TÖRKEÄ HUUMAUSAINERIKOS -  GROVT

NARKOTIKABROTT -  FELONIOUS NAR
C O T IC  OFFENCE ..........................................

HUUMAUSAINEEN SALAKULJ ET US -  NARKO- 
TIKASMUGGLING -  SMUGGLING OF
NARCOTICS .....................................................

TÖRKEÄ HUUMAUSAINEEN SALAKULJET US -  
GROV NÄRKOTIKASMUGGLlNG -  FE L
ONIOUS SMUGGLING OF NA RCO TIC S • 

HERFNKULKUSÄÄNNttKSF T -  SJOFARTSSTAOGAN - 
DFN -  REGULATIONS ON NA VIG ATIO N . . .  

M E T S Ä S T Y S L A K I : -  J A K T L A G E N : -  GAME LAW: 
LUVATON HIRVENMETSÄSTYS -  OLOVLlG

ÄLOJAKT -  UNLAWFUL ELKHUNTING .  
PAINOVAPAUSLAKI -  TRYC KFRIHETSLAGEN -  

LAW ON FREFOOM OF THE PRESS ................

33 i l 1 1

194 188 - 6

5 5 - -

2 2 - -

10 10 - -

2 2 - -

81 81 - -

36 36 - -

19 19 - -

14 13 - 1

5 5 - -

6 6 - -

1 1 - -

o
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KAIKKIAAN
INALLES
TOTAL

RIKOKSEN TEKOMUOTO 
BROTTET B E GÄTTS SOM 
CRIME COMM IT T  ED AS

PÄÄRIKOS 
HUVUDBROTT 
MAIN OFFENCE

TÄ Y T E TT Y
TEKO
FULLBOROAT 
FAKTUM 
ACCOMPLISH- 
ED FACT

YRIT YS 
FÖR SOK 
ATT EMPT

AVUNANTO 
MEDHJÄLP 
COMPL 1C I TV

YLL YTYS
A N STIF TA N
INCITEMENT

RAJAVYÖHYKE LAKI -  IAGEN OM GRÄNSZCN -  
LAW ON FRONTIER R E G I O N ........... .. ............... 2 2

VF N F LM K F N N E IA K I JA  -A S E T U S  -  LAG6N OCH 
FÖRORONINGFN ANGÄENOE BÄTTRAF1K -  

LAW ANO S T A TU T E  CONCERNING TR A FFIC  
ON BOAT .................................................................... 3 3

VFROI.AIT JA  - A S E T U K S E T : -  SKATTELA3AR 
new -F Ö R C R D N IN G A R : -  t a x  la w s  an d  
S T A TU T E S :
ENNAKKOPERINTÄLAKI -  LAGEN OM FÖR- 

SKOTTSBESKATTNING -  LAW CN TAX 
P A ID  IN ADVANCF ..................................... 4 4

L I I K E N N E R I K O K S E T : -  T R A P I K P R O T T T R A F F 
IC  OF FENCES:
RATTIJUOPPOUS -  R A T TF Y LLE R I  -  DRIV

ING WHEN IN TO X IC A TE D  ........................ 11220 11216 2 2
RATTIJUOPPOUS J A  RUUMIINVAMMAN T A I 

SAIRAUDEN TUOTTAMINEN -  RATT 
FY LLER I OCH VÄLLANDE AV KROPPS- 
SKAOA ELLER SJUKDCH -  DRIVING 
WHFN IN TO X IC A T F D  AND CAUSING 
B O n i lY  IN JUR Y OR IL LNE S S  .............. 297 297

RATTIJUOPPOUS JA KUOLEMANTUOTTAMUS 
-  R A T TF Y L L E R I  OCH VÄLLANDE AV 
ANNANS DSD -  DRIVING WHEN IN
TOX ICAT ED  ANO CAUSI'NG ANOTHER'S 
D E A T H ............................. .. .............................. 35 35

JUOPUNEENA AJAMINEN MUULLA K U N  
MOOTTORIAJONEUVOLLA -  FRAMFÖ- 
RANDE AV ANNAT FORTSKAFFNINGS- 
MFDEL ÄN MOTORFORDON 1 DRUCKET 
T I I L S T Ä N D  -  DRIVIN G WHFN INTOX
IC A TE D WITH OTHER THAN MOTOR 
V F H IC L F  ......................................................... 1 L 11

VAROMATTOMUUS L 1I KFNTEESSÄ -  CVAR- 
SAMHET I TRAFIK  -  CARELESS 
DRIVING ......................................................... 12 12

VAROMATTOMUUS L I IK E N T E E S S Ä  JA RUU
MIINVAMMAN T A I  SAIRAUDEN TUOT
TAMINEN -  OVARSAMHET I TRAFIK  
nCH VÄLLANOE AV KROPPSSKADA 
FLLER SJUKOOM -  CARELESS OR I V -  
ING AND CAUSING BODILY INJURY 
OR ILLNESS ................................................. 17 17

VAROMATTOMUUS L I IK E N T E E S S Ä  JA KUO
LEMANTUOTTAMUS -  OVARSAMHET I 
TRAFIK OCH VÄLLANOE AV ANNANS 
DrtD -  CARELESS DR IV IN G AND CAU
SING ANOTHER'S DEATH ........................ 64 64

TÖRKFÄ VAROMATTOMUUS LI IK E N T E E S S Ä  -  
GROV OVARSAMHET I T R A F IK  -  FEL 
ONIOUS CARELESS DR IV IN G ................ 91 91

TÖRKEÄ VAROMATTOMUUS L I IK E N T E E S S Ä  
JA  RUUMIINVAMMAN T A I  SAIRAUDEN 
TUOTTAMINEN -  GROV OVARSAMHET I 
T R A FIK  OCH VÄLLANOE AV KROPPS
SKADA ELLER SJUKDCM -  FELONIOUS 
CARELFSS DR IV IN G AND CAUSING 
BODILY INJURY DR ILLN ESS ............. 19 19

TÖRKFÄ VAROMATTGMUUS LI IK E N T E E S S Ä  
JA KUOLEMANTUOTTAMUS -  GROV 0 -  
VARSAMHET I TRAFIK OCH VÄLLANDE 
AV ANNANS OÖD -  F E LO N IU S  CARE
LFSS DRIVIN G AND CAUSING ANOTH
ER 1 S DFATH .................................................. 9 9

MUUT L I 1 KENNERIKOKS FT -  ÖVRIGA T R A -  
FIK RR O TT  -  OTHER T R A F F IC  C F F E N- 
C F S ................................................................... 78 78
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1 3 . ENSIMMÄISESSÄ OIKEUSASTEESSA VAPAUSRANGAISTUKSEEN TUOMITTUJEN RIKOKSEN RANGAISTUSTA ENENTÄVÄT TAI VÄHENTÄVÄT 
LAINKOHDAT
I  PÖRSTA INSTANS TILL FRIHETSSTRAFF DÖMDA PERSONER EFTER LAGRIJM T BROTTET SOM ÖKAR ELLER MINSKAR STRAFFET 
PERSONS SENTENCED TO IMPRISONMENT IN THE COURTS OF FIRST INSTANCE BY PARAGRAPHS IN LAW WHICH INCREASE OR REDUCE 
THE PUNISHMENT

PAMGAISTUSTA ENENTÄVÄT T A I  VÄHENTÄVÄT LAINKOHDAT 
LAJRUH SOH ÖKAK ELLER HINSKAR STRAFFET
PARAGRAPHS IN LAW WHICH INCREASE OR REDUCE THE PUNI SHMENT

PÄÄRIKPS 
HUVUDHRlirT 
MAIN OFFFNCF

NUORUUS
UN3D0M
YOUTH

VÄHÄPÄTÖI
NEN RIKOS 
RINGA BRUTT 
I N S I G N I F I C 
ANT OFFENCE

HAT ÄV A R JE- 
LUN U 101 r -  
TELU
EXCESS I 
NÖDVÄRN 
EXCESS IN 
SELFDEFENCE

RASKAUTTAVA
UUSIMINEN
FCRSVARANDE
KEC IO IV IS M
AGGRAVATED
R E C ID IV IS M

UUSIMINEN 
ENENTÄVÄNÄ 
ÖKANDE R E -  
C 10IV ISM 
INCREASING 
REC IOIVIS M

YKSIN TEOIN 
TE H TY  RIKOS 
GENOM EN 
HANDLING 
BEGÄNGET 
BROTT 
A CRIME 
PERPETRATED 
IN  A SINGLE 
ACT

J A T K E T TU  R I 
KOS
FO RTSATT 
BROTT 
CONTINUEO 
CRIME

KAIKKIAAN - IN ALLES -  TOTAL ........................... 2544 42 IS 2978 4783 9353 3740

I .  RIKOS LA KIA VASTAAN TEHOYT K IK OK SET- 
BRHTT MOT STRAFFLAUEN -  OFFENCES 
AGAINST THE CRIMINAL LAW ........................ 1823 30 19 1679 3838 1349 2647

50 _ _ 75 LC3 172 43
_ _ 1 2 2 1

16:1 0  .................................................................................. 1 - - 2
16:11 ................................................................................... - - - L - - -
16: 11 a ................................................................................ 2 - - 2 1 - -
1 6 : 1 1 b ....................................................... ......................... 9 - - 36 52 11 4
16:12 ................................................................................... 2 - - - 2 - -
16 :2 0  ................................................................................... - - - 1 - 1 1
1 6 :2 0.8  ................................................................................ 4 - - 7 68 5 19
1 7 : 1 - 3 , 3  a ........................................................................ 12 1 - 12 11 2 24

_ _ 2 3 — 2
1 7 : 5 , 7 - 9  ............................................................................ - - - 1 -
20:1  .......................... .......................................................... 13 - - 15 15 24 9

_ 3 2 5 —
5 _ _ 1 4 3 9_ _ 3 1 1 4

2 0 : 3 , 3  ................................................................................ - - - 2 2 1
_ 1 2_ _ 1 _ 1

2 0 : 9 .  1 ................................................................................ - - - l 1
2 9 1

21: 1 AVUNANTO -  MEOHJÄl P -  C O M P L IC IT Y - - 1 -
? l : l  YK TTYS -  FflRSrtK -  ATTEMPT ................... 1 - - 6 l 2 -

_ _ _ 2 1 4 1
2 1 :2  Y R IT Y S  -  r-ökSÖK -  ATTEMPT .................. - - - 1 1 2 I

2 1 :5  ................................................. .. ................................. 113 1 a 103 220 69 39
37 2 8 54 77 57 16

_ _

2 1 :9  ............................ ........................................................ 4 - 2 2 2 21 4
2 1 :1 0  ................................................. ................................. 1 - 1 - 2 7 -
2 1 :1 1 , 1 1 - - 2 2 3 6
2 1 : 1 2 ............. ..................................................................... - - - - 1 5 l
21:1 4  ................................................................................... - - - - - 1 -

— — 3 8 10 2_ _ _ 1 2 l
2 4 : l , 3 ................................................................................ 3 - - 4 2 17 6
2 4 : 3 , 3  a .......................... ................................................... - - - - 2 2 1

2 2
2 5 : 9 , 1 0  .............................................................................. - - - - 1 4 I
25:1 2  ................................................................................... 1 - - - 2 2 L
25: 13 ................................................................................... 1 - - 6 27 11 11

1 - - l 1 - 1
- - - i 1 1 1

766 - - 669 1560 197 1035
183 1 - 152 439 53 277

2 9:1  ..................................................................................... 10 - - 7 28 - 34
2 - - - - 2 23

2 9 :4  .............................................................. - .................... - - - - 4 - 1
9B 3 - 78 2 0 2 21 17
13 4 - 10 14 14 4

7 3 - 6 16 1 4
16 1 - 14 13 4 5
15 - - 44 115 9 64

3 2 : 4 - 6 ..................... .......................................................... 4 - - 1 25 2 3
3 4 : 1 - 4  ................................................................................ 8 2 - 5 10 10 10
3 4 :5  ..................................................................................... - - - - - 3 —

1 - - 1 - 4 -
3 4 :9 ,  11, 1 2 ..................................................................... 1 - - 4 13 5 8
3 4 : 8 * 1 0 , 1 3 — 1 6 ,1 6 —2 l .......................... .. - 2 - - — — -

11 - - 20 57 25 18
36:1  ..................................................................................... 17 - - 53 192 30 218

- - - 2 - - -
3 — — 2 a 4 12

71 6 - 123 311 69 600
3 6 :1 0  .................................................................................. - - - 3 - 14 11
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RANGAISTUSTA ENENTÄVÄT T A I  VÄHENTÄVÄT LAINKOHDAT 
LAGRUM SOM ÖKAR ELLER MINSKAR STRAFFET
PARAGRAPHS IN LAW WHICH INCREASE OK REOUCE THE PUNlSHMENT

PÄÄRIKOS 
HUVUDBROTT 
MAIN OFFFNCF

NUORUUS
UNGDOM
YGLTH

VÄHÄPÄTÖI
NEN RIKOS 
RINGA 8RCTT 
I N S I G N I F I C 
ANT OFFENCE

h ä t ä v a r j e 
l u n  L I I O I T 
TELU
EXCESS I 
NÖOVÄRN 
EXCESS IN 
SELFDEFENCE

RASKAUTTAVA
UUSI HI NEN
FÖKSVJUANDE
R ECID IV IS M
AGGRAVATED
R EC ID IV IS M

UUSIMINEN 
ENENTÄVÄNÄ 
ÖKANOE RE
C ID IV IS M  
I NCREASI NG 
R E C IO I V IS H

YKSIN TEOIN 
TEHTY RIKOS 
GENOM EN 
HANDLING 
BEGÄNGET. 
BROTT 
A CRIME 
PERPETRATEO 
IN A SINGLE 
ACT

J A T K E T T U  R I 
KOS
FO RTSATT
BROTT
CONTINUED
CRIME

36:11 ................................................................................... _ _ _ _ 1 _ 1
3 7 : 1 - 3 . 5 . 6  ...................................................................... - - - - 2 - -
38: 1. 2 ................................................................... .. - - - - - - 1
3 R : 5 , 6 . 6 a ,  1 ,6 ......................................... .................... - - - - A 5 1
3 8 : 6 a , M  ........................................................................ 330 - - 131 186 A1A 265

- - - 1 2 - 5
3 f l : l o  ................................................................................... - - - 2 2 1 1

- - - - - - 2
- - - - - 1 -

3B: 12 ................ ................................................................. - - - - 1 - 1
- - - - - 8 1
- 1 - - - 1 1

AO: 7. 1 -3  ........................................................................... - 3 - - - - 11

I I .  SOTAVÄEN RIKOS LA KIA VASTAAN TEHDYT
RIKOKSET -  BROTT MGT STRAFFLAGEN 
FÖR KRIGSHAKTFN -  OFFENCES AGAINST 
M H I T A R Y  LAN .................................................... 10 12 33 13 A3 120

7 6 . 7 7 - 8 1 , 8 5 , 1  ..................................... A - - 25 6 22 62
7 6 . 8 2 . 8 5 . 2 . 8 0  .................................... - - - 1 - 5 31
8 A ................................................................. - - - - 1 — -
8 7 .8 8  ......................................................... - - - 1 2 - -

8 9 .9 0  ........................................................ - - - - 1 - -
9 2 -5 9  ......................................................... - 11 - - - - -

98 ................................................................ 3 - - 1 2 3 12
99 ................................................................ 1 - - A 1 11 10
108.1 ......................................................... - - - - - 1 1
114-117 ............................... . ................. 1 - - - - - 1
1 3 6 .1 . 2  .................................................... - 1 - - - 1 1
136 .3  ......................................................... - - - - - - 1
1 AI .............................................................. 1 - - - - - -
1 A 5 . 1 A 6 , 1 A 8 - 1 5 2 , 1 5 A - 157 ........... - - - 1 - - 1

I T I . M U I T A  LAKEJA JA ASETUKSIA VASTAAN 
TFHCYT RIKOKSFT -  PROTT MOT ANDRA 
LAGAR OCH FÖRFATTNINGAR -  OFFENCES 
AGAINST OTHER LAWS AND REGULATIONS 711 - - 1266 932 7961 773

A LK O H O L IR IK O K S E T:-  A L KOHCIRROTT ALCG- 
HOLOFFENCES:
LUVATON VALMISTUS -  OLOVLIG T I L L -

VERKNING -  I L L I C I T  D I S T I L L A T I O N 2 19 1 19
LUVATON PYYNTI -  O l C V I I G  FÖ R S Ä LJ - 

NING -  I L L I C I T  SALE ........................... 2 _ 15 85 9 70
LUVATON HAAHANTUGM I -  OLOV LIG I N -  

FÖRSFL -  I L L I C I T  IMPORT ................ _ _ _ 1 1 _ 9
LUVATON HALLUSSAPITO -  OLOVLIG I N -  

NFHAV -  I L L I C I T  POSSESSICN . . . . _ _ _ _ 1 _ .
LAKI AM RJ MA— AS F I ST A JA  - T A R P E I S T A  -  LA- 

GEN UM SKJUTVAP6N OCH SKJUTFÖRNÖ- 
OENHETER -  LAW ON FIREARMS AND AMM
UNIT IO NS ................................................................. 1 8 1

HUU MAUSAINELAKI: -  I.AGEN ANGÄENDE NAKKO- 
T1SKA ÄM NEN :- (AW CONCERNING NARCO
T I C S :
HUUMAUSAINERIKOS -  NA KKOTIK ABROTT - 

NARCOTIC OFFENCE .................................. 19 9 9 79
TÖRKEÄ HUUMAUSAINERIKOS -  GROVT

NARKGTIKABRDTT -  FELONIOUS NAR
C OTIC  OFFENCE .......................................... 3 1 9 1 30

HUUMAUSAINEEN SALAKU LJETUS -  NARKO- 
TIKA SMUGGLlNG -  SMUGGLING OF 
NARCOTICS .................................................... 2 2 1 1 16

TÖRKEÄ HLUMA USA I NEE N SALAKULJETUS -  
GROV NARKOTIKASMUGGLING -  FE L
ONIOUS SMUGGLING OF NARCOTICS . 1 10

MERENKULKUSÄANNÖKSFT -  SJÖFARTSSTADGAN- 
DFN -  REGU LATIfN S CN KAV1GATICN . . . 3
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1 3 . (JA T K .)-(FO R T S.)-(C O N T IN U E D )

RANGAISTUSTA ENENTÄVÄT TAI VÄHENTÄVÄT LA INKCHDAT 
LAGRUM S OM ÖKAK ELLER MINSKAR STRAFFET
PARAGRAPHS IN  LAW WhICh INCREASE OK REDUCE THE PUNISHMENT

PÄÄR IK 11 -S 
HUVUORRCTT 
MAIN OFFFNCF

NUORUUS
UNGDOM
YOUTH

VÄHÄPÄTÖI
NEN RIKOS 
RINGA BROTT 
I N S I G N I F I C 
ANT OFFENCE

HÄTÄVAR JE
LUN L I I O I T 
TELU
EXCESS I 
NÖDVÄRN 
EXCESS IN 
SELFDEFENCE

RASKAUTTAVA 
UUSIMINEN 
FÖRSVARANOE 
R E C ID IV I  SM 
AGGRAVATED 
R EC 10IV I SM

UUSIMINEN 
ENENTÄVÄNÄ 
ÖKANOE K E -  
C I D I  VI SM 
INCREASING 
R E C IC IV IS M

YKS IN TEOIN  
TEHTY  RIKOS 
GENOH EN 
HANDLING 
BEGANGET 
BROTT 
A CRIME 
PERPETRATED 
IN A SIN GLE 
ACT

J A T K E T TU  R I 
KOS
FO RTSATT
BROTT
CONTINUED
CRIME

M E T S Ä S T Y S L A K I : -  JAK TLAG£N :- GAME LA K : 
LUVATON HIRVENMETSÄSTYS - OLCVLIG 

ALOJAKT - UNLAWFUL F lK H U N TlN G  . 1 l 6 4
PAINOVAPAUSLAKI - TKYCKFR I HET SLAGEN -  

LAW iIN FREEDOM OF THE P R E S S ................ _ _ _ _ _ 1 1
RAJAVYrtHYKELAKl - 1 AGEN OM GKANSZON -  

LAW CN FRONTIER REGION ............................. _ _ _ _ _ _ 2
V F N F L I IK E N N F IA K I  JA  -A S E T U S  -  LAGEN OCH 

FORORDNINGFN ANGÄENDE BÄTTR A FIK  -  
LAW ANO STATUTE CONCERNING TRAFFIC 
ON BOAT .....................  .......................................... 1 3

V FROL A I T  JA  - A S E T U K S E T : -  SKATTELAGAR 
OCH -Ff iR CR O N IN G AR :-  TAX LAWS AND 
S T A TU TE S :
ENNAKKGPER INTÄI AKI - LAGEN OM FÖR- 

SKO TTSRESKATTNING -  LAW CN TAX 
PAID IN ADVANCE ..................................... 3 4

L I I K E N N E R I K O K S E T : -  T A A F [ K RROTT:- TRAFF
IC OFFFN CES:
RATTIJUOPPOUS -  RAT TFY LL  ER I -  DRIV

ING WHFN [N T CXICAT E D ..............«... 644 1194 750 7389 463
RATTIJUOPPOUS JA  RUUMIINVAMMAN TAI 

SAIRAUDEN TUOTTAMINEN - R A T T -  
F Y L L E K l  OCH VALLANDE AV KRCPPS- 
SKAUA FLLER SJUKDCM - ORIVING 
«HEN IN TO X IC A T F D  AND CAUSING 
RUDI LY INJURY OR I L L N E S S ............ 20 18 14 296 12

RATTIJUOPPOUS JA KUOLEMANTUOTTAMUS 
- RAUFYLLFkI OCH VÄLlANOE AV 
ANNANS OÖU - ORIVING WHEN IN
TO XIC ATED  AND CAUSING ANOTHER'S 
DEATH ..................................................... J 3 35 1

JUOPUNFFNA AJAMINEN MUULLA KUIN
MUUT TURIAJUNEUVDLLA - FRAMFÖ- 
RANDE AV ANNAT FORTSKAFFN1NGS- 
MFDEL ÄN MOTDRFORDON I DRUCKET 
T ILL STAND - DRIVING WHEN INTOX
ICATED WITH  OTHER THAN MOTOR 
VEHICLE ................................................. 1 9 5 1

V ARC MATT CMUliS 1 II N F N TF E S S Ä  - OVAR- 
SAMH6T I TRAFIK - CARELESS 
ORIVING ................................................. L 1 1C 6

VARCMATTCMULS U I K F N T E E S S A  JA RUU
MIINVAMMAN T A I  SAIRAUDEN TUOT
TAMINEN - OV ARS AMHET I TRAFIK 
OCH VAl.LANDE AV KROPPSSKADA 
ELLER SJUKDOM - CARELESS DRIV
ING ANO CAUSING B G O IIY  INJURY 
OR I L L N E S S .......................................... 1 2 1 17 2

VAROMATTOMUUS L I IK E N T E E S S Ä  JA  KUO
LEMANTUOTTAMUS -  OVARSAMHET I 
T R A FIK  OCH VÄLLANCE AV ANNANS 
DÖO -  CARELFSS DRIVING AND CAU
SING A N OTH ER'S  OEATH ........................ 2 64

TÖRKEÄ VAROMATTOMUUS L I IK E N T E E S S Ä  -  
GROV OVARSAMHET I TRAFIK  -  F E L 
ONIOUS CARELESS DRIVIN G ••••••• 14 6 2 47 11

TÖRKEÄ VAROMATTOMUUS LI IK E N T E E S S Ä  
JA RUUMIINVAMMAN T A I  SAIRAUDEN 
TUOTTAMINEN -  GROV OVARSAMHET I 
TRAFIK OCH VÄLLANDE AV KROPPS
SKADA FLLER SJUKDOM - FELONIOUS 
CARELESS DR IV IN G AND CAUSING 
BODILY INJURY OR I L L N E S S ............. 2 1 1 18 2

TÖRKEÄ VAROMATTCMUUS L I IK E N T E E S S Ä  
JA  KUOLEMANTUOTTAMUS - GROV 0 -  
V ARSAMHET I TRAFIK OCH VÄLLANOE 
AV ANNANS DÖD - FELO N IU S CARE
LESS DRIVING AND CAUSING ANOTH
E R 'S  OEATH .......................................... 1 9

MUUT LI IK E N N E R IK O K S E T  -  ÖVRIGA TRA- 
F IK BROTT - GTHFR T R A F F IC  OFFEN
CES .......................................................... 5 6 25 42 21
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1 4 .  ENSIMMÄISESSÄ OIKEUSAS TEESSA v a p a u s r a n g a i s t u k s e e n  t u u m i t t u j e n  k a n s a l a i s u u s ,  s u o m a l a i s t e n  h e n k i k i r j o i t u s p a i k k a  
I FDRSTA INSTANS T I L L  F Rl HE T S STRAFF DÖKUA PERSONER EFTER ME D BORG ARSK AP .  FINLÄNDARNAS MAN TAL S SKR I VN INGSCJK T 
PERSONS SENTENCED TU IMPRISONMENT IN THE CULK TS OF F I R S T  INSTANCE BY THFIR C I T I Z E N S H I P .  FIN NS BY O O H IC ILE REGISTER

RIK*1 Sk YHMÄI PÄÄ« I KOS) 
BPOTTSfUUPP 1 hUVUOURflTT I 
GROUP OF MAIN OFFENCE

TUO M IT TUJEN 
DÖPOA PERSC 
SENTENCED P

KANSALAISUUS 
NER EFTER MECBORGARSKAP 
ER SONS BY C I T IZ E N S H IP

SUOMEN 
F INSKT 
F IN NISH

MUUN POHJOISMAAN 
ANNAT NÜROISKT LAND 
OTHER NORTHERN 
COUNTRY

MUUT
ÖVRIGA
OTHERS

K )

KAIKKIAAN -  1NALLES -  TOTAL ........................ ................... 25582 8873 30 52

MIFUFT -  MAN -  MALES .............................................................. 2456V 8530 29 47

NAISET  -  KVlNNOR -  FEMALES ............................................... 993 343 1 5

A. OMA 1 SUL SRI KOKSET -  6GENDCMSÖFCTT -  OFFENC
ES AGAINST PROPERTY ...................................................... 8991 3433 5 13

1. VARKAUSRIKOKSET -  TJUVNADSBRCTT -  LAR
CENIES ............................................................................. 5354 2253 3 12

2 .  KAVALLUS. PFTCS -  PÖRSKINGRING . bfD RÄ- 
GFR 1 -  EMBFZZLFMENT. FRALO ........................... 597 319 1 _

3 .  RYflSTil, K IR ISTÄ M IN E N -  R ÄN, UTPRES S- 
NING -  ROBBERY. EX TUK TIC N ............................. 7V6 249 _ _

A .  RUUT -  ÖVRIGA -  [1 THRU GFFE NCE S ................ 1644 612 L 1

B .  VÄKI VAL TAR I KUK.SF T -  v A lU S BR C TT  -  VIOLENCE 
AGAINST PERSON ................................................................... 1 4 L 8 349 2 3

1. MURHA. TAPPO. PYYNNÖSTÄ SURMAAMINEN, 
l .APSENTAPPM -  MClrtD, ORÄP, OtlDANDE PA 
ANNANS BEGÄRAN. BARNAMORC -  MURDER.
HAN SLA UGH TFR .  HOMICIDE AT REQUEST CF 
ThF V I C T I M .  IN F A N TIC ID E  .................................. 61 14

2. k u p l f m a n  t a i  v a u f a n  vamman  a i h e u t t a 
n u t  TAPPELU.  TOr k FÄ P A H O IN P I T E L Y ,  
H E IT T E IL L E P A N O  -  S L AGSMÄL VÄLLANDE 
TTI.l  ANNANS D.OO bLLER SVAk SKADA, GRGV 
MISSHANDEL. UTSÄTTANDE -  BAT TER V CA US-  
ING ANOTHER'S PEATH GR GRIEVOUS IN JU 
R Y .  AGGRAVATED nOLNDING, ABANDONMENT • 423 104 1 2

1 .  MUU PAHOIN PITE LY -  ANNAN MISSHANDEL -  
OTHER MOUNDING ......................................................... 426 23C 1 l

4 .  MUUT -  DVRIGA -  OTHER O F F E N C E S ................ 8 1 “

C .  SI VFELL YYSK | KOKSET -  SF D11 GH6 T S BRCT T -
SEX OFFENCES ........................................................................ 155 40 - _

1. A LA IK Ä IS E E N  KOHDISTUVA HAUREUS -  CTUK7 
MFD m INDEKÄRIG PERSON -  FORNIC. A T I CN 
4 \ TH A MI NOR PFRSLN ............................................ 45 6 “  i

? .  V ftK I SI N MA KA A M l NE N -  VALOTÄKT -  RAPE . . 91 27 - -
3 .  MUUT -  ÖVRIGA -  OTHER OFFENCES ................ 19 7 ~ “

0 .  M U T  RIK OS LA KIA VASTAAN TEHOYT RIKOKSET -  
DVRIGA RMOTT HOT S T k AFFLAGEN -  OTHER U F F -  
FNCFS AGAINST  THE CRIMINAL lAfc .......................... 2432 V27 3 5

1. MURHAPOLTTO -  HQRCRRAND -  ARSON .............. 56 12 - -
? .  VIRANOMAISEN EREHOYTTÄMINEN. PERÄTi-N 

1 AUSUHA -  VILSFLEUANDE AV MYNDIGHET. 
DSANN UT SAGA -  MISLEADING OF THE AUT
H O R IT Y ,  FALSE STATEMENT .................................. 231 123 1

3 .  ASIA K IR JA N VÄÄRENTÄMINEN -  FÖRFALSK-
NING AV URKUNC -  F A L S I F IC A T IO N  OF DOC
UMENT ....................................... ........................................ 1050 401 2 2

4 .  VÄKIVALTA VIRK AMIESTÄ VASTAAN -  VÄLD 
HOT TJÄ.NSTFMAN «■ ASSAULT AGAINST A 
ST AT F O F F I C I A L  ........................................................ 667 19o

S . MUUT -  OVRIGA -  OTHER OFFENCES ................ 428 195 — 3

E .  M|»OT ftJKOKSFT -  ÖVHJGA 8 K 0 T T  -  OTHER O F F -  
FNf.FS ........................................................................................... 12586 4124 20 31

1 .  A L K O H I L IP IT U1SFN AINEEN LUVATON VAL
MISTUS JA MYYNTI -  OLCVLIG T I L L V E R K -  
NING OCH FO R SÄIJ N IN G AV A l  KOHGLDRVCK- 
FR -  I L L I C I T  G 1ST IL L A T IU N  ANO SALE OF 
ALCOHOLIC 1 IUUPR .................................................... 227 31

2 .  HUUMAUSAINERIKOKSET -  NARKOTlKABROTT -  
NARCOTIC OFFENCES ................................................. 130 30 19

3. RATTI JUOPPOUS -  RA TTF YLL E R 1 -  DRIVIN G 
WHEN IN TO XICATED .................................................... 11523 3690 19 10

4 .  MUUT LI IKENNERIK OKSET -  ÖVRIGA TRAF I K -  
BftOTT -  OTHER TR AFFIC  OFFENCES ................ 299 120 _ 2

5 .  KUUT s c t a v Ae n  r i k o s l a k i a  v a s t a a n  t e h 
d y t  PIK CKSET  -  ÖVRIGA BHGTT MUT 
STRAEFLAGEN FÖR KRIGSMAKTEN -  OTHER 
DEFENCES AGAINST P I L IT  ARY LAN ................... 367 240
MUUT -  ÖVRIGA -  OTHER OFFENCES ................ 40 13 - -

1 )  K* KIRJOILLA MUUALLA KUIN TUOMIOISTUIMEN ALUEELLA -  MANTALSSXRIVNA UTANPÖR DOMSTOLENS OMRADE 
OUTSIDE THE COURT

DOMICILE REGISTER
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15. FMSIMMälSE S S i  OIKEUSAS TE ESSA VAPAUSRANGAISTUKSEEN t u u m i t t u j e n  e h d o l l i s u u s  k o e t u s a j a n  p i t u u d e n  m u k a a n  
I FökSTA 1NSTANS T I L L  FR I HETS STRAFE DflMDA PERSONER. V IL LKDRLIG HET EFTER PROVOT IDENS LÄNGD
IN THE COURTS DE FIRST INSTANCE TO IMPRISUNMEN T SENTENCED PERSCNS. C O N T I T I  ON AL SENTENCE BY LENGTH OF PROBATIONARY PERIOD

PÄSR iKfJS 
HUVUOBRnTT 
MAIN UFFE MCE

TUO M IT TU 
JEN LUKU 
ANTAL 
SAKFÄLLCA 
NUMBFK OF 
SENTENCED

KURITUSHUONEESEEN TUOMITTU JEN EHOULLlSUUS 
T I L L  TUKTHUS DÖMDA PERSONER EFTER V I L L -  
KORLIGHET
CONDITIONAL SENTENCE ÜF PERSONS SENTENCED 
TU P E NITE N TIA R Y

VANKEUTEEN TUO MITTU JEN  EHOOLLISUUS 
T I L L  FÄNSELSE DÖMDA PERSONER EFTER VI LL 
KGRLIGHET
C O NDITI ONAL SENTENCE OF PERSONS SENTEN
CED TO PRISON

EHDOTTO
MASTI TUO
M IT TU JA  
O V ILLKOR - 
L I  ST  DÖMDA 
U N C O N D I T I -  
ONALIY 
SEN TENCFO

KOETUSAIKÄ * VU 
PRÖVGT1D, ÄR 
PROBATIONARY P

US I A 

EKIUD* YEARS

EHDOTTO
MA STI t u o 
m i t t u j a

KUETUSAIKA * VUOSIA 
PRÖVOTIDi AR
PROBATIONARY PERIOD. YEARS

K A I K K I 
AAN
INALLES
TOTAL

2 3 4 5

O V IL L K O K -  
L I G T  DÖMDA 
U N C O N D ITt -  
ÜNALLY 
SENTENCED

K A I K K I 
AAN
INALLES
TOTA L

2 3 4 5

KAIKKIAAN -  INALLES -  TOTAL .......................... 25664 2280 529 05 400 42 2 12867 9988 3825 5996 155 12

I .  RIKUSI AKIA VASTAAN TEHDYT R IK O K S E T -
BROTT Mm S T R A F F LA o EN -  OFFENCES
AGAINST  TtIF CRIM INAL LAM . . . . . . . . . . 13009 2199 527 84 399 42 2 6321 3962 1344 2539 71 8

134
_ _ _

16: LO .................................... ............ . .............................. 6 - - - - - - 2 4 4 _ _
16:11 ................................................................................... 1 - - - - - - 1 - — — - -
16: IL a ................................................................................ 5 - - - - - - 4 1 1 - - -
1 6 : I l  t i ................................................................................ 124 - - - - - - 117 7 5 2 - -

16: 13 ................................................................................... 1 - - - - - 1 _ _ _ _ _
16 : l 7•l r t ........................................................................... 1 - - - - - - - 1 - 1 - -
16:20 ................................................................................... 3 - - - - - - 1 2 2 - - -
16:2 0  a .......................................... ...................................... 83 - - - - - - 77 6 3 3 - -
1 7 : 1 - 3 , »  a ......................................................................... 128 41 38 1 36 1 - 7 42 9 32 1 -
1 7:6  ..................................................................................... 17 l - - - - - 6 10 - 10 - -
1 7 : 5 , 7  9 ........................................................................... 4 - - - - - - 2 2 - 2 - -
1 6 :6  ..................................................................................... 6 - 1 - 1 -• - 2 3 3 - - -
20:1  ..................................................................................... 91 49 10 - LO - — 21 11 3 8 - -

PO: i . 1 ............................  ............................................... 21 10 - - - 3 8 3 5 _ -
1

2 0 : 5 . 2  ................................................................................ l - - _ - _ - 1 1 - _ _

20: H ..................................................................................... l - - - - - - 1 - - -
_ _

21: 1 AVUNANTO -  MFDHJALP -  C O M PL IC IT Y 2 1 _ - _ _ _ 1 _ _ _ _ _
21 : l  YRIT YS -  FÖRSrtK -  ATTEMPT ................... 19 16 1 - 1 - - 2 - - - - -

2 1 :2  YRIT YS -  FÖKSÖK -  ATTEMPT ................... 4 3 _ _ _ _ - 1 _ _ _ _

2 1 : 5  ..................................................................................... 928 3 - - - - - 490 435 156 272 5 2
2 1 :6  ......................................................................... .. 412 231 I l l 12 78 19 2 37 33 8 21 4 -
2 1: r t ..................................................................................... 4 - - - - - - - 4 - 4 - -
2 1 :9  ..................................................................................... 36 7 1 - 1 - - 3 25 6 18 1 -
2 1 :1 0  ................................................................................... 13 - - - - - - 5 a 2 6 — —

21 :12 ................................................................................... 7 - - - - - 2 5 1 4 _ .
2 1 :1 3  ................................................................................... 1 - - - - - - 1 - - - — -
24: 1,1 ................................................................................ IE - - - - - - 13 5 3 2 - •

2 4 M , 3 a .............................................................................. 4 - - - - - - 4 _ _
__ _ _ _ _ _ _

2 5 : 9 ,  10 ............................................................................. 8 - - _ _ - - 2 6 _ 6 _ _
2 5:1 2  ..................... .. ........................................... .............. 7 - - - - - - 3 4 - 4 - -
2 5 :1 3  ................................................................................... o i I - - - - 43 17 4 12 1 -

4 - - - - - - 2 2 1 1 _ _
2 8:1  ..................................................................................... 4785 53 - - - - - 3185 1547 481 1039 25 2
2 8 :2  ..................................................................................... 1 e 3 534 31 4 25 2 - 455 163 49 104 9 1

95 2 - - - - - 50 43 12 29 2 -
29: 2 ........... ......................................................................... 25 6 3 - L . 2 - 7 13 - 12 - 1

8 1 “ - - - 4 3 2 1 - -

31 : L ..................................................................................... 602 390 77 15 56 6 _ 72 63 26 37 _ _
71 54 - - - - - 10 7 - 7 - -

3 1 :3  ..................................................................................... 42 24 3 1 2 - - 10 5 2 3 - -
3 1:4 ...................................................................................... 81 24 9 1 8 - - 21 27 7 19 1 -
32: 1 ..................................................................................... 327 7 - - - -  , - 213 107 40 64 3 -
3 2 : 4 - 6  ................................................................................ 45 - - - - - - 33 12 1 11 - -

56 19 13 - 13 - - a 16 2 13 1 •
3 4 :5  .............................................................. ...................... 3 2 - - - - - i - - - - -

7 - - - - - - 2 5 3 2 _ -
3 4 : 9 , 1 1 , 1 2  ...................................................................... 29 I l 1 - 1 - - 7 10 8 2 - -
3 4 : r t , i n , l 3 -1 6 * 1 8 -2 1  ...........- ................................. 2 - - - - - — - 2 2 - _ -

113 1 - - - - - 86 26 6 19 1 -
36:1  ..................................................................................... 454 30 8 1 7 - - 259 117 39 76 1 1

16 6 11 1 10 - - - 1 - 1 - -
42 10 5 3 1 1 - 11 16 7 9 - -

3 6 :5  ........................................................... ........................ LO L L 553 195 44 141 10 - 120 143 53 84 5 1
3 6 :1 0  ................................................................................... 15 - - - - - 3 12 - 12 - -
36:1 1  ................................................................................... 2 1 1 - 1 - - - - - - -
3 7 : 1 - 3 . 5 . 6  ...................................................................... 4 4 - - - - - - - - - - -

1 - - - - - - - 1 - 1 - -
3 8 . 5 . 6 . 6 a , 1 ,4  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 - - - - - - 6 2 2 - - -
3 0 :6  3 ,2 -4  ......................................................................... 1085 32 - - - - - 525 528 243 280 5 -
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p ä ä r i k o s
HUVUOHROTT 
HAT N OFFENCE

T U O M IT T U -  
JEN LUKU 
ANTAL 
SAKFÄLLDA 
NUMBER CF 
SENTENCED

KURITUSHUONEESEEN TUO MITTU JEN  EHDOLLISUUS 
T I L L  TUKTHUS OÖMUA PERSONER EFTER V I L L -  
K0KLI3HET
CUNDIT UINAL SENTENCE OF PERSONS SENTENCED 
TO P E N ITE N TIA R Y

VANKEUTEEN T UO M IT TU JE N  EHDOLLISUUS
T I L L  FÄNGELSE DÖMDA PERSONER EFTER V I L L -
KORLIGHET
CO N DITIO NA L SENTENCE OF PERSONS SENTEN
CED TO PRISON

EHDOTTO
MASTI TUO
M IT TU JA  
O V I LLKOR- 
L 13 T DÖMDA 
UNCONDIT I -  
ONALLY 
SENTENCED

KOET USAIKA, VU 
PKOVOTID« Ar 
PROfaATIONAK Y P

JS IA 

pRIOU. YEARS

EHD OTTO- 
MA STI TUO
M IT T U JA  
O V IL LK O R - 
L I G T  OÖHGA 
U N C 0 N 0 1 T l -  
DNALLY 
SENTENCED

KOET t SAI 
PRÖVOT ID 
PROBAT 10

<A , V 
AR 

NARY

JOSIA 

PER 10 p. YE ARS

K A I K K I 
AAN
INALLES
TOTAL

2 3 4 5

K A I K K I 
AAN
INALLES
TOTAL

2 3 4 5

!)6* 7i 2 5 - - - - - - 4 1 - L - -
3 8 :1 0  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 - - - - - - 4 1 - 1 - -
38:1191 2 - - - - - - - 2 - 2 - -

3fl: I L » ? 1 - 1 1 - - - - - - - - -
38:1 2 1 - - - - - - 1 - - - - -
39 25 6 5 - 4 1 - 2 12 - 12 - -
4 0 .1 1 - - - - - - 1 - - - - -
4 0 ' ft »•««••••#•••«•>«••••••••••••••••• 1 1 - - - - - - - - - - -
4 0 : 7 1 l - 3 15 3 - - - - - 8 4 1 3 - -

I I .  SOTAVÄEN RIKOSLAKIA VASTAAN TEHDYT 
RlKflKSFT -  BROTI  MOT STRAPFLAGEN 
FÖR KR I3SMAKT fN -  OFFENCES AGAINST 
H? 1.1 TARY LA* .................................................... 385 2 137 246 127 118 1

76 « 77-81 227 1 - - - - - 98 128 65 62 1 _
7 6 . 8 2 , H5 . 2 . 8 6 35 - - - - - - 8 27 13 14 - -
84 ........... 3 - - - — - - 1 2 2 - - -
8 7 . 8 8  .• 6 - - - - - - 4 4 2 2 - -
B Q . 40 . . 1 - - - - - - 1 - - - - -
92- 94  . . 1 1 - - - - - - - I l 11 - - -
SF ........... 21 - - - - - - 5 16 5 11 - -
99 ........... 50 - - - - - - 14 36 19 17 - -
108.1 . . 2 - - - - - - - 2 - 2 - -
114-117 9 - - - - - - - 9 6 3 - -
134.135 1 - - - - - - L - - - - -
136 . 1 . 2 3 - - - - - - 1 2 - 2 - -
136. 3 . . 2 1 - - - - - 1 - - - - -
141 . . . . 1 - - - - - - - 1 1 - - -
143.1 . . 6 - - - - - - 1 5 2 3 - -
143.2 . . 1 - - - - - - 1 - - - - -
144 . . . . 1 - - - - - - - 1 - 1 - -
145. 146. 148-  152. 154-  157 ..................................... 3 - - - - - - 1 2 1 1 - -

I l [ . M U I T A  LAKEJA JA A SF TUKSIA VASTAAN 
TFhCYT RIKOKSET -  HROTT MOT ANDRA 
LASAR OCH FÖRFATTN1NGAK -  OFFENCES 
AGAINST OTHER LAWS ANO REGULATIONS 12270 79 2 1 6409 5780 2354 3339 83 4

A I KOHClI R l KMKSFT: -  A l K O H C l B R O T T A L C O -  
Hni.ilFFFNCES:
LUVATON VALMISTUS -  OLOVL 13 T I L L -  

VERKNING -  I L L I C I T  O I S T l l L A T I C N 33 21 12 2 10
LUVATON MYYNTI -  OLOV LIG F Ö R S Ä LJ -

NIN3 -  I L L I C I T  SALE .......................... 194 _ _ _ _ _ _ 152 42 14 27 1 _
LUVATON MAAHANTUONTI -  OLOVLIG I N -  

FÖRSFL -  I L L I C I T  IMPORT ................ 5 _ _ _ _ _ _ 4 1 1 _ _ _
LUVATON HALLUSSAPITO -  OLOVLIG I N -  

NEHAV -  I LI I C 1 T POSSESSION . . . . 2 _ _ _ _ 2 _ _ _
LAKI AMPUMA-ASEISTA J A  -T A R P E I S T A  -  L A -  

GEN 0*» SKJUTVAPEN OCH SKJUTFÖRNÖ- 
OENhETER -  LAW ON FIREARMS ANO AMM
UN IT IO N S  ........... ..................................................... 10 9 l 1

El INKFINOLUPASÄÄNNÖS TEN RIKKOMINEN -
BROTT MUT NÄ RINGS KÄ TTIGHET SSTADGAN- 
DFN -  OFFENCES AGAINST REGULATIONS 
UN CUHMFRCfc ANI) INDUSTRY LI CENCES . 2 2 2

HUUMA USAIN FLAKI :-  1 A3FN ANGÄENDE NARKO- 
TISKA ÄM NEN :- 1 Ah CONCERNING NARCO- 
T IC S :
HUUMAUSAINERIKOS -  NARKO TIK AB RQTT-  

NARf.UTlC OFFENCE .................................. 81 1 33 47 34 12 1
TflRKFÄ HUUMAUSAINERIKOS -  GRGVT

NARKUTIKABROTT -  FELONIOUS NAR
C OTIC  OFFENCE .......................................... 36 22 13 1 1

HUUMAUSAINEEN SALAKULJET US -  NAKKO- 
TIKASMUGGLING -  SMUGGLING CF 
NARCOTICS .................................................... 15 3 6 8 5 2 1

TÖRKEÄ HUUMAUSAINEEN SALAKU LJETUS -  
GROv NARK0T1KASMUGGLlNG -  FE L
ONIOUS SMUGGLING OF NARCOTICS . 14 13 1

MFRENKULKUSÄÄNNÖKSET -  SJÖFARTSSTACGAN
OEN -  REGULATIONS ON NA V IG A TIO N . . . 5 _ _ _ _ _ _ 1 4 3 1 _ _

MFTSÄSTYSLAKI : -  J AKT LAGE N :— GAME LAW: 
LUVATON HIRVENMETSÄSTYS -  OLGVLIG 

ÄLGJAKT -  UNLAWFUL ELKHUNTING • 6 4 2 2
PAINOVAPAUSLAKI -  TRVCKFR I H F T S LAGEN -  

LAW UN FREEDOM OF THE PRESS ................ l _ _ _ _ _ 1 _ . _ _ _
RAJAVYÖHYKFLAKI -  LAGEN OM GRÄNS20N -

LAW ON FRONTIER REGION ............................. 2 _ _ _ _ _ _ 2 2 _ _ _
VENFLII KENNELAKl JA - A S E T L S  -  LAGEN OCH 

FÖRORDNINGEN ANGÄENDE 8ÄTTRAF IK -  
LAW AND STATUTE CONCERNING TR A F F IC



52

15. (JflTK, ) - (FORTS. )

p ä ä r i k o s
HUVUHHUnTT 
MAIN OFFENCE

(CONTINUED)
TUOMI I T U 
JEN LUKU 
ANTAL 
SAKFÄLLDA 
NUMBER OF 
SENTENCED

KURITUSHUONEESEEN TUO M IT TUJEN EHDULLISUUS 
T I L L  TUKTHUS DÖMOA PERSONER EFTER  V I L L -  
K0RL1GHET
CONDITIONAL SENTENCE CF PERSÜNS S ENT ENCEC 
TO P E N ITE N T IA R Y

VANKEUTEEN TUUMIT TUJEN EHDOLLISUUS 
T I L L  FÄNGELS E DÖHDA PERSONER EFTER V I L L -  
KO RLIGHET
CONDITIO NAL SENTENCE OF PERSONS SEN TEN - 
CED TO PKISON

EHDOTTO
MASI I TUO
M ITTU JA

KOE TUSAIKA * VUCSIA 
PRÖVOT ID* ÄR 
PRC6AT ICNAKY PERIGC YEARS

E H DOTTC- 
MAST1 TUC- 
M I T T U J A

KOETUSAIKAi VUOSIA 
PKÜVOTIO» ÄR
PROBATIONARY PERIOD» YEARS

OV IL LK O k - 
L1GT DÖMCA 
UNCCJNÜI T I -  
UNALLY 
SENTENCED

K A I K K I 
AAN
IN ALLES 
T CT AL

2 3 A 5

O V I L I K O K -  
L I G T  DÖHDA 
U N C U N D IT I -  
ONALLY 
SENTENCED

K A I K K I 
AAN
IN ALLES
TOTAL

2 3 4 5

CN n n AT ............. ..
VFRilL A [ f JA - a s e t u k s e t : -  s k a t t e  l a g a k  

OCH -FÖR OR ON INGAR : -  TAX LA mS AND 
STATUT F S :
EN NAKKOP FR INTÄlAKl  -  LAGEN CK FÖR- 

SKUT TSBESKA TTNING -  LAW CN TAX
PAID IN ADVANCE .....................................

LT  IK E N N F K Ik ü K SE TS - TRAF I KBRÜTT TRAFF
IC CFFENCES:
R A T T I JUOPPÜLS -  R A TTF Y LLE R I -  DRIV

ING WHEN IN TO X IC A TFD  ........................
RATTIJUOPPOUS JA RUUMIINVAMMAN T A I  

SAIRAUDEN TUOTTAMINEN -  RATT 
FYLLER I OCH VÄLLANDE AV KROPPS- 
SKADA ELLER SJUKDCM -  DRIVING 
WFFN IN TO X IC A TED  ANU CAUSING 
BODILY INJURY OR ILLNES S ••••••

R A T T I JUOPPÜLS JA KUOLEMANTUOTTAMUS 
-  R A T TE Y L L F R l  T1CH VÄLLANDE AV 
ANNANS DÖD -  DRIVING WHEN IN
TOXICATED AND CAUSING ANOTHER'S
DEATH ..............................................................

JUOPUNEENA AJAMINEN MUULLA KUIN
MOOTTORIAJONEUVOLLA -  FRANFÖ- 
HANDfc AV ANNAT FORTS K A F F M  NGS- 
MFOFl ÄN HO IGRFORUON 1 DRUCKET 
T IL L S T Ä N D  -  DRIVIN G WHEN INTOX
IC A TE D  WITH CTHER THAN MOTOR 
VEHICLE .........................................................

V ARC MATT OHUUS I I I K F N T  EESS A -  OVAR-
SAMHFT I TRAFIK -  CARELESS
D R I V I N G .............. ..........................................

VAROMATTOMUUS L I IK E N T E E S S Ä  JA  RUU
MIINVAMMAN T A I  SAIRAUDEN TUOT
TAMINEN -  OVARSAMHET 1 TRAFIK
MCH vALLANOE AV k r o p p s s k a d a
FLI FR SJUKDOM -  CARELESS DRIV
ING AND CAUSING BODILY INJURY 
OR I I L N E S S ..................................................

V AROMATTUMUUS I I IKFNTEESSÄ JA KUO
LEMANTUOTTAMUS -  OVARSAMhET I 
TRAFIK OCH VÄLLANDE AV ANNANS 
Dön -  CAREI FSS DRIVIN G AND CALF*
SING ANUTHFR* S D E A T H ........................

TÖRKEÄ V AROMA TTO MUU S L I IK E N T E E S S Ä  -  
GROV OVARSAMHET | T R A F IK  -  FEL 
ONIOUS CA RFt ESS DR IV IN G ................

TÖRKFÄ VAROMATTOMUUS L I IK E N T E E S S Ä  
JA RUUMIINVAMMAN T A I  SAIRAUDEN 
TUOTTAMINEN -  GROV OVARSAMHET I 
T R A F IK  OCH VÄLLANDE AV KPCPPS- 
SKAOA ELLER SJUKDCM -  FELONIOUS 
CARFLESS DRIVIN G AND CAUSING
RQDILY IN JURY OR ILLN ESS .............

TÖRKEÄ VAROMATTOMUUS L I IK F N T E E S S Ä  
JA KUOLEMANTUOTTAMUS -  GROV 0 -  
VARSAMHET I TRAFIK  OCH VÄLLANOE 
AV ANNANS DÖD -  FE LO NIU S CARE
LESS DRIVIN G ANU CAUSING ANOTH-

5868 5325 2159 3085 78 3

169 125 33 90 1 1

9 2 7

12 9 3

5 58 27 30 1

25 65 36 29 _

FR '  S DEATH ..................................................
MUUT LI IK ENN ER IK O K SET  -  ÖVKIGA TRA- 

F IK H RU TT  -  OTHFR T R A F F IC  OF FEN-

9 1 2 L 1 6 3 3

CES .................................................................... 78 - - - - - 46 32 12 20
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1 6 .  ENSIMMÄISESSÄ OIKEUSAS TEESSA VAPAUSRANGAISTUKSEEN TUO M IT U T . R IK O S A S IA IN  K Ä S ITTE LY Y N  KULUNUT AIKA 
1 FfiRSTA INSTANS T I L L  FR I H E T S S T RAFF DÖMDA PEKSUNER. PROCESSTIOENS LÄNGO I BRUTTMÄL
IN THE COURTS lIF F I R S T  INSTANCE TO IMPRISLNPENT SENTENCED PEKSCNS. T IM E  SPENT IN PROCEEDINGS OF CRIMINAL C A S tS

PÄÄR I KITS 
HUVUUBROTT 
MAIN CFfENCF

TUOMI T TU JE N
LUKU
ANTAL
SAKFÄLLDA
NUMBER OF
SENTENCED

TUOM IT TU JEN RIK OSASIO IDEN K Ä S IT T E L Y A IK A
DÖMCA PEKSUNER EFTEK PROCESSTIOENS LÄNGD I BROTTMÄL
TIME SPENT IN PRCCEEOINGS OF CRIMINAL CASES

KUUKAUSIA -  MÄNADER -  MONTHS

-1 2 - 3  4 - 6  7 -1 2

P 1)

13-2 4 2 5 -

KAIKKIAAN -  JNALLFS -  TOTAL 25664 21934 L70Ö8 2000 1003 575 133 19

t .  R IK TS LA K IA  VASTAAN TEHDYT R1KGKSET-
ftkOTT MOT STKAFFLAGEN -  OFFENCES
AGAINST THE CRIMINAL I A h ........................  13C09

16:1 ...............       667
1 6 : ? ..................... .. ................................... .. ....................... 10
16:1 0  .................................................................................. 6
16:11 ................................................................................... 1
16: U  a ........ .....................................  5
16: 11 ....................................................................................  124
16:12 ...................................................................................  4
.................................................................................................  1
1 6 :1 7 . 1 8  ...........................................................................  1
1 6 : 7 0 . ................................................................................. 3
16:? 0  a ...........................    83
1 7 : 1 - 3 . 3  a ......................................................................... 12B
..................................................................................................  17
1 7 : 5 , 7 - « !  ...........................................................................  4
1 9 :6  ..........................................................................  6
2 0 : 1 ...............    91
2 0 :?  .....................................................................................  17
7 0 : 3 . 1  ................................................................................. 21
2 0 : 3 , 7  ................................................................................  14
2 0 : 3 , 3  ................................................................................  3
2 0 : 5 , 7  ................................................................................. 1
7 0 :6  .............................................    6
7 0 : 8 ...................................................................................... 1
? C : S *1 ................................................................................  1
2 1:1  .....................................................................................  27
21:1  AVUNANTO -  MF O H JÄ IP -  CO M PLIC IT Y  2
? | : |  Y R IT Y S  -  FÖRSflK -  A T T E M P T ................... 19
7 1 :7  ...................................................................................... 7
2 1 :7  Y R IT Y S  -  FDRSrtK -  ATTEMPT ...................  4
2 1 : 4 ,  1 ................................................................................  2
2 1 :5  ...................................................................................... 928
7 1 :6  .....................................................................................  412
2 1 :8  .....................................................................................  4
..................................................................................................  36
21: 10 ........................................    13
2 1 :1 1 , 1  ..............................................................................  10
21 : I ? ...................................................................................  7
21: 13 ................................................................................... 1
7 4 : 1 , 1    18
2 4 : 1 , 2  ................................................................................  2
2 4 : 1 , 3  ................................................................................  34
7 4 : 3 , 3 a ..................................................................   4
2 4 : 4 ........................................    2
2 5 : 9 , 1 0  ..............................................................................  8
25: 1 2 .....................................................    7
25: 13 .............................................................   61
2 6 : 1 . 3 . 4  ...........................................................................  I
2 1 ........................................................................................... 4
? A : l  .....................................................................................  4765
7 8 :7  ...................................................................................... 1183
79: I .....................................................................................  95
2 9 :7  ...................................................................................... 29
7 9 : 4 ........................................   8
30:  I ........................................   1
3 1 :1 ......................................    602
3 1:2  .....................................................................................  71
3 1 :3  .....................................................................................  42
31 :4 ...................................................................................... 81
3?: 1 .....................................................................................  327
3 7 : 4 - 6  ................................................................................  45
3 4 : 1 - 4 ........................................................    56
3 4 :5  .....................................................................................  3
3 4 : 7 ...................................................................................... 7
3 4 : 9 , 1 1 . 1 2  ......................................................................  29
3 4 : 8 , 1 0 , 1 3 - 1 6 . 1 8 - 2 1  ............................................... 2
35 ..........................................................................................  113
36: 1 .....................................................................................  454
3 6 :7  .....................................................................................  18
3 6 : 3 , 4 . 7  ...................................................   42
3 6 :5  .....................................................................................  1011
3 6 : 1 0 ........................................      15
36:11 ................................................................................... 2
3 7 : 1 - 3 . 5 . 6  ......................................................................  4
38:1  . 7 ...............   1
3 8 : 5 , 6 . 6 a * 1,4  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8
3 8 : 6 a . 2 -4  ....................    1085
3 6 :  7 . 2 ................................................................................  5
38: 10 ..................................................................................  5
3 8 :1 1 . 1  ..............................................................................  2

1C294 6626 1371 761 462 105 16

541 436 75 2 7 21 3 _

6 6 4 - - - -

6
1

6 - ~ - -
l
5 5 _ _ _ _ _

114 103 5 3 2 - -

4
1
1
3

70

4
1 - - - - -
1
1

54 9 3 1
- -

100 73 11 12 4 1 -

11 11 3 2 - 1 -

3 3 l - - - -

5 5 1 - - - -

71 48 4 9 5 2 -

15 13 1 - 1 - -

16 13 - 4 1 - -

9 7 - 4 1 - -

3 3
1
3

- " - -

3
i

3 - - - -

1
13

1
4 2 7 5 -

“

8 4 - 6 5 _ _

2 - 1 - 3 1 -

1 1 - 2 1 - -

1 1 - - 1 - -

724 495 112 55 34 2 1
307 170 48 30 24 2 1

4 4 - - - - -

2 3 16 5 2 6 - -

9 8 2 1 - 1 -

7 5 1 - 2 - -

6
1

17

3
1

16

1 "

1 _ _ _ _

1 1 - 1 - — -

21 17 5 6 2 - -

4 2 - - - -

5 3 1 2 _ _ _
6 5 1 - - - -

43 31 12 2 4 - -

4 2 2 - l - —

3 2 - - - 1 -

3896 2551 489 223 141 30 6
973 524 111 60 34 3 2

65 52 19 7 3 1 -

20 14 5 2 2 - -

7 0
1

245

1 “ “ - -

493 55 32 18 4
53 26 3 3 12 - -

30 12 6 2 4 - -

65 42 5 8 3 - -

279 132 25 17 6 - -

26 14 13 4 2 - -

39 19 3 10 3 1 -

2 - 1 - - - -

6 3 - 1 - - -

23 17 3 - 2 1 -

2 2 - - - - -

95 72 11 7 - - -

292 183 65 50 31 14 2
10 10 4 3 1 - -

27 20 3 7 3 2 -

731 444 148 75 40 15 2
1 1 - - 10 4 -

2 2 - - - - -

4 - “ * * - -
1
6 4 2 _  , _ _

925 62 7 77 55 17 10 1
4 3 1 - - - -

- - 2 1 2 - -

- - - - - 2 -

l )  P= SIITÄ  1 PAIVA -  DARAV 1 DAG -  OP WHICH 1 DAY
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1 6 .  ( 3 A T K . ) - ( F □ R T S . ) - ( CONT I N U E D )

TUOM IT TU JEN
LUKU
ANTAL

TUOM IT TU JEN R IKUSASIU  IDEN K Ä S IT T E L Y A IK A
OÖHCA PERSONER EFTER PRUCESSTIDENS LÄNGO 1 8R0TTHÄL
TIME SPENT IN  PROCEEOINGS CF CRIM INAL CASES

PÄÄRIKOS 
HUVUDBROTT 
MA IN (1FFENCF

NUMBER CF 
SENTENCEO

KUUKAUSIA -  h.An a d e k -  MONTHS

- l 2 - 3 4 - 6 7 -1 2 13-24 2 5 -

p 1)

3fl! 11*2 . . • • • . . . . • « » « . . • . « * • . • . . • • • • • 4 . l 1 1 - _ _ _

3 ft • l  2 . . 4 . 4 .  4 . 4 4 4 . . . 4 4 . . . . . . . . 4 . . V . 4 . 4 4 L - - 1 - - — -

34 . 4 . 4 . « . 4 . . . . . 4 » . . 4 . . . 4 . 4 . 4 . 4 . . . . . . . . 25 2 1 4 12 3 4 —

4 0 :1  t 4 « t 4 4 t 4 4 4 4 . « . 4 4 l « 4 . . 4 . 4 . 4 4 « . 4 4 4 . 4 1 - - - 1 - - -

4 0 . 4  • . . . . 4 . . 4 4 4 * 4 . 4 4 . . . . * . . . t . 4 « 4 . 4 . . . 1 1 - - - - - -

4 G : 7«1“ 3 . . . 15 10 6 3 1 “ “ i

( I .  SOTAVÄEN RIK OSLA KIA  VASTAAN TEHDYT 
RIKOK SET -  BROTT MOT STKAFFLAGEN 
FOR KR IGSMAKT FN -  OFFENCES AGAINST 
MI LT TARY L A W ............................................. .. 385 374 321 5 1

7 4 . 7 7 —8 1 , 8 3 , 1 227 222 194 2 3 - _ _

76 » 82 » f  5 » ?• 8 6 ......................................................... 35 34 25 - 1 -  , - -

3 3 2 - - - - -

P7 • Hfl ................................................................................... 8 7 6 1 - - - -

8 4 .4 0  ................................................................................... 1 1 1 - - - - -

4 2 -4 4  ................................................................................ 11 11 11 - - - - -

21 21 20 - — - — —

50 4B 40 2 - - - -

l o a a  ....................................................................................................................... 2 2 1 - - - - -

1 1 4 -  l L 7 ................................................................................................................ 9 8 8 - - 1 - -

1.14,135 ............................................................................................................. 1 1 1 - - - - -

3 3 2 - - - - -

136 ,3  ...................................................................................................................... 2 1 - — 1 - - —

141 ........................................................................................ 1 1 1 - - - - -

143,1 ................................................................................... 6 6 6 - - - - -
143,2  ................................................................................... 1 1 - - - - - -
144 ........................................................................................ l 1 - — - - - -

1 4 5 , 1 4 6 , 1 4 B - 1 5 2 »1 5 4 -1 5 7  ..................................... 3 3 3
' "

— —

I I I . M U I T A  IA K E JA  JA  ASFTUKS IA VASTAAN 
TFHOYT RIKOK SET -  BROTT MOT ANDRA 
LAGAR OCH FÖRFATTNINGAR -  OFFENCES 
AGAINST  OTHER LAWS AND REGULATIONS 12270 11266 10141 624 237 112 28 3

Al.KOHni 1R IK O K S E T : -  ALKOHOLBRUTT : -  ALC O-  
HClOFF ENC F S :
LUVATON VALMISTUS -  OLOV LlG T I I L -  

VFRKMNG -  I L L I C I T  D I S T I L L A T I O N 33 3C 26 2 1
LUVATON MYYNTI -  O IC V L IG  F Ö R S Ä LJ - 

N1NG -  I L L I C I T  SALE .......................... 194 154 100 21 10 6 3 _
LUVATON MAAHANTUONTI -  OLOVL lG I N -  

FrtRSFL -  I L L I C I T  IMPORT ................ 5 2 1 _ _ 3 _ __

LUVATON HALLUSSAPITO -  OLOVL lG I N -  
NF.HAV -  I L L I C I T  POSSESSICN •••• 2 2 1 _ _ _ _ _

LAK I AMPUMA-ASFISTA JA - T A R P E I S T A  -  LA
GER OM S KJUTV APEN OCH SKJUTFÖRNÖ- 
DFNHETFR -  LAM CN FIREARMS ANC AMM
UN IT IO N S  ............................................................... 10 10 7

ELINKF1N0L UPASÄÄNNÖSTEN RIKKOMINEN -
BROTT MOT NÄ RINGSRÄTTIGHETSSTADGAN
OEN -  OFFENCES AGAINST  REGULATIONS 
ON COMMERCE AND INDUSTRY LICENCES • 2 2 2

H UUMA USAIN ELAKI :-  LAGEN ANGÄENDE NARKO- 
T IS K A  ÄMNEN:-  LAW CONCERNING NARCO
T I C S :
HUUMAUSA INFRIKOS -  NARKOTIKABRUTT— 

NARCOTIC O F F E N C E .............. ................... 81 57 26 14 5 2 3
TÖRKEÄ HUUMAUSAINERIKOS -  GRCVT

NARKOTIKABROTT -  FELONIOUS NAR
C O T IC  OFFENCE .......................................... 36 17 3 11 5 3

HUUMAUSAINEEN SALAKULJET US -  NA RKO  
TIKASMUGGLTNG -  SMUGGLING OF 
NARCOTICS .................................................... 19 11 6 2 5 1

TÖRKEÄ HUUMAUSAINEEN SALAKULJET US -  
GPC1V NARKOTIKASMUGGLING -  FE L
ONIOUS SMUGGLING UF NARCGTICS . 14 10 2 2 2

MFR ENKULKUS ÄÄNNÖKSET -  SJ ÖFAR TSSTADGAN
OEN -  REGULAT ICNS CN NAVIGATION . . . 5 4 4 1 _ _ _ _

M E T S Ä S T Y S L A K I : -  J A K T L A G E N : -  GAME LAW: 
LUVATCN HIRVENMETSÄSTYS -  OLOVLlG 

ÄLGJAKT -  UNLAWFUL ELKHUNTING • 6 3 2 1 2
PAINOVAPAUSLAK I -  TR YCK FR 1 HE T SLAGE N -  

LAW CN FREEDOM OF THE PRFSS ................ 1 1 _ _ _ _
RAJAVYÖHYKELAKI -  LAGEN OM GRÄNSZCN -  

LAW ON FRONTIER REGION ............................. 2 2 2 _ _ _ _ _

V F N F L I IK E N N E LAKI JA -ASETUS -  LAGEN OCH 
FÖRORDNINGEN ANGÄENDE B Ä TTR A F IK  -  

LAW AND S T A TU T F  CONCERNING TRAFFIC  
UN BOAT .................................................................... 3 2 2 1

VEROLAIT JA  - A S E T U K S E T : -  SKATTELAGAR 
OCH -F Ö R C R D N IN G A R : - TAX LAWS ANO 
S T A TU T E S :
FNNAKKOP EK INTÄLAK I -  LAGEN OM FÖR- 

SKOTTSBES KATTNING -  LAW CK TAX
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PÄÄR U U S  
HUVUDBROTT 
HAIN OFFENCF

TUOM IT TU JEN 
LUKU 
ANTAL 
SAKFÄLLDA 
NUMBER OF 
SENT ENCEO

TUOM IT TU JEN RIKOSASIOID EN  K Ä S IT T E L Y A IK A
OÖMCA PERSCiNER EFTER PROCESST ICENS L ÄNGD I BKOTTMÄL
TIME SPENT IN  PROCEEOINiCS QF C R IH IN A L  CASES

KUUKAUSIA -  MANAGER -  MONTHS

2 -3 4 - 6 7 -1 2 1 3 -2 4

p 1)

25-

PATO IN A D V A N C E ........................ .. 4 3 1 1 - - - -

L I I K E K N F R I K O K S E T : -  TRAF IKBROTTS-  TRAFF
IC OFFENCES:
RATTIJUOPPOUS -  R A T TF Y LLE R I  -  DRIV

ING WHEN I NT 0X1 CAT 60 ........................ 11220 10421 9508 508 189 79 20 3
RATTIJUOPPOUS JA RUUMIINVAMMAN TAI 

SAIRAUDEN TUOTTAMINEN -  R A T T -  
FYLLF.RI OCH VÄl LANDE AV KRCPPS- 
SKADA ELLER SJUKDOM -  DRIVING 
WHFN IN TO XICATED AND CAUSING 
BODILY INJURY OR IL LN ES S .............. 297 257 22 6 21 11 6 2 '

RATT IJUOPPOUS JA  KUOLEMANTUOTTAMUS 
-  H A TTFY LLFR I OCH VÄLLANCE AV 
ANNANS OflO -  DRIVING WHEN I N 
TO XIC ATED ANC CAUSING ANOTHER'S
DEATH ...............................................................

JUOPUNEENA AJAMINEN MUULLA KLI N
MOOTTORIAJONEUVOLLA -  FRAMFÖ- 
RANOF AV ANNAT F O R T S K A F F M N G S -  
MEDEL ÄN MOTOKFORDON I DRUCKET 
T I LL STAND -  DRIVING RHEN IN TO X - 
ICA TFD WITH OTHER THAN MCTGP

35 21 15 10 2 2

VEH IC LE  .........................................................
VARCMA TTOMULS L I lK F N T E E S S Ä  -  CVAR- 

SAMHFT I TRAFIK -  CARELESS

11 9 7 1 1

DRIVING .........................................................
VAROMATTOMUUS L I IK E N T E E S S Ä  JA RUU

MIINVAMMAN T A I  SAIRAUOEN TUOT
TAMINEN -  OVARSAMFET I TRAFIK
nr.H v Al l a n d e  a v  k r o p p s s k a d a
FLLER SJUKDOM -  CARELESS DRIV
ING AND CAUSING BOOILY INJURY

12 7 5 2 1 2

DR ILLNESS .................................................
VARTMATTONUUS L I IK E N T E E S S Ä  JA  KUO

LEMANTUOTTAMUS -  DVARSAMHET 1 
TRAFIK  OCH VALLANDE AV ANNANS 
1)00 -  CAREI ESS DR IV IN G ANO CAU-

17 Ib 14 1

SING AN OTHER 'S  DEATH ........................
TÖRKEÄ VAROMATTOMUUS L I IK E N T E E S S Ä  -  

GROV OVARSAMHET I T R A FIK  -  F E L -

64 53 43 e 2 1

ONinUS CARELESS D RIV IN G ................
TORKFÄ VAROMATTOMUUS L I IK E N T E E S S Ä  

JA RUUMIINVAMMAN T A I SAIRAUDEN 
TUOTTAMINEN -  GROV OVARSAMHET I 
TRAFIK OCH VÄLLANDE AV KFOPPS- 
SKADA FLLER SJUKDOM -  FELONIOUS 
CARELESS OR IV IKG ANO CAUSING

91 82 70 5 3 1

BODILY INJURY OR IL LNE S S  ..............
TÖRKEÄ VAROMATTOMUUS L I IK E N T E E S S Ä  

JA KUOLFMANTLOTTAMUS -  GRCV 0 -  
VARSAMHET I TRAFIK OCH VÄLLANDE 
AV ANNANS DOD -  FELCNIUS CARE
LESS DRIVING AND CAUSING ANOTH-

19 14 12 4 1

ER 'S  DEATH ..................................................
MUUT L I IK ENNERIK OKSET -  ÖVRIGA T R A -  

FIKBROTT -  OTHFR TR AFFIC  OF FEN-

9 e 6 l

CES ................................................................... 78 68 50 8 1 1 - -
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L iite  1 
Bil&ga 1 
A ppendix 1

Luku
K ap.
C hap.
§

RIKOS NIM ISTÖ BROTTSNOM ENKLATUR NOM ENCLATURE OF CRIM ES 
AND O F F E N C E S

10
11
12
14

15 :2
1 5 :4 ,1
1 5 :4 ,2
16:1
16:2

16:3
16 :4
16:5

1 6 :6a

1 6 :6b
16:8

1 6 :8a

16:9

16:10
16:11

16:11a

16:11b
16:12
16:13
16 :14

16:15

1 6 :1 7 ,1 8

1 6 :20  
1 6 :20a

16:24
16:25

1 6 :6 ,7 ,1 6 ,1 9 ,
21-23
1 7 :1 -3
17:4

1 7 :5 ,7 -9

18:1
18:2
18:3

1 9 :4 ,5
19:6

20:1
20:2
2 0 :3 ,1

2 0 :3 ,2

2 0 :3 ,3

2 0 :4 ,1

2 0 :4 ,2

2 0 :5 ,1

ta u lu is s a  k ä y te ty is tä  r ik o s la j im e r-  
k in n ö is tä

R ik o s lak ia  v a s ta a n  tehdy t r ik o k se t

U skon to rikos
V altio p e to s
M aanpetos
Y s tä v y y d essä  o lev aa  v a lt io ta  v a s 
taan  te h ty  r ik o s

V aalien  h ä ir its e m in e n  
E p ä re h e llisy y s  v a a le is s a  
V aa liv äa ren n y s  
V äk iv a lta  v irk a m ie s tä  v a s ta a n  
H aitan teko  v irk a m ie h e lle

M ete li
K apina
Muu kokoontuneen väk ijoukon  tekem ä 
v äk iv a lta
K iiho ittam inen  k an san ryhm än  s y r 
jin tä ä n  
S y r j in tä
Ju lk inen  keh o itu s r ik o k se e n  ta i  to t te 
lem attom uuteen  la k ia  v a s ta a n  
Kuulum inen luvattom aan  s o t i la a l l i 
se e n  tap aan  jä r je s te t ty y n  y h te e n liit
tym ään , jonka ta rk o itu k s iin  kuuluu 
v a lt io l l is i in  a s io ih in  vaiku ttam inen  
S o tila a n  y lly ttäm inen  jääm ään  p o is  
p a lv e lu k se s ta  ta i k a rk aam aan , so t i 
la s k a rk u r in  sa laam inen  
V angin vapau ttam inen  
V angin ir tip ä ä sy n  tah a llin e n  t a i  tu o t
tam u k se llin en  a iheu ttam inen  
V angin lu v a to n  a s e e n  h a llu ssa p ito

V angin karkaam inen  
V ankien  sa lak ap in a  
V irkam iehen  lahjom inen 
O m ankädeno ikeus, v irk a v a lla n  a n a s 
tu s ,  muu om avaltainen  m enette ly

Y le is e s s ä  s ä i lö s s ä  o levan  a s ia k ir ja n  
häv ittäm inen , tu rm elem inen  ta i  a n a s 
tam inen
Ta kav erik o  n r  ikkom inen

R ikoksen  suosim inen 
V äärän  nim en ym . käyttäm inen v i 
ran o m aisen  e re h d y ttä m ise k s i 
Ju lk isen  v iran o m aisen  halventam inen 
M aan p u o lu stam is ta  ja  y h te isk u n ta 
jä r je s ty k s e n  v o im assap itäm is tä  t a r 
k o ittav aan  to im in taan  o sa ao ttan een  
henkilön  häpäisem inen  ym.
M uut r ik o k se t  R L :n  16 lukua v a s 
taan
P e rä tö n  lausum a o ik e u d e ssa  
P e rä tö n  lau su m a e s itu tk in n a s sa

Muut r ik o k se t  R L :n  17 lukua v a s 
taan
A viopetos
T o ise n  sukuoikeuden loukkaam inen 
T o ise n  sukuoikeuden v ilp illin e n  
hankkim inen 
K ak sinnaim inen
N aim is issa  o lev an  henkilön  k ih laa 
m inen ta i  k ih lo ih in  meno 
Vä ki s inma ka am inen 
V apautta  loukkaava h a u re u s  
A lle 14 v u o tia a se e n  la p s e e n  k o h d is
tuva  h au reu s
14 m utta e i 16 v uo tta  tä y ttä n e e se e n  
la p se e n  k ohd istuva  h a u re u s  
A lle 16 v u o tia a se e n  la p se e n  k o h d is
tuva  tö rk e ä  h a u re u s  
A lle 14vuo tiaan  la p se n  v ie tte lem in en  
h a u re u te e n
14 m utta e i  16 v uo tta  tä y ttä n e e n  l a p 
sen  v ie tte lem in en  h au re u te e n  
16 m utta e i 18 v u o tta  tä y ttä n e e se e n  
n u o re e n  kohd istu v a  h a u re u s

ö v e r  de  i  ta b e lle rn a  använda b r o t ts -  
b e teck n in g arn a

B ro tt mot s tra ff la g e n

R e lig io n sb ro tt
H ö g fö rrä d e r i
L a n d s fö rrä d e r i
B ro tt  mot v än sk ap lig  s ta t

S tö ra n d e  av val
O red lig h e t v id v a l
F ö rfa lsk n in g  v id v a l
VAld mot tjän stem an
H in d ran d e  av  tjän stem an  i  t jä n s te -
u tövning
Upplopp
U p p ro r
A nnat vAld av fö rsam lad  folkmängd

H etsan d e  t i l i  d isk r im in e rin g  av fo lk 
grupp
D isk rim in e rin g
O ffentlig  uppm aning t i l i  begAende av 
b ro tt  e l le r  t i l i  o lydnad mot la g  
M edlem skap i o lo v lig , pA m ili ta r is k t  
v is  o rg a n is e r  ad sam m anslu tn ing , t i l i  
v a r s  ändamAl h ö r  a t t  in v e rk a  pA 
p o litisk a  an g e läg en h e te r  
F ö rle d a n d e  av v ä rn p lik tig  a t t  u te -  
b liva  frAn ak tiv  t jä n s t  e l l e r  a t t  rym - 
m a, dö ljande av d e s e r tö r  
B e frian d e  av fAnge 
F A ngsp illing , vA llande t i l i  fAnges 
lö sk o m st
O lov lig t innehav  av  v ap en  h o s fAnge

Rymning av fAnge 
M y te ri av  fAngar 
M utande av tjänstem an  
E g e n h a n d srä tt, u su rp a tio n  av  t jä n s -  
tem annabefogenhet, ann a t egenm äk- 
tig t fö rfa ra n d e
F ö rs tö ra n d e ,  skadande e l le r  u n - 
d anskaffande av handling  i a llm änt 
fö rv a r
K v a rs ta d sb ro tt  

G ynnande av b ro tt
B egagnande av  fa lsk t namn i  av s ik t 
a tt  v i lse le d a  m yndighet 
N edsättande av o ffen tlig  m yndighet 
Skym fande m .m . av p e rso n  som d e l-  
tag it i v e rk sam h e t som a v s e r la n d e ts  
fö rs v a r  e l l e r  den  la g lig a  sa m h ä lls -  
o rd n in g en s upprätthA llande 
Ö v rig a  b ro tt  mot 16 k ap . i  SL

O sann u tsa g a  v id  dom stol 
O sann u tsa g a  v id  fö ru n d e rsö k n in g

Ö v rig a  b ro tt  mot 17 k a p . i SL

Ä ktensk ap ssv ek
K ränkande av annans fa m ilje rä tt  
S vek lig t tilläg n an d e  av annans f a 
m ilje rä tt  
T veg ifte
T ro lovning  av e l le r  med g ift p e rso n  

VAldtäkt
O tukt som k rä n k e r  f r ih e t 
O tukt med b a rn  u n d e r  14 Ar

O tukt med b a m  som fy llt  14, men ej 
16 Ar
G rov o tuk t med b a rn  som ej fy llt  16 
Ar
F ö rle d a n d e  av b a rn  u n d e r  14 Ar t i l l  
o tukt
F ö rle d a n d e  av b a rn  som fy llt  14, 
men ej 16 Ar t i l i  o tukt 
O tukt med ung p e r so n  som fy llt  16, 
men ej 18 Ar

E x p la n a to ry  l i s t  o f the  o ffences r e 
fe r r e d  to  in  th e  ta b le s

O ffences a g a in s t th e  C rim inal Law

R elig ious o ffences 
High tr e a s o n  
T re a so n
C rim e a g a in s t a  f r ie n d ly  s ta te

In te rfe r in g  a t  e le c tio n s  
D ish o n e sty  a t  e le c tio n s  
F a ls if ic a tio n  a t  e lec tio n s 
A ssau lt a g a in s t a  s ta te  o ffic ia l 
Im peding a  s ta te  o ffic ia l in the  d i s 
c h a rg e  of h is  du ty  
S ed itio u s  a ssem b ly  
S ed ition
O th e r a s s a u l t  com m itted by  an a s 
sem bly
Incitem ent to  d isc rim in a tio n  o f a
g roup  of peop le
D isc rim in a tio n
P ub lic  inc item en t to commit an  o f
fen ce  o r  to d iso b e y  th e  law  
M em bersh ip  of an  il le g a l a s so c ia tio n  
o rg a n ise d  on m ili ta ry  lin e s  and 
having p o litic a l aim s

In c itin g  a  so ld ie r  to d e re lic tio n  of 
d u ty  o r  to d e s e r t io n ;  concealm ent of 
a  d e s e r te r
F re e in g  of a  p r is o n e r
In ten tio n a lly  o r  n eg lig en tly  lo s in g  a
p r is o n e r
Illegal p o s s e s s io n  of arm s by a 
p r is o n e r
D e se rtio n  of a p r is o n e r  
M utiny  by p r is o n e r s  
B r ib e ry
Taking th e  law  in to  o n e 's  own h an d s , 
u su rp in g  of a u th o r ity , o th e r  a r b i 
t r a r y  ac tion
D e s tru c tio n , defacem ent o r  su p 
p re s s io n  of a  docum ent in public 
custody
O ffence a g a in s t an  o rd e r  of se q u e s 
tra tio n
Aiding an o ffen d e r a f te r  the  crim e 
U sing a  fa ls e  nam e e tc .  to m islead  
th e  a u th o r itie s  
Contem pt o f th e  a u th o r itie s  
In su ltin g  a  p e rso n  who has a s s is te d  
in  th e  d efen ce  o f h is  c o u n try  o r  in 
upholding th e  le g a l rdgim e of th e  
c o u n try
O th e r  o ffen c es a g a in s t C h a p te r  16 of
the  C rim in a l Law
F a ls e  s ta tem en t in  c o u rt
F a ls e  s ta tem en t a t  a  p re lim in a ry
exam ination
O th e r o ffen c es a g a in s t C h a p te r  17 of
the  C rim in a l Law
F ra u d  co n cern in g  m a rria g e
V io la tion  of a n o th e r 's  fam ily  r ig h ts
F ra u d u le n t acq u is itio n  of a n o th e r 's
fam ily  r ig h ts
Bigam y
A ffiancing of o r  w ith  a m a rrie d  p e r 
son 
R ape
F o rn ic a tio n  in su ltin g  th e  l ib e r ty  
F o rn ic a tio n  w ith ch ild  u n d e r 14

F o rn ic a tio n  w ith  ch ild  aged 14 but 
u n d e r  16
G riev o u s fo rn ic a tio n  w ith child  
u n d e r  16
In c itin g  of a  ch ild  u n d e r 14 to  f o r 
n ica tio n
Inciting  of a  ch ild  aged 14 but u n d er 
16 to fo rn ica tio n
F o rn ic a tio n  w ith a  young p e rso n  
aged 16 bu t u n d e r  18
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2 0 :5 ,2 Sam aa sukupuolta  o lev aan  nu o reen  
henkilöön kohd istu v a  h a u re u s

O tukt med ung p e rso n  av samma kon

20:6 S u k u p u o lis iv ee llisy y ttä  loukkaava U ppfôrande som s â r a r  konsm oralen
käy ttäy tym inen  a l le  16v u o tia s ta  l a s 
ta  kohtaan

mot b a rn , som ej fy llt 16 â r

2 0 :7 ,1 S u k u ru tsa  jä lk e lä is e n  k a n ssa B lodskam  med avkomma
2 0 :7 ,2 S is a ru s te n  v ä lin en  su k u ru tsa . B lodskam  m ellan syskon
20 :8 P a r i tu s K op p le ri
2 0 :9 ,1 S u k u p u o lis iv ee llisy y d en  ju lk inen  

loukkaam inen
O ffen tlig t k ran k an d e  av konsm oralen

2 0 :9 ,2 K ehoittam inen sam aa sukupuolta  o le  Uppmana p e r s o n e r  av  samma kon ti l l
v ien  h a u re u te e n otukt

21:1 Tappo D râp
21:1 Y lly tys tappoon A nstiftan  ti l l  d râ p
21:1 Avunanto tappoon M edhjâlp  t i l l  d râ p
21:1 T apon y r i ty s F o rs ô k  ti l l  d ra p
21 :2 M urha M ord
21 :2 Y lly tys m urhaan A nstiftan  t i l l  mord
21 :2 Avunanto m urhaan M edhjalp t i l l  m ord
21 :2 M u rh a y r ity s M ordfo rsôk
21 :3 P yynn ö stä  surm aam inen D ôdande p â  annans b eg aran
21:3 P yynn ö stä  su rm aam isen  y r i ty s F o rs ô k  t i l l  dodande pâ annans b e 

g aran
21 :4 L apsen tappo B arnam ord
2 1 :4 L apsen tappoon  o sa llis tu m in e n D eltagande i  b arnam ord
21 :4 L ap sen tapon  y r i ty s F o rs ô k  ti l l  barnam ord
21 :5 P ah o in p ite ly M isshande l
21:6 T ö rk eä  pah o in p ite ly G rov m isshandel
21:7 L ievä p ah o in p ite ly L in d r ig  m isshandel
21 :8 T appelu  ta i  hyökkäys se u ra u k se n a S lagsm âl e l le r  o v e rfa ll  med dôdlig

kuolem a utgâng
21 :8 T appelu  t a i  hyökkäys se u ra u k se n a S lagsm âl e l le r  o v e rfa ll  v a ra v  fô ljt

v a ik ea  vamma s v â r  skada
21 :9 K uolem antuottam us D ôdsvâllande
21:10 Ruumiinvamman ta i  sa ira u d e n  tu o t V âllande av k ro p p ssk ad a  e l l e r  s ju k -

tam inen dom
2 1 :1 1 ,1 H ei tt e ill  epano U tsâ ttan d e
2 1 :1 1 ,2 H eitte illep an o  l ie v . a s .  h a a ra in  v a l  U tsa ttan d e  u n d er fo rm ild ran d e  om-

l i t e s s a s ta n d ig h e te r
21:12 V aaran  a iheu ttam inen V âllande av fa ra
21 :13 P e la s tu s to im e n  laim inlyöm inen U rak tlâ tan d e  av ra d d n in g sâ tg â rd
2 2 :5 ,1 S ik iö n sä  lähdettäm inen U tdrivande av eg e t fo s te r
2 2 :5 ,2 S ik iön  tah a llin e n  lähdettäm inen  n a i  U p psâtlig t u td riv a n d e  av f o s te r  med

se n  ta h d o s ta  ta i  m ak su sta kv innans v il ja  e l le r  mot v e d e r -  
galln ing

22:6 S ikiön lähd e ttäm in en  n a is e n  ta h to  U td rivande av fo s te r  u tan  kvinnans
m atta v ilja

2 4 :1 ,1 K o tirauhan  rikkom inen H em frid sb ro tt
2 4 :1 ,2 R auhanrikkom inen v irk a h u o n e e ssa F r id s b ro t t  i am betsrum  m .m .

2 4 :1 ,3
ym .
R auhanrikkom inen paho in p ite ly n  ym. F r id s b ro t t  i  u p p sâ t a tt  g ô ra  vâ ld
ta rk o itu k s e s s a m .m .

24 :2 L aiton  k o ti ta rk a s tu s O laga h u su ndersokn ing
2 4 :3 ,3 a Ikkunain  rikkom inen  ym. ln k as ta n d e  av fô n s te r  m .m .
24 :4 H au ta rau h an  rikkom inen  ym . K rankande av g r i f te f r id  m .m .
2 5 :1 ,1 a Ih m isry ö stö  ta i  va lko inen  o rjak au p p a M ânniskorov  e l le r  v it  s lavhandel

25 :2 L a p se n ry ö s tö B a rn a ro v
2 5 :7 ,8 N a isen ry ö s tö  ta i  n a ise n  po isv iem inen K vinnorov e l le r  b o r tfô ra n d e  av

ilm an n a itta ja n  lu p aa kvinna u tan  giftom ans sam tycke

2 5 :9 ,1 0 L aiton  vang itsem inen O lag lig t fan g slan d e
25:11 T u n n u stu k seen  pakottam inen T vingande t i l l  b ek annelse
25:12 P akottam inen Tvingande
25:13 L aiton  uhkaam inen O lag lig t hotande
26 V ä ä rä  ta i  to d istam ato n  ilm ianto F a ls k  e l l e r  o s ty rk t an g iv e lse

27 K unnianloukkaus À rek ran k n in g
28:1 V arkaus Stôld
28:2 T ö rk e ä  v a rk a u s G rov stô ld
28 :3 N äpistys S n a tte r i
29:1 K avallus F ô rsn illn in g
29 :2 T ö rk eä  kav a llu s G rov fô rsn illn in g
29:3 L ievä  k av a llu s L in d rig  fô rsn illn in g
29 :4 L ö y tö tav a ran  sa laam inen D ôljande av h itteg o d s
30 P esän k av a ltam in en B odrâk t
3 1 :1 -3 R yöstö Rân
3 1 :4 K iris täm in en U tp ressn in g
3 2 :1 ,3 V a ra s te tu n  ta v a ra n  kätkem inen H a le r  i
3 2 :4 -6 Muu luvaton  ry h tym inen  r ik o k se n Annan olov lig  befa ttn ing  med gods

k a u tta  sa a tu u n  ta v a ra a n som âtkom m its cenom b ro tt  
À verkan  e l le r  o lov lig t sv ed jan d e  à3 3 :1 ,4 ,7 H aask au s t a i  lu v a to n  kaskeam inen

to ise n  m aalla annans m ark
3 3 :5 ,6 Muu luvaton  v ilje ly s Annan o lov lig  in tâk t

3 3 :9 ,1 0 L uvaton  la idun tam inen O lovlig t b e tande
33:11 T ien  lu v a to n  johtam inen O lovlig t tag an d e  av vag
3 3 :1 2 ,1 4 ,1 7 L uvaton  m e tsä s ty s O lov lig t jagande
3 3 :1 3 -1 5 ,1 7 L uvaton  k a la s tu s O lov lig t f iskande

Im p ro p er conduct w ith  young p e rso n  
of th e  sam e sex
C onduct in su ltin g  sex u a l m orals 
to w a rd s  ch ild  u n d e r 16

In c e s t w ith o ffsp rin g
In c e s t betw een  b ro th e r  and s i s t e r
P ro c u ra tio n
P ub lic  in su ltin g  of sexual m orals

E n co u rag e  p e r so n s  of the  sam e sex
to fo rn ic a tio n
M a n slau g h te r
In citem en t to  m anslau g h te r
C o m plic ity  in m an s la u g h te r
A ttem pted m an s la u g h te r
M u rd e r
In citem en t to m u rd er
C om plicity  in a  m u rd e r
A ttem pted m u rd er
H om icide a t  r e q u e s t  of the  v ictim
A ttem pted hom icide a t  r e q u e s t  of the
v ic tim
In fan tic id e
P a r t ic ip a tin g  in  in fan tic id e  
A ttem pted in fan tic id e  
W ounding
A ggravated  wounding 
P e t ty  wounding
B a tte ry  o r  a s s a u l t  o ccas ion ing  
dea th
B a tte ry  o r  a s s a u l t  o ccas ion ing
s e r io u s  in ju ry
C a u sin g  a n o th e r 's  dea th
C a u sin g  a n o th e r 's  bodily  in ju ry  o r
s ic  k n ess
Abandonment
Abandonm ent u n d e r p e tty  c irc u m 
s ta n c e s
C a u sin g  d an g e r 
N eg lecting  r e s c u e  m easu re  
S e lf  p erfo rm ed  ab o rtio n s  
In ten tio n a l ab o rtio n  w ith th e  co n sen t 
of th e  woman o r  f o r  gain

A bortion  w ithout the  co n sen t of the 
woman
D istu rb in g  of th e  p e a c e  a t home 
D is tu rb in g  of th e  p ea c e  in o ffices 
e t c .
D is tu rb in g  of th e  p ea c e  w ith  in ten t 
of wounding e tc .
I lle g a l s e a rc h  of a  house  
B re a k in g  of w indow s e tc .  
D e se c ra tio n  of g ra v e s  e tc .
A bduction of human b e ings o r  w hite
s la v e ry
K idnapping
A bduction of woman o r  abduction  of 
a  wpman w ithout th e  c o n sen t of h e r  
le g a l g u a rd ian  
I lle g a l tak ing  in to  cu s to d y  
Compel to  c o n fess io n  
Com pelling 
I lle g a l th re a te n in g  
G iving f a ls e  o r  unproved  in fo r 
m ation 
D efam ation 
L a rc e n y
F e lo n io u s  la r c e n y  
P e tty  l a r c e n y  
E m bezzlem ent 
F e lo n io u s  em bezzlem ent 
P e tty  em bezzlem ent 
F ind ing  and not r e p o r tin g  
E m bezzlem ent of th e  e s ta te  
R obbery  
E x to rtio n
R eceiv ing  of s to le n  goods
O th e r  il le g a l hand ling  of p ro p e r ty
i l le g a lly  acq u ired
T r e s p a s s ,  u n au th o rized  b u rn -b e a t
ing on a n o th e r 's  land 
O th e r u n au th o rized  cu ltiv a tio n  of 
land
U nau tho rized  u s e  of p a s tu re  
I lle g a l lead in g  of ro ad  th rough  
P o a c h in g , game 
P o ach in g , f ish
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3 4 :1 -4
34 :5

M urhapo ltto
R ä jähdyksen  a iheu ttam inen

34 :7

3 4 :9

3 4 :1 1 ,1 2

3 4 :14al 
3 4 :14a2 
'34:14b, 1 
3 4 :1 4 b ,2 
3 4 :1 5 ,1 9

T u o ttam uksellinen  tu lip a lo n  t a i  r ä 
jäh d y k sen  aiheu ttam inen  
V aaran  a iheu ttam inen  r a u ta t ie l i i 
k en te e lle
H aitan  ta i  v iiv y ty k sen  aiheu ttam inen  
r a u ta t ie n  ym . k ä y ttä m ise ssä  
I lm a -a lu k sen  kaappaus 
Ilm a -a lu k sen  la ito n  haltuunotto  
I lm a liik en n e sab o taas i 
Ilm a liik en teen  h ä ir its e m in e n  
V eden , reh u n  ym . m yrkyttäm inen

3 4 :6 .8 ,1 0 ,1 3 ,1 4 ,  
1 6 ,1 8 ,2 0 ,2 1  
35 
36 :1  
36: l a l
3 6 :2

3 6 :3 ,4 ,6 ,7
36 : 5,6
36 :9

36 :1 0

T o isen  hengen , te rv e y d e n  ta i  om ai
suuden  v a a ra a n  sa a ttam inen  
O m aisuuden vah ingoittam inen  
P e to s
L ievä  p e to s
O m aisuuden tu le e n  sy ty ttäm inen  p e 
to l l i s e s s a  ta rk o itu k s e s sa  
Y le isen  a s ia k ir ja n  väären täm in en  
Muu a s ia k ir ja n  v ä ä re n n y s  
R a ja -  ym . m erk in  hävittäm inen  ta i  
liiku ttam inen
V e ro tu sm e rk in , m itan , pa inon  ym. 
v äären täm in en

M ordbrand
U p psâtlig t skadande genom sp rä n g -
ning
V âllande ti l l  b ran d  e l l e r  sp rän g n in g

Âstadkom mande av  f a ra  fö r 
jä rn v ä g stra fik e n
F ö ro rs a k a n d e  av h in d e r e l le r  u p p e- 
hâll i  begagnande av jä rn v ä g  m .m . 
K apande av lu f tfa r ty g  
O lov lig t t i l lg re p p  av  lu f tfa r ty g  
L u ftfa r ts  sabo tage  
S tö ra n d e  av lu f tfa r t  
F o rg if ta n d e  av v a tte n , födoäm ne 
o .d .
Astadkom m ande av f a ra  fö r  annans 
l iv , h ä lsa  e l le r  egendom 
S k a d e g ö re lse  â  egendom 
B e d rä g e r i  
L in d rig t b e d rä g e r i 
B ran d an s tiftan  i  sv e k lig t sy fte

F ö rfa lsk n in g  av allm ân  handling 
Annan fö rfa lsk n in g  av  urkund  
F ö rs tö r in g  e l le r  rubbning  av r â -  
e l le r  l ik a r ta t  m ärke  
F ö rfa lsk n in g  av sk a tte m ä rk e  
m âtt, v ik t m .f l .

3 6 :1 1 ,1 2

3 7 :1 ,5

3 7 :2 ,3 ,5

3 7 :6
3 8 :1 ,2

38 :3

3 8 :4

3 8 : 5 ,6 ,6 a ,1 ,4  

3 8 :6 a ,2 -4  

38 :7  

3 8 :8

38:10
38 : 11,1
3 8 :1 1 ,2
3 8 :12
3 8 :1 3 ,1 4

39
40 :1
4 0 :6
4 0 :7 ,1 ,2
4 0 :7 ,3

4 0 :1 4 ,1 5

40 :19b
40:21

E nnen k äy te ty n  v e ro tu sm e rk in  u u 
d e lle e n  käyttäm inen 
R ahan v ä ä re n tä m in e n , v ä ä rä n  ra h a n  
te k o , hankkim inen ta i  m aahantuonti 
p e to l l is e s s a  ta rk o itu k s e s s a  k a u p it
te lu n  o h e lla  ta i  ilm an s i t ä .  Rahan 
v ajen tam inen  ja  va jen n e tu n  ra h a n  
k au p itte lu
V ä ä rä n  ta i  v a jen n e tu n  ra h a n  v a s 
taano ttam inen  p e to l l is e s s a  ta rk o i
tu k s e s s a ;  v a s ta a n o te tu n  v ä ä rä n  ta i 
v a jen n e tu n  ra h a n  k au p itte lu  
R a h a rik o k sen  v a lm is te lu  
H olhoojan , u sko tun  m iehen ta i  muun 
as iam ieh en  e p ä re h e llisy y s  
A m m attito im essa usko tun  s a la isu u 
d en  ilm aisem inen
A s ia k ir ja n  h äv ittäm inen  ym . to ise n  
v ah in g o ittam isek s i

L uvaton ir ta im e n  om aisuuden k äy t
täm inen
M o o tto ria joneuvon  lu v a to n  käyttöön 
otto
M aksetun  v e la n  vaa tim in en , a l le k i r 
jo itu k se n sa  k ieltäm inen ym.
T o isen  su lje tu n  k ir je e n  ta i  k i r jo i 
tu k sen  lu v a to n  avaam inen ta i h ä v it
täminen 
Kiskom inen 
V ero p e to s 
T ö rk e ä  v e ro p e to s  
S a la k u lje tu s
T u llim aksua k av a ltaen  m aahantuodun 
ta i s a la k u lje te tu n  ta v a ra n  hankkim i
nen ta i  ku lje ttam inen

K o nkur s s i r  iko s 
L ah ju s ten  vastaan o ttam in en  
V irkam iehen  tekem ä v ä ä re n n y s  
Y le is te n  v a ro je n  kavaltam inen  
V irkam iehen  tekem ä k av a llu s v ä ä 
ren täm isen  o hella
P o s t i -  ja  len n ä tin la ito k se n  v i r k a 
m iehen tekem ä v irk a r ik o s  
V irkam iehen  juopum us 
V irk a v irh e

B egagnande av fo ru t  anvan t 
sk a ttem ark e
F a l skm yntning, m yntforf a lsk n in g ,
anskaffande e l le r  in fo ran d e  a v fa lsk t  
mynt i  sv e k lig t sy fte  med e l le r  u tan  
u tp rA ngling . M yntklippning och u t-  
p ran g lin g  av m inskat mynt

M ottagande av fa lsk t e l le r  m inskat 
mynt i  sv e k lig t sy f te ; u tp ran g lin g  
av m ottaget f a ls k t  e l le r  m inskat 
mynt
F o rb e re d e ls e  t i l l  m yntbro tt 
O red lig h e t av fo rm y n d are , godman 
e l le r  annan ombudsman 
U ppenbarande av en  i  u tdvning av 
y rk e t  a n fo rtro d d  hem lighet 
F o rs to ra n d e , skadande e l l .  undan- 
skaffande av handling  t i l l  sk a d a  fo r  
annan p e rso n
O lovlig t begagnande av losegendom

O lovlig t t i l lg re p p  av m otorfordon

K ravande av gulden  g a ld , fo rn e -  
kande av u n d e rsk r if t  m .m .
O lovligt oppnande e l le r  fo rs to ra n d e  
av annans t i l ls lu tn a  b rev  e l le r  
sk r if t  
O cker
S k a tte b e d ra g e r i 
G rovt sk a tte b e d ra g e r i  
L u re n d re j e r i
A nskaffande e l le r  fo rs l in g  av gods
som in fo rts  t i l l  la n d e t med undan-
sn illan d e  av tu lla v g ift e l l e r  genom
lu r e n d re je r i
B a n k ru ttb ro tt
M ottagande av muta
F o rfa lsk n in g  begfingen av  tjan stem an
F o rsn illn in g  av allm anna medel
Av tjan stem an  begAngen fo rsn illn in g
jam te fo rfa lsk n in g
T ja n s te b ro tt  begSnget av p o s t-  e l le r  
te le g ra f  tjanstem an  
F y l le r i  i tjan steu to v n in g  
T ja n ste fe l

4 0 :2 -5 ,8 -1 2 ,
16-20

Muut v irk am ieh en  v irk a r ik o k s e t Ö vriga  b ro tt  av tjän s tem an  i tjä n s te n

4 2 :2

4 2 :7

4 2 :8

4 2 :1 ,3 ,5 ,5 a

4 3 :4
4 3 :7 ,8

L uvaton valtakunnan  ra ja n  y l i t tä 
minen
M eluam inen, k iro ilem in en  ta i  muu 
ilk iv a lta  ju lk is e s s a  p a ik a s sa  
T ie tä jä n to im en , lo ih tim isen  ym . h a r 
jo ittam inen  m ak su sta  
M uut v a ltio n  tu rv a llis u u tta  ta i 
y le is tä  jä r je s ty s tä  v a s ta a n  tehdyt 
r ik o k se t  
U hkapeli
M uut r ik o k se t R L :n  43 lukua v a s 
taan

O lovlig t ö v e rsk r id a n d e  av la n d e ts  
g rä n s
O fog, o ljud  e l le r  annan  f ö ra rg e ls e  â  
o ffen tlig t s tä lle
Utövning av spädom , s ig n e r i  o .a .  
d y l. mot v e d e rg ä lln in g  
Ö v rig a  b ro tt  mot s ta te n s  sä k e rh e t 
e l le r  den  allm änna o rdn ingen

A ven ty rlig t sp e l
Ö v rig a  b ro tt  mot 43 k ap . i SL

A rson
C a u sin g  exp losion

C au sin g  f i r e  o r  exp losion  by  n e g li
gence
E n d angering  th e  o p e ra tio n  of r a i l 
w ays
O b s tru c tin g  o r  de lay ing  the  o p e r 
ation  of ra ilw a y s  e tc .
H i-jack in g  of a irp la n e  
I lle g a l occupation  of a irp la n e  
A ir tra ff ic sa b o ta g e  
In te r fe r in g  of a i r t r a f f ic  
P o iso n in g  w a te r ,  fo d d er & e tc .

O ccasion ing  d a n g e r to the  l ife ,  
h ea lth  o r  p ro p e r ty  of an o th e r  
Dam age to  p ro p e r ty  
F ra u d  
P e tty  frau d
S ettin g  f i r e  to  p ro p e r ty  w ith f rau d u 
le n t  in ten t
F a ls if ic a tio n  of an o ffic ia l docum ent 
O th e r fa ls if ic a tio n  o f docum ents 
D es tro y in g  o r  moving a  boundary  
sto n e  o r  re la te d  m ark  
F o rg e ry  of p o sta g e  and rev en u e  
s ta m p s , fa ls if ic a tio n  of w eights and 
m e a s u re s  e tc .
U tilisa tio n  of can ce lled  p o sta g e  and 
re v e n u e  stam ps
C o u n te rfe itin g  m oney, p ro c u rin g  o r  
in tro d u c in g  in to  th e  c o u n try  c o u n te r 
fe i t  m oney w ith frau d u len t in te n t, 
w ith o r  w ithout p lac in g  the  money in 
c ir c u la t io n . C lipp ing  m oney and 
c irc u la t in g  c lipped  money 
R eceiv ing  of c o u n te rfe it  o r  clipped 
m oney w ith f rau d u len t in te n t. O ffe r 
ing c o u n te rfe it  o r  clipped  m oney

P re p a ra tio n s  fo r  c o u n te rfe itin g  
D ish o n e sty  of g u a rd ia n , tr u s te e  o r  
o th e r  agent
R evealing  p ro fe s s io n a l s e c re ts

D e s tru c tio n , defacem ent o r  su p 
p re s s io n  of a  docum ent to the  d e t 
r im e n t of an o th e r  
U nauthorized  u s e  of c h a tte ls

U nau tho rized  u se  of m otor v eh ic le

Dem anding paym ent o f a  d isc h a rg ed  
d e b t, d isavow al of s ig n a tu re  e tc . 
U nau tho rized  opening o r  d e s tru c 
tion  of a n o th e r 's  se a led  le t t e r  o r 
w r it  
U su ry
F ra u d  of ta x e s  
F e lo n io u s fraud  of tax es 
Sm uggling
A cqu isition  o r  c a r r ia g e  of goods 
in tro d u c ed  in to  the  c o u n try  f ra u d u 
le n tly  o r  a s  con traband

B a n k ru p tcy  o ffences 
V en a lity
F a ls if ic a tio n  by a s ta te  offic ial 
E m bezzlem ent of public funds 
E m bezzlem ent w ith fo rg e ry  com 
m itted by  a  s ta te  o ffic ia l 
M isconduct by  p o st and te le g ra p h  
o ffice  s e rv a n t 
D ru n k en n ess of an o ffic ia l 
E r r o r  in th e  d isc h a rg e  of offic ial 
d u tie s
O th e r o ffences com m itted by s ta te  
o ff ic ia ls  in th e  execu tion  of th e ir  
duty
UlegaL c ro s s in g  of th e - f ro n t ie r s  of 
th e  c o u n try
R io t, ab u s iv e  language o r  o th e rm is -  
dem eanour in  a  public  p lace  
P ro p h e sy  and exorc ism  fo r  p ro fit

O th e r  o ffen ces a g a in s t public sa fe ty  
and o rd e r

Gambling
O th e r  o ffen c es a g a in s t C rim inal Law 
C h a p te r  43
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44 : 20-22 
4 4 :1 ,4 -1 3 , 
15»18-19 ,23- 
24 ,26 -27

51
54

55

7 6 ,1 ,7 7 -8 1 ,
8 5 ,1
7 6 ,2 ,8 2 ,8 5 ,2 ,8 6

84

87 ,88

8 9 ,90

91
92-94
95

96
97
98

99

102
103.1
103.2  
108,1

111
114-117

118, 120-123
134,135

1 3 6 ,1 ,2
136,3
137,1

137.2

137.3

138.1

140
141

143.1

143 .2  
144

153

145-152 ,154-157

T ulen  v arom aton  k ä s itte ly  
M uiden h en g en , te rv e y d e n  t .  om ai
suuden  su o je le m isek si anne ttu jen  
m ä ä rä y s te n  rikkom inen

SOTAVÄEN RIKOSLAKIA V A S
TAAN TEHDYT RIKOKSET

V altio p e to s
V altio p e to k se n , m aanpetoksen  ta i 
so ta p e to k sen  sa lah an k e  
V altio p e to k se n , m aanpetoksen  ta i 
so tap e to k sen  sa lah an k k een  ilm o itta 
m atta jä ttäm inen  
K arkaam inen

L uvaton p o issa o lo  p a lv e lu sp a ik a s ta

J ä r je s ty s ra n g a is tu k s e n  rikkom inen

M ä ä rä a ik a n a  so ta p a lv e lu k seen  a s tu 
m isen  la im in lyön ti
V ilp illin en  m en e tte ly  ym . so ta p a lv e 
lu k s e s ta  vapau tum iseksi 
S a lak ap in a  
K apina
S a la k a p in a -  ta i  kap inahankkeen  i l 
m oittam atta  jä ttäm inen  
Y lly tte ly  
M ete li
E sim iehen  p a lv e lu k se ssa  an tam asta  
k äsk y stä  k ieltäy tym inen  
E sim iehen v irk a to im e ssa  antam an 
käskyn  v ä k iv a lta in e n  vastu stam in en

Tyytym ättöm yyden levittäm inen
Tappo
M urha
Sopim aton käyttäytym inen es im ies tä  
kohtaan
V artiom ieheen  k o hd istunu t v äk iv a lta  
V e lv o llisu u k sien  laim inlyöm inen 
v a r tio p a lv e lu k se s sa  ta i  p ä iv y s tä jä n ä

E sim iehen v a lla n  v äärin k äy ttäm in en  
P u o lu s tu s la ito k se lle  kuuluvan om ai
suuden vah in g o ittam in en , hukkaam i
nen ta i  o stam inen  
K avaltam inen
K avallu s v ä ä re n tä m ise n  o hella  
Toim en p u o le s ta  h o id e ttav ak s i u sk o 
tun om aisuuden vah ingoittam inen  ta i 
hukkaam inen
V artio ita v a n  om aisuuden v ah in g o it
tam inen ta i  hukkaam inen 
E sim iehen ta i  palveluskum ppanin  
om aisuuden vahingoittam inen  ta i 
hukkaam inen
A s ia k ir ja n  v äären täm in en  ta i h ä v it
täm inen 
P e to s
V artio ita v a n  om aisuuden v a r a s ta 
minen
P äih ty n een ä  esiin tym inen  p a lv e lu k 
s e s s a
Muu so tila a n  juopum us 
M eluam inen ta i hyvän jä r je s ty k s e n  
rikkom inen  ym .
Ryhtyminen v irk a to im e e n , johon e i 
o le  o ik eu te ttu
S o tila sv e lv o llisu u k s ie n  la im inlyöm i
nen  m u issa  ku in  ed e llä  m ain itu issa  
ta p a u k s is s a

V anvárd  av e ld
Ö v rig a  b ro tt  mot f ö re s k r i f t  t i l i  
skydd fö r  l iv ,  h ä lsa  e l le r  egendom

BROTT MOT STR A FFLA G EN  FÖR 
KR1GSMAKTEN

H ö g fö rrä d e r i
Stäm pling som a v s e r  h ö g - , la n d s -  
e l le r  k r ig s fö r r ä d e r i  
U nderl& tenhet a tt  anm ala om fö rb e -  
r e d e ls e  t i l l  h ö g -, la n d s -  e l le r  k r ig s 
f ö r r ä d e r i  
Rymning

O lovlig  u te v a ro  f r i n  tjä n s tg ö r in g s -  
o r t
B ry tan d e  av o rd n in g ss tra ff

U rak tlá ten h e t a t t  pá  u ts a tt  tid  in -
tr ä d a  i k r ig s t jä n s t
S vek lig t fö rfa ra n d e  m .m . i av s ik t
a t t  b e f r ia  s ig  f rá n  k r ig s t jä n s t
M y te ri
U ppro r
U nderlá ten h e t a t t  anm äla om f o r -  
b e re d e ls e  t i l l  m y te ri e l le r  u p p ro r  
U ppvigling 
Upplopp
V ägran  a tt  u tfö ra  fo rm ans o rd e r  be- 
trä ffa n d e  t jä n s te n
M otstánd  in n eb äran d e  vá ld  mot f o r 
mans befalln ing  e l le r  ano rdn ing  i  
tjä n s te n
S p rid a n d e  av m issnö je
D ráp
M ord
O p assan d e  uppforande mot form an

Váld mot p a tru l lk a r l  
U rak tlá ten h e t a t t  iak ttag a  t jä n s te -  
á ligganden v id  v ak tg ö rin g  e l le r  d e -  
jo u re r in g
F orm an s m issb ru k  av m yndighet 
S kad an d e , fo rsk in g rin g  e l le r  köp av 
fö rsv a rs v ä s e n d e t t i l lh ö r ig  egendom

F o rsk in g rin g
F o rsk in g rin g  jäm te fö rfa lsk n in g  
S kadande e l le r  fo rsk in g rin g  av i  
t jä n s te n  a n fö rtro d d  egendom

Skadande e l le r  fo rsk in g rin g  av til l  
bevakning an fö rtro d d  egendom 
Skadande e l le r  fo rsk in g rin g  av 
egendom , ti l lh ö r ig  form an e l le r  
t jä n s te k a m ra t
F ö rfa lsk n in g  e l le r  fö rs tö r in g  av
handling
B e d rä g e r i
S tö ld  av t i l l  bevakning an fö rtro d d  
egendom
U ppträda  d ru ck en  v id t jä n s tg ö r in g

Ö v rig t so ld a tfy lle r i
O ljud e l le r  ö v e r t rä d e ls e  av god
o rdn ing  m .m .
V idtagande av t jä n s te ä tg ä rd , v a r t i l l  
man ej ä r  b e rä ttig a d  
A sid o sä ttan d e  av m ili tä ra  p lik te r  i 
a n d ra  fa ll än fö ru t nämnda

N egligen t hand ling  of f i r e  
O th e r  o ffen ces a g a in s t d e c re e s  fo r 
the  p ro te c tio n  of l i f e ,  h ea lth  and 
p ro p e r ty

O F F E N C E S  AGAINST MILITARY 
LAW

H igh t r e a so n  
T re a s o n , c o n s p ira c y

F a i lu re  to  d is c lo s e  c o n s p r ir a c y

D e se rtio n

A bsence w ithout le a v e

O ffence a g a in s t d is c ip l in a ry  p u n ish 
m ent
F a i lu r e  to r e p o r t  w hen o rd e re d  fo r 
m ilita ry  s e rv ic e
F ra u d u le n t en d eav o u r e tc .  to avoid
m ili ta ry  s e rv ic e
M utiny
R evolt
R eb e llio n  o r  f a i lu re  to d isc lo se  
p re p a ra tio n  fo r  re b e llio n  
Incitem ent to re v o lt  
R iot
R efusal to  ob ey  o r d e r  of a  su p e r io r  
in s e rv ic e
R efu sa l by  fo rc e  to com ply with 
o r d e r  of a  s u p e r io r  in s e rv ic e

S p re a d in g  of d isc o n te n t
M a n slau g h te r
M u rd e r
Unbecom ing conduct to w ard s  a  s u 
p e r io r
A ssau ltin g  a  s e n try  
N egligence w hile  on guard  duty

Abuse of h is  a u th o r i ty  by a  su p e r io r  
D am aging, w as te  o r  p u rc h a se  of 
p ro p e r ty  belonging to th e  D efence 
F o rc e s  
Em bezzlem ent
E m bezzlem ent w ith fa ls if ic a tio n  
Dam aging o r  w astin g  of p ro p e r ty  on 
change

Dam aging o r  w as tin g  of a r t ic le s  
u n d e r  guard
D am aging o r  w as tin g  of a r t ic le s  
belong ing  to a  su p e r io r  o r  to  a 
com rade
F a ls if ic a tio n  o r  d e s tru c tio n  of a
docum ent
F ra u d
T heft of p ro p e r ty  u n d e r  guard

A ppear d ru n k en  on du ty

O th e r  d ru n k e n n e ss  of so ld ie r  
O u tc ry  o r  o ffence  a g a in s t m ilita ry  
d isc ip lin e  e tc .
A buse of pow er

O th e r  c a s e s  of n eg lec t of m ilita ry  
d u tie s
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L iite  2 JAKO RIKOSRYHMIIN
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Appendix 2 O f f e n c e  g r o u p s

Symboli R ikoksen la a tu L ainkohta — L agrum  — P a ra g ra p h  in  law
Symbol
Symbol

B ro t ts a r t
O ffences R ikoslak i S o tav äen  r ik o s la k i Muut la i t

S tra ff ia g e n S tra ff ia g e n  fö r A ndra  la g a r
The C rim in a l Law k rig sm ak ten  

M ili ta ry  Law
O th e r law s

A. O m aisu u srik o k se t — E gendom sbro tt — O ffences
a g a in s t p ro p e r ty

l . V a rk a u s , n äp is tä m in en , m urto  — S tö ld , s n a t te r i ,
in b ro tt  — L a rc e n y , p e tty  la r c e n y ,  b re a k in g  . 2 8 :1 -3 141

2. K avaltam inen , p e to s  — F ö rs n il ln in g , b e d ra g e r i 1 -1
— E m bezzlem ent, f r a u d ........................................... 2 9 :1 - 3 ,3 6 :1 ,  a l . i O : ? 1' 3 136 ,1 4 0

3. R yöstö , k ir is tä m in e n  — R än, u tp re ssn in g  —
R o b b e ry , ex to r tio n  .................................................. 3 1 :1 -4

A. M uut o m a isu u s r ik o k se t — O v rig a  egendom sbro tt
— O th e r o ffen ces a g a in s t p ro p e r ty  ................... 2 9 :4 ,3 0 ,3 2 :1 ,3 - 6 ,3 3 :1 .  

3 - 7 ,9 -1 3 ,1 5 ,1 7 ,3 5 ,3 6 :2  
3 8 :1 -2 ,4 -7 ,1 0 -1 4 ,3 9

1 3 4 ,1 3 5 ,1 3 7 w

B. V ä k iv a lta r ik o k se t — V â ld sb ro tt — V io lence
a g a in s t p e rso n

1. M u rh a , tap p o , pyynnöstä  su rm aam inen , la p se n -
tappo — M o rd , d r â p ,  dödande pâ  annan s be- 
g ä ra n , barn am o rd  — M u rd e r , m an s la u g h te r,
hom icide a t r e q u e s t  of th e  v ic tim , in fan tic id e 2 1 :1 -4 103 2

2. T ö rk eä  p ah o in p ite ly , kuolem an ta i  v a ik ean  vam -
man a ih eu ttan u t ta p p e lu , h e itte illep an o  — 
S lagsm âl v ä lla n d e  t i l i  annan s död e l le r  sv ä r  
sk a d a , g ro v  m issh a n d e l, u ts ä tta n d e —B a tte ry  
c a u s in g  a n o th e r 's  d e a th  o r  g r ie v o u s  in ju ry ,
ag g rav a ted  w ounding, abandonm ent ................. 2 1 :6 ,8 ,2 1 :1 1

3 . P ah o in p ite ly , l ie v ä  p ah o in p ite ly  — M issh an d e l,
l in d r ig  m issh an d e l — W ounding, p e tty  woun-
d i n g ................................................................................... 2 1 :5 ,7

4 . M uut v ä k iv a lta r ik o k se t — O v rig a  v â ld s b ro tt  —
O th er v io le n c e  a g a in s t p e r s o n ............................. 2 1 :1 1 - 1 3

C . S iv e e ll isy y s r ik o k s e t  — S e d lig h e tsb ro tt  — Sex
offences

1. A la ik ä iseen  k ohd istuva  h a u re u s  — O tukt med
m in d e râ rig  p e r s o n ^ F o rn ic a tio n  w ith  a  m inor 
p e rso n  ............................................................................ 2 0 :3 -6

2. V äkisinm akaam inen — V âld tâk t — R a p e ................. 20:1
3 . M uut s iv e e llis y y s r ik o k se t  — O v rig a  se d lig h e ts -

b ro tt  — O th e r sex  o f f e n c e s ................................... 2 0 :2 ,7 -9

D. M uut r ik o s la k ia  v a s ta a n  tehdyt r ik o k se t  — Öv-
r ig a  b ro tt mot s tra f f ia g e n  — O th e r o ffences
a g a in s t th e  C rim in a l Law

1. M urhapoltto  — M o rd b ran d  — A r s o n ........................ 3 4 :1 -4
2. V iranom aisen  e reh d y ttäm in en , p e rä tö n  lausum a

— V ilse le d an d e  av m yndighet, o sa n n  u t s a g a — 
M islead in g  of th e  a u th o r ity , fa ls e  s ta tem en t 1 6 :2 0 a ,1 7 :1 -9

3 . A s ia k ir ja n  v ä ä re n tä m in e n —F ö rfa lsk n in g  av u r -
1381kund — F a ls if ic a tio n  of d o c u m e n t ........................ 3 6 :3 - 7 ,4 0 :6

4 . V äk ivalta  v irk a m ie s tä  v a s ta a n —Vâld mot t jä n s -
tem an — A ssa u lt a g a in s t a  s ta te  o f f i c i a l .......... 16:1 111

5 . M uut r ik o k se t — O v rig a  b ro tt  — O th e r  o ffences 1 0 -1 2 ,1 4 ,1 5 ,1 6 :2 -2 5 ,
1 8 ,1 9 :6 ,2 1 :9 -1 0 ,
2 2 :5 - 6 ,2 4 :1 - 4 ,2 5 :1 - 2 ,
7 - 1 3 ,2 6 :1 -4 ,2 7 ,

5 1 -5 5 ,9 1 -9 7

3 4 :5 -2 1 ,3 6 :9 -1 1 ,3 7 ,  
3 8 : 3 ,8 ,9 a ,4 0 :1 -5 ,
8 - 2 1 ,4 2 : 1 - 3 ,5 ,5 a , 7.-8»
4 3 :4 ,7 - 8 ,4 4 :1 .4 - 1 3 ,
1 5 ,1 8 -2 4 ,2 6 -2 7

E . M uut r ik o k se t  — Ö v rig a  b ro tt  — O th e r  o ffences

1. A lkoholip ito isen  a in een  luvaton  v a lm is tu s  ja
m yynti — O lovlig  ti l lv e rk n in g  och  fo rsä ljn in g  
av a lk o h o ld ry c k e r  — I l lic i t  d is t i l la t io n  and 
sa le  of a lco h o lic  l i q u o r ........................................... A lkoholilaki 1) § 8 1 ,8 5

2. H uum au sa in erik o k se t — N ark o tik ab ro tt — N ar-
co tic  o ffences ............................................................. H uum ausainelak i- ja  

a se tu s^ )
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Symboli
Symbol

R ikoksen la a tu  
B ro t ts a r t

L ainkohta — Lagrum  —P a ra g ra p h  in law

R ikoslak i S o taväen  r ik o s la k i M uut l a i tSymbol O ffences
S tra ff lag en S tra ff la g e n  fö r A ndra  la g a r
T he C rim inal Law k rigsm ak ten O th e r law s
M ili ta ry  Law M ili ta ry  Law

3 . R attijuoppous — R a ttfy lle r i  — D riv in g  when in -
T ie liik e n n e la k i 3) § 8 ,1to x ica ted  ........................................ ..............................

A. M uut li ik e n n e r ik o k se t — Ö v rig a  tra f ik b ro tt  —
T ie liik e n n e la k i  ̂O th e r  tra ff ic  o ffences .............................................
(lukuun o ttam atta  § 8 , 1 )  
T ie liik e n n e a se tu s  5 )
M ootto rja j oneuvo - 
a s e tu s  ©

5 . M uut so tav äen  r ik o s la k ia  v a s ta a n  teh d y t r ik o k 
se t  — Ö v rig a  b ro tt  m ot s tra ff la g e n  fo r  k r ig s -  
m akten—O th er o ffen ces a g a in s t M ili ta ry  Law 7 6 -9 0 ,9 8 -9 9 ,1 0 2 ,1 0 8 , 

1 U - 123 ,143-157
6 . M uut r ik o k se t — Ö v rig a  b ro tt  — O th e r offences

1) Lagen om a lk o h o ld ry ck e r — Law on A lcoholic B e v e ra g e s .
2) N arko tikalagen  — Law on N a rc o tic s .
3) V ag trafik lagen  — Law on H ig h w ay tra ffic .
4) V ag tra fik lag en  utom § 8 ,1  — Law on H ighw aytraffic  ex cep t § 8 , 1 .
5) V ag tra fik fo ro rd n in g en  — D e c re e  on H ig h w ay tra ffic .
6) M oto rfo rd o n fo ro rd n in g en  — D e c re e  on M otor V e h ic le s .
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L iite  3 
B ilaga 3 
Appendix 3

JAKO SOSIAALIRYHM IIN AMMATIN TAI OPPIARVON P E R U S T E E L L A  
INDELNING I SO C IA LG R U PPER  PÄ  BASEN AV YRKE E LLER  T IT E L
C l  a  s s  i f  i c a  t  io  n i n t o  s o c i a l  g r o u p s  o n  t h e  b a s i s  o f  o c c u p a t i o n  o r  t i t l e

S o siaa liry h m ä 
S o c ia lg ru p p  
S o c ia l g roup

M äärite lm ä
D efin ition
D efin ition

E sim erk k e jä
Exem pel
Exam ples

1 ........................ A kateem isen  lopputu tk innon  su o r i t ta n e e t  h en k ilö t, s u u r -  
y r i t tä jä t  ja  y r i ty s te n  jo h ta ja t, ju lk isen  ja  y k s ity ise n  
se k to rin  jo h tav a t to im ihenkilö t 

P e r s o n e r  med akadem isk  slu texam en , s to r fö re ta g a re  och 
f ö r e ta g s le d a re ,  h ö g re  tjän stem än  inom den  o ffen tliga  
och p r iv a te  se k to rn

G raduated  p e r s o n s ,  em ployers of la r g e r  e s tab lish m en ts  
and m a n a g e rs , h ig h e r em ployees in public  and p r iv a te  
em ploym ent

A gronom i, d ip l. in s in ö ö r i , m in is te r i ,  k o n tto rip ää llik k ö , 
m u s iik k ia rv o s te lija , v u o r in e u v o s , to im itu s jo h ta ja

A gronom , d ip l .in g e n jö r ,  m in is te r ,  k o n to rsc h e f , m usik- 
k r i t ik e r ,  b e rg srA d , v e rk s ta l la n d e  d ire k tö r

A g ronom ist, e n g in e e r , m in is te r  (governm en t), o ffice  
m an ag e r, c r i t ic  of m u s ic , c o u n se llo r  of raining Chonor- 
a r y  t i t le  g iven  in F in lan d  to in d u s t r ia l i s t s ) ,  managing 
d ir e c to r

2 ........................ Ju lk isen  ja  y k s ity is e n  se k to rin  alem m at to im ihenkilö t, 
i t s e n ä is e t  p ie n y r i t tä jä t ,  tek n ik o t, ty ö n jo h ta ja t sekä 
muut h en k ilö t, jo iden  am m attia e i voida r in n a s ta a  
so s ia a liry h m iin  1 ta i  3 kuuluviin  am m atteihin 

L ä g re  tjän stem än  inom den  o ffen tlig a  och p r iv a ta  s e k 
to rn ,  s jä lv s tä n d ig a  sm A fö re tag are , te k n ik e r ,  a r b e ts -  
le d a re  sam t ö v r ig a  p e r s o n e r  v ilk a s  y rk e  ick e  ä r  jäm - 
fö rb a r t  med y rk e n a  i  so c ia lg ru p p  1 e l le r  3 

L ow er em ployees in  pub lic  and p r iv a te  em ploym ent, 
independent em ployers of sm a lle r  e s ta b lish m e n ts , 
te c h n ic ia n s , fo rem en  and o th e r  p e rso n s  w hose o c c u 
p a tio n s  canno t be  ra n k e d  in th e  so c ia l g roups 1 o r  3

A gro lo g i, sä h k ö ttä jä , k o n tto r is t i ,  to r ik a u p p ia s , ham 
m asteknikko , r a k e n n u s m e s ta r i , k an sak o u lu n o p e tta ja , 
sa ira a n h o ita ja

A gro log , t e le g r a f i s t ,  k o n to r is t ,  to rg h an d lan d e , tan d - 
te k n ik e r ,  b y g g m ästa re , fo lk s k o l lä ra re , s ju k sk ö te rsk a

A g ro lo g is t, te le g ra p h is t ,  c le r k ,  m ark e t d e a le r ,  d en ta l 
te c h n ic ia n , b u ild e r ,  p r im a ry  school t e a c h e r ,  n u rse

3 ........................ E rik o isk o u lu tu k sen  sa a n e e t ty ö n te k ijä t ,k a u p p a -a p u la ise t 
ja  nä ih in  am m atteihin v e r ra t ta v a t  

A rb e ta re  med sp e c ia lsk o ln in g , b u tik sb iträ d e n  och med 
d e s s a  y rk en  jäm fö rb a ra

L a b o u re rs  having got a sp e c ia l tr a in in g , sh o p a ss is ta n ts  
and re la te d  o ccu p a tio n s

S o rv a r i ,  p e lt is e p p ä , k i r ja n s i to ja ,  ra itio v a u n u n k u lje t-  
ta ja ,  m ekaan ikko , v a h tim e s ta r i , t a r jo i l i j a t a r ,  su k e lta ja  

S v a rv a re ,  p lä ts la g a re ,  b o k b in d a re , sp A rv ag n sfö ra re , 
m ek an ik e r , v a k tm ä s ta re , s e r v e r e r s k a ,  d y k a re  

T u rn e r ,  iro n  and tin p la te  w o rk e r ,  b o okb inder, m otor- 
man ( tra m s ), m ech an ic ian , p o r te r ,  w a i t r e s s ,  d iv e r

k ..................... T y ö n te k ijä t, jo illa  on vähän  ta i  e i o llenkaan  e r ik o isk o u 
lu tu s ta

A rb e ta re  med r in g a  e l le r  ingen spec ia lu tb ild n in g  

L a b o u re rs  p o ss e s s in g  l i t t le  o r  no sp e c ia l tra in in g

A utonapum ies, ik k u n a n p e s ija , h a r ja ty ö n te k ijä , k o tiap u 
la in e n , m a a ta lo u s ty ö n te k ijä , m e tsä ty ö n tek ijä , sanom a- 
le h d e n ja k a ja , p e s i jä tä r

B ilh jä lp k a r l , f ö n s te r tv a t ta re ,  b o r s tb in d a re , h em b iträd e , 
la n tb r u k s a r b e ta r e ,  sk o g s a rb e ta r e , t id n in g sk o lp o r to r , 
b y k e rsk a

T ru ck m ate , w a sh e r  of w indow s, b ru sh m a k e r , d o m estic , 
farm  w o rk e r, f o r e s t r y  w o rk e r ,  new sboy, w a s h e r 
woman

5 ........................ I ts e n ä is e t  m aan v ilje lijä t ym s.
S jä lv s tä n d ig a  la n tb ru k a re  o .a .  dy lika  
Indenpendent f a rm e rs  and o th e r  r e la te d  o ccu p a tio n s

M a a n v ilje lijä , m aan v u o k raa ja , k a la s ta ja ,  m inkkifarm ari 
Jo rd b ru k a re , a r r e n d a to r ,  f i s k a r e ,  m inkfarm are 
F a rm e r ,  ten an t f a rm e r , f i s h e r ,  m inkfarm er

6 ........................ O pp ilaa t ja  h a r jo itte l i ja t  
E le v e r  och p ra k tik a n te r  
P u p ils  and a p p re n tic e s

Am m attikoulun o p p ilas
E lev  i  y rk e ssk o la
A p p ren tice  o f v o ca tio n a l school

7 ........................ O p isk e lija t ja  k o u lu la ise t 
S tu d e ran d e  och sk o le le v e r  
S tu d en ts  and p u p ils  a t school

K auppakorkeakoulun  o p isk e lija  
E le v v id  h an d e lshögsko la  
S tu d en ts  a t a  school of econom ics

8 ........................ E p äm äärä in en  ta i  tuntem aton am m atti 
O bestäm t e l l e r  okänt y rk e  
Unknown o r  u n c e r ta in  occupation

In v a lid i, i r to la in e n , ro u v a  
In v a lid , lö s d r iv a r e ,  f ru  
D isa b led , v a g ra n t ,  m a rrie d  woman

A m m atinharjo itta ja t ja  e n tis e t  am m atin h arjo itta ja t on v ie ty  oman nykyisen  ta i  en tise n  am m attinsa ed elly ttäm ään  so s iaa liry h m ä än , 
vaim ot (p a its i  a v io liit to -  ja  a v io e ro ti la s to is s a )  ja  ilm an omaa am m attia o lev a t la p s e t  m ikäli m ah d o llis ta  m iehen v a s ta a v a s ti  isä n  ja  
lesk iv a im o t m ikäli m ah d o llis ta  edesm enneen  pu o liso n  ammatin edelly ttäm ään  so s ia a liry h m ä ä n .

Y rk e su tö v a re  och fö re  d e tta  y rk e su tö v a re  h a r  h ä n fö rts  t i l i  den so c ia lg ru p p  d e ra s  n u v aran d e  r e sp e k tiv e  t id ig a re  y rk e  fö ru t-  
s ä t te r ,  b a rn  u tan  eg e t y rk e  och  h u s tru r  (utom  i g ifte rm A ls-o ch  sk ilsm ä sso s ta tis tik e n )  h a r  sä v itt  m öjlig t fö rd e la ts  pA so c ia lg ru p p e rn a  
pA b asen  av fa d e rn s  re sp e k tiv e  m annens y rk e , än k o r sA vitt m öjlig t pA b asen  av den av lidne  m annens y rk e .

P e r so n s  engaged in  an occup a tio n  a s  w ell a s  p e rso n s  fo rm er engaged in  an  occupation  a r e  conveyed to  th e  so c ia l g ro u p s th a t 
co rre sp o n d  w ith th e i r  p r e s e n t  o r  fo rm e r  o ccu p a tio n , c h ild ren  w ithout o ccupation  of th e ir  own and w ifes (ex cep t in  the  m a rria g e  and 
d iv o rce  s ta t is t ic s )  have  if p o ss ib le  been  d iv ided  in to  th e  so c ia l g ro u p s of th e i r  fa th e r  o r  r e s p e c tiv e ly  th e ir  husb an d , w idows a r e  if 
p o ss ib le  conveyed to  the  o ccupation  of th e i r  d e c e a se d  husband .
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